
V prostorách KD ve
Valdicích se konalo již XII. MR
družstev mužů a IV. MR druž-
stev žen. V pátek se hrál již tra-
dičně Pohár vítězů pohárů.
Cestu do Valdic některým
zpestřila ,,vojska Valdštejno-
va“, která se připravovala na
Valdštejnské slavnosti v Jičíně,
s nímž Valdice sousedí. V
sobotu večer byl na náměstí,
mimo jiné, velký ohňostroj,
který někteří účastnici shlédli.
Hrací sál v KD sousedí přímo s
Valdickou věznicí, ale díky per-
fektní přípravě prostor, pod
vedením Eduarda Mlejnka,
opravdu nic nepřipomínalo
režim za přilehlými zdmi. Na
sobotní zahájení přijel i starosta
města Jičína ing. Martin Puš a
zástupce věznice Valdice ing.
Milan Bíma. Tato vzácná
návštěva se zúčastnila rovněž
předání cen pro vítěze páteční-
ho turnaje, tzn. PVP. V pátek
se hrál také turnaj jednotlivců
pro doladění formy. Turnaj v
kategorii žen vyhrála Martina

Antonová a v kategorii mužů
Jiří Dobrovský. PVP, kterého se
zúčastnilo osm družstev, vyhrá-
lo družstvo Staroholická Holice,
které ve finále porazilo DC
Podlesáky Králův Dvůr. Třetí
místa patřila DC Hornets Ada-
mov a Luně České Budějovice B.

O vítězství v kategorii druž-
stev mužů bojovalo čtyřicet
družstev. Hrálo se o zajímavé
ceny. Mimo finančních odměn v
celkové výši 72.000 Kč se hrálo
o možnost účasti na ME v Itálii,
kde ČŠS hradil ubytování,
dopravu a některé další náklady
spojené s účastí na vlastním tur-
naji. Další motivací byla mož-
nost vybojovat si právo účasti v
Superlize UŠO. Samozřejmostí
se staly i pamětní diplomy s fot-
kou družstva (kdo přišel a
nechal se vyfotit, obdržel diplom
pro každého člena zdarma).

První den se v kategorii mužů
hrálo v osmi skupinách po pěti
týmech, z nichž první dva
postoupily do nedělního play
off, tzn. šestnáct postupujících.

V kategorii žen se hrálo ve čty-
řech skupinách (tři skupiny po
čtyřech a jedna po třech). Do
nedělního play off postoupilo
osm družstev.

V neděli šlo již opravdu do
tuhého. Od devíti hodin začali
hrát muži a od deseti družstva
žen. Mistryně republiky žen jsme
znali cca ve čtyři odpoledne a
stalo se jím družstvo DC Kolečko
CATS Brno, které ve finále pora-
zilo nejtěsnějším poměrem tým
Karlovky Teplice. O třetí místo
se podělily Bizonky z Ajeta
Praha a DC Štěpánky Třebíč. V
kategorii mužů stanula ve finále
družstva Staroholická Holice a
DC Toi Toi Dixi Bratislava. Po
sedmnácté hodině byl znám
vítěz: Staroholická Holice. Třetí
místa patřila Masérům z
Veselky Jičín a DC Podlesáci
Králův Dvůr.                 -MH-

Další informace včetně foto-
dokumentace najdete na str. 2
a 3 a na webových stránkách
UŠO (www.sipky.org).

číslo 06/08                            červen 2008                               ZDARMA

Regionální Mastery

Hrálo se
Mostecký pohár

Liga žen

ssttrr..  44-66

ssttrr..  88

ssttrr..  1100

Mistrovství družstev
Minulý měsíc vyvrcholily po celé
republice ligové soutěže družstev -
jak jinak než mistrovstvím repub-
liky. Ne jedním, ale tradičně hned
dvěma. Nejprve si to o titul rozda-
ly čtyři desítky týmů hrajících ligu
ČŠS a o týden později šedesát
týmů sdružení ČAKS - AŠA -
ČMŠS. Dvou mistrovských turna-
jů se tedy zúčastnila stovka nejlep-
ších z bezmála dvou tisíc týmů,
které soutěže svazů sdružených v
UŠO každoročně hrají. 
Ještě před dvěma lety jsem byl
přesvědčen, že nic nestojí v cestě,
aby po vzoru soutěží jednotlivců,
došlo v rámci UŠO i k propojení
soutěží družstev. Hluboce jsem
se mýlil. Nedošlo. A zdá se, že
není reálné, aby k tomu došlo do
začátku sezóny příští (jak rád
bych se mýlil). Popravdě, důvod
proč tomu tak je, neznám. Pokud
by totiž existoval skutečný zájem
definitivně zbořit bariéry mezi
jednotlivými svazy a vyjít tak
vstříc hráčům, pak by se řešení,
jistojistě našlo. 
Naštěstí v některých krajích na
dohody "shora" nečekají a sou-
těže podle svých možností a
svých potřeb spojují sami.
Jedním z příkladů můžou být
jižní Čechy. Po letech sporů zde
od podzimu budou hrát společ-
nou ligovou soutěž družstev. Kdo
by to byl před půl rokem řekl…  
Snahy o propojení jsou zřejmé i v
dalších krajích. A je tak na Unii a
vedení jednotlivých svazů, aby jim
k tomu vytvořily potřebné podmín-
ky. Jestli jim "nalinkujeme" za
rok zase dva oddělené šampionáty,
pak už opravdu nevím...

Zdeněk Vylíčil, prezident ČAKS

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

! VALDICE (Královéhradecký kraj)

Druhou květnovou neděli se uskutečnil v kul-
turním domě ve Valdicích regionální turnaj s pod-
textem charitativní sbírky pro diabetické děti.
Ačkoli bylo nádherné počasí, které odlákalo do
přírody celou řadu jinak pravidelných účastníků,
dostavil se slušný počet soutěžících.

Šipkařskou sobotu zahájily děti, kromě jiných i z
Diaklubu Jičín. Turnaj zorganizovaný OŠSVČ zahá-
jil za pořadatele předseda svazu. Po té předal slovo
předsedovi zmíněného diaklubu, který účastníky
seznámil s úskalími, které dětem diabetes přináší.
Rovněž poděkoval za ochotu pomoci Diaklubu s
jeho činností formou finančního příspěvku.

Uvedený diaklub je nejmladším diaklubem v
České republice. Je členem celorepublikového
Sdružení rodičů a přátel diabetických dětí se sídlem
v Praze a rovněž pořadatelem Ozdravného pobytu
diabetických dětí v Českém ráji, kterého se zúčast-
ní, kromě dětí z  Jičínska i děti z dalších diaklubů z

celé naší republiky. Na financování  ozdravného
pobytu se podílejí rodiče dětí a částečně i stát.
Realizace akce se však neobejde ani bez podpory
sponzorů a dárců. Není důležité, jak vysokým
obnosem tyto instituce přispějí, ale spíš ochota uká-
zat, že osudy druhých, zejména dětí se zdravotním
handicapem, jim nejsou v žádném případě cizí, lho-
stejné. K těm, kteří prokázali, že jim nejde jen o
sebe, patří právě pořadatelská organizace zmíněné-
ho klání šipkařů ve valtickém kulturním domě.
Během akce byla uspořádána dobrovolná sbírka,
jejíž výtěžek bude poukázán ve prospěch Diaklubu
Jičín, aby mohl akci celorepublikového rozsahu pro
diabetické děti uspořádat.

Dne 26. května předal  v prostorách zasedací
místnosti městského úřadu v Jičíně, předseda
OŠSVČ Eduard Mlejnek zástupci diaklubu ing.
Pačesnému symbolický šek ve výši 2.500 Kč.

(Zpravodajství z ostatních 
Regionálních Masterů naleznete na stranách 4 -6)

Regionální Master ve Valdicích ve prospěch dětí z Diaklubu Jičín

Šipkaři na diabetické děti nezapomněli!

Vlevo zastupkyně sociálního odboru MÚ Jičín, předseda OŠSVČ Eduard Mlejnek
a ing. Pačesný, zástupce Diaklubu.

XII.  Mistrovství republiky družstev Českého šipkového svazu
a finálový turnaj Poháru vítězů pohárů

DOUBLE TÝMU STAROHOLICKÁ

Staroholická Holice - nahoře Robert Kuric, František
Radlinger, Petr Pašta, Tomáš Kopečný, dole Jiří Sehnal,

Tomáš Novotný, Karel Sedláček, Martin Kapucian.

Sobota 24. května 
09:30 hodin
Hrají se utkání prvního kola
soutěže mužů a od deseti hodin
soutěže žen. Tabulky základ-
ních skupin najdete na  webu
www.sipky.org/cs/css/

12:30 hodin
Družstva mužů začala hrát
druhé kolo základních skupin.
V prvním kole zatím bez vět-
ších překvapení. Za zmínku
stojí snad jen výsledek utkání
Toi Toi Dixi Bratislava : DC
Hornets Adamov 17:1 (35:5).
Vysoké vítězství Toi Toi, ale
hra byla mnohem vyrovnanější 

13:00 hodin
Ženy stále hrají (kromě dvou
utkání) první kolo základních
skupin

15:25 hodin
Muži hrají třetí a ženy dohráva-
jí druhá kola základních skupin

17:00 hodin
Ženy hrají poslední kola základ-
ních skupin. Ve skupině D byla
pouze tři družstva a skupina je
dohrána. Postup si zajistily
týmy DC Kolečko Cats Brno a
Noční můry z Ajeta Praha. V
soutěži končí družstvo kmotra
Schieferdeckera - Ložisková
mafie Pohokačky Pšov

20:10 hodin
Ženy mají dohráno. Muži dohrá-
vají předposlední kolo základ-
ních skupin. Některá utkání se už
nedohrávají. Družstva, která
ztrácí šanci na postup, kontumu-

jí svá utkání a zklamaně odjíždí,
což samozřejmě poškozuje spor-
tovní úroveň MR

Neděle 25. května
9:05 hodin
Zápasy Play Off soutěže mužů
byl zahájen nedělní program. 
V osmifinále proti sobě nastou-
pila družstva v těchto dvojicích
(utkání končí desátým bodem):

Classic Strakonice 10
DC Letná Praha 6

DC Podlesáci K. Dvůr 10
Knajp Riders Letovice 4

Mexiko Chomutov 10
Rosengart Jičín 4

Sgt. Pepik's Band Praha 1
Staroholická Holice 10

DC Mustang A Brno 9
Monti Scorpions Plzeň 9
prodloužení 1:2

Maséři z Veselky Jičín 10
Luna Č. Budějovice B 5

Profin Orlová 10
Ripper Ostrava 3

Toi Toi Dixi Bratislava 10
Tytan A Dušníky 0

10:00 hodin
Zahajují soutěž ženy. V Play Off
končí utkání šestým bodem:

Ivanhoe's Models Milovice 4
DC Štěpánky Třebíč  6

Karlovky Teplice 6
Noční můry z Ajeta Praha 4

Dračice Čerčany 2
Bizonky z Ajeta Praha  6

DC Kolečko CATS Brno 6
AC Moskyt Ladies Praha  4

JAK ŠEL ČAS
během letošního šampionátu zaznamenal

Drahoš Krejza pro www.sipky.org

(Pokračování na str. 2-3)

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: OŠSVČFoto: OŠSVČ



MR ČŠS DRUŽSTEV A PVP2 červen 2008

11:30 hodin
Začínají čtvrtfinálová utkání
soutěže mužů. 

Classic Strakonice 6
DC Podlesáci K. Dvůr  10

Mexiko Chomutov 0
Staroholická Holice  10

Monti Scorpions Plzeň 2
Maséři z Veselky Jičín  10

Profin Orlová 5
Toi Toi Dixi Bratislava  10

12:10 hodin
Poledne je časem zahájení
semifinále soutěže družstev
žen:

DC Štěpánky Třebíč 1
Karlovky Teplice  6

Bizonky z Ajeta Praha 1
DC Kolečko CATS Brno  6

13:00 hodin
Do semifinále soutěže družstev
mužů postupují:

DC Podlesáci K. Dvůr 9
Staroholická Holice  9
prodloužení 0:2

Maséři z Veselky Jičín 9
Toi Toi Dixi Bratislava 9
Prodloužení:
První leg vyhrávají Zmelík a
Petera. Stejně tak leg druhý a
stav prodloužení je 1:1.
Rozhoduje čtyřhra, první leg
vyhrává pár Navrátil - Strieš,
druhý Pospíšil s Fléglem, hraje
se rozhodující leg. Navrátil
zavírá poslední leg a Toi Toi
Dixi Bratislava jsou ve finále…

13:40 hodin
Finále družstev žen:

Bžochová - Farná 1:2 (stav 0:1)
Kagelová - Hubená 2:1 (1:1)
Šauerová - Vojtková 0:2 (1:2) 
Bžochová - Hubená 0:2 (1:3)

Kagelová - Vojtková 0:2 (1:4)
Šauerová - Farná 2:1 (2:4) 
Bžochová, Šauerová
- Farná, Vojtková 2:0 (3:4) 
Bžochová - Vojtková 2:0 (4:4) 
Kagelová - Farná 0:2 (4:5) 
Šauerová - Hubená 2:0 (5:5) 
trojhra Bžochová, Kagelová,
Šauerová - Vojtková, Farná,
Hubená 1:2 (5:6) 

Karlovky Teplice 5
DC Kolečko CATS Brno 6

V posledním legu dvě kola
zavírání zvládla nejlíp Blanka
Vojtková a DC Kolečko CATS
Brno se tak stává Mistrem
republiky pro rok 2008.

16:10 hodin
Finále družstev mužů
Po krátké přestávce na vyhláše-
ní soutěže žen se finalisté roz-
hazují na finálových terčích a
finále začíná:
Sedláček - Drtil 0:2 (0:1) 
Pašta - Navrátil 2:1 (1:1) 
Kapucian - Zmelík 2:1 (2:1) 
Novotný - Strieš 1:2 (2:2) 
Sedláček - Navrátil 0:2 (2:3) 
Pašta - Zmelík 0:2 (2:4) 
Kapucian - Strieš 2:0 (3:4) 
Kuric - Drtil 2:1 (4:4) 
čtyřhra Sedláček, Kuric -
Navrátil, Zmelík 1:2 (4:5) 
Cricket: Pašta, Kapucian -
Drtil, Polach 2:0 (5:5) 
Sedláček - Zmelík 2:1 (6:5) 
Pašta - Strieš 2:0 (7:5) 
Kapucian - Drtil 2:1 (8:5) 
Kuric - Navrátil 2:1 (9:5) 
Sedláček - Strieš 2:0 (10:5) 

Staroholická Holice 10
Toi Toi Dixi Bratislava 5

Mistrem republiky ČŠS druž-
stev mužů se se pro rok 2008
stává družstvo Staroholická
Holice.

JAK ŠEL ČAS
během letošního šampionátu zaznamenal

Drahoš Krejza pro www.sipky.org

KONEČNÉ POŘADÍ
MR ČŠS 2008

1. Staroholická Holice
2. DC Toi Toi Dixi Bratislava
3. Maséři z Veselky Jičín
3. DC Podlesáci Králův Dvůr
5. Classic Strakonice
5. Mexiko Chomutov
5. Monti Scorpions Plzeň
5. Profin Orlová
9. DC Letná Praha
9. Knajp Riders Letovice
9. Rosengart Jičín
9. Sgt. Pepik's Band
9. DC Mustang Bar A
9. Luna České Budějovice B
9. Ripper Ostrava
9. Tytan A Dušníky
17. Albion Chlumec
17. Bombardér Střelná
17. Brooklyn Havířov
17. Býčí oko Plzeň
17. Camino A Kadaň
17. DC 90210 Prachatice
17. DC Mustang Bar B Brno
17. DC Fraja Neratovice

Výsledky jednotlivých zápasů Play off
naleznete v článku Jak šel čas...

MČR ČŠS MUŽŮ

Zahájení MR družstev a PVP ve Valdicích se zúčastnil i starosta města Jičína ing. Martin Puš 
a zástupce věznice ve Valdicích ing. Milan Bíma. 

Finalisté MR mužů DC Toi Toi Dixi Bratislava.

Třetí místo na MR a druhé v PVP obsadili Podlesáci Králův Dvůr.

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS



MR ČŠS DRUŽSTEV A PVPwww.sipky.org 3

První kolo
DC Podlesáci Králův Dvůr - DC Hornets Adamov 10:8 (26:20)
Rubin Red Stones Ostrava - Scorpions Plzeň 9:9 (21:19)
Staroholická Holice - Rosengart Jičín 16:2 (33:11)
Luna B České Budějovice - Pumáci Jablonec n. N. 12:6 (28:18)

Druhé kolo
Rosengart Jičín - Luna B České Budějovice 8:10 (20:27)
Staroholická - Pumáci 15:3 (33:9) 
Rubin Red Stones - DC Podlesáci 9:9 (23:22)
DC Hornets Adamov - Scorpions Plzeň 9:9 (23:22)

Postup do semifinále PVP si zajistila družstva Staroholická
Holice a Luna B České Budějovice ve skupině B. Obě hrála
poslední utkání spolu o umístění ve skupině.

Ve skupině A nemělo postup zajištěn žádné z družstev, vše roz-
hodovalo až poslední kolo:
Třetí kolo
Rubin Red Stones Ostrava - DC Hornets Adamov 7:11 (22:24)
DC Podlesáci Králův Dvůr - Scorpions Plzeň 12:6 (27:18)
Rosengart Jičín - Pumáci Jablonec 12:6 (27:16)
Staroholická Holice - Luna B České Budějovice 13:5 (26:15)

Semifinále 
Staroholická Holice - DC Hornets Adamov 10:4
DC Podlesáci Králův Dvůr - Luna B České Budějovice 10:4

Finále PVP 
Staroholická Holice - DC Podlesáci Králův Dvůr 
Šebek - Sedláček 0:2 0:1
Hoffmann - Kapucian 2:0 1:1
Valek - Pašta 1:2 1:2
Kocourek - Novotný 1:2 1:3
Šebek - Kapucian 1:2 1:4
Hoffmann - Pašta 2:1 2:4
Valek - Novotný 2:1 3:4
Kocourek - Sedláček 0:2 3:5
Šebek, Valek - Kuric, Sedláček 1:2 3:6
Hoffmann, Kocourek - Pašta, Kapucian 1:2 3:7
Šebek - Pašta 2:1 4:7
Hoffmann - Novotný 2:0 5:7
Valek - Sedláček 1:2 5:8
Kocourek - Kapucian 2:1 6:8
Šebek Kuric - Hoffmann Sedláček 0:2 6:9
Valek - Kapucian 1:2 6:10
Kocourek - Pašta 2:0 7:10

KONEČNÉ POŘADÍ
MR ČŠS 2008

1. DC Kolečko CATS Brno
2. Karlovky Teplice
3. Bizonky z Ajeta Praha
3. DC Štěpánky Třebíč
5. Ivanhoe's Models Milovice
5. Noční můry z Ajeta Praha
5. Dračice Čerčany
5. AC Moskyt Ladies Praha
9. Bestie Louny
9. Jiřího Andílci Dušníky
9. Jezinky z Kačamby Praha
9. Ložisková Mafie Pohokačky Pšov
13. Brooklyn D Women Havířov
13. Pitevňačky Praskolesy
13. Darts Women Jirkov

Výsledky jednotlivých zápasů Play off
naleznete v článku Jak šel čas...

MČR ČŠS ŽEN POHÁR VÍTĚZŮ POHÁRŮ ČŠS 
V pátek odpoledne se odehrálo první kolo ve dvou skupinách. Do skupiny A byla vylosována družstva

Rubin Red Stones Ostrava, DC Hornets Adamov, DC Podlesáci Králův Dvůr a Scorpions Plzeň. 
Do B pak družstva Rosengart Jičín, Staroholická Holice, Pumáci Jablonec a Luna B České Budějovice.

VÝSLEDKY PVP ČŠS 
1. Staroholická Holice
2. DC Podlesáci Králův Dvůr
3. Luna České Budějovice B
3. D.C. Hornets Adamov
5. Rubín Red Stones Ostrava
5. Pumáci A Jablonec nad Nisou
5. Rosengart Jičín
5. Monty Scorpions Plzeň

Třetí na MR mužů skončili Maséři z Veselky Jičín.

Finalistky MR žen: nahoře Karlovky Teplice,
dole vítězné družstvo DC Kolečko CATS Brno ve složení

Edita Hubená, Blanka Vojtková, Karolína Farná.

Bizonky z Ajeta Praha - 3. místo.

Pohár za 3. místo si odnesly Štěpánky Třebíč.

Před branami finále PVP skončil Hornets Adamov.

Luna České Budějovice B - třetí místo v PVP.

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠS

Foto: ČŠSFoto: ČŠSFoto: ČŠSFoto: ČŠS



REGIONÁLNÍ MASTERY4 červen 2008

ZAHOŘANY
(Plzeňský kraj) 

Turnaj se nesl v duchu před-
zvěsti konce ligové soutěže a
velmi pěkného počasí, což na
Domažlicku vždy znamená
velmi malý zájem. A tak ve
velmi poklidném tempu byly
odehrány všechny turnaje,
které byly na programu dne.
Svěží vítr a důkaz toho, že roz-
hodně nepatří do starého žele-
za, přinesli manželé Černí. Jak
Radka, tak Vlasta byli ve
svých kategoriích na stříbrném
stupínku! Jejich účast na tur-
naji po několika letech byla
příjemným zpestřením a oži-
vením. Překvapil i Jarda
Badín. Ten se poslední dobou
potýká s problémem kombi-
nace práce / forma a nepatřil
proto ani zdaleka k favoritům,
přesto si odnesl zasloužené
vítězství. V poli poražených
zůstal  Roman Berka, který je
v dnešní době asi nejlepším
hráčem regionu a který dal
tentokrát  přednost dvojicím v
tandemu s mladým a naděj-
ným Přibíkem (a v jednotliv-
cích svoji výbornou formu z
posledních měsíců tak trochu
„utopil“ v pitném režimu). V
ženách pak svoji vítěznou pre-
miéru absolvovala Hanka Šlei-
sová, která to s Radkou měla
ve finále o pověstný chlup a
double.                        (PK)

CHRUDIM
(Pardubický kraj) 

Prestižního turnaje v chru-
dimské restauraci Palma, který
se každoročně koná jako
Pohár Vysočiny (letos již 13.
ročník), se zúčastnilo na šest
desítek hráčů a hráček ze
Skutečska, Chrudimska, Par-
dubicka, Královéhradecka a
nově také z oblasti Vysočina.

Vítězka ženské části turnaje
Pavla Lebdušková (Sněženky
a Machři HK) v boji o první
příčku zdolala neregistrova-
nou Kateřinu Peškovou také z
Hradce Králové, třetí skončila
Edita Millerová (Koswáci
Kostěnice). Hana Bělobrád-
ková s Šárkou Endeovou si
odvážejí prvenství ve slabě
obsazené soutěži dvojic žen. 

V turnaji mužů kraloval
Miroslav Šic (Royal Pardu-
bice), který za sebou nechal
Petra Paštu (Palma Omni
Hradec Králové) a Václava
Kasla (Trefa „21“ Chrudim).

Ve finále dvojic mužů se
radoval Josef Spálenský s
Jiřím Krejzou (OK Pardubice)
před Petrem Paštou s
Michalem Genikem (Palma
Omni Hradec Králové). Třetí

skončili Miroslav Říčař a
David Krejčí (Zuřivá Tereza
HK — Palma Chrudim). RM
juniorů se konal v neděli pouze
za účasti Čertíků Pardubice.
Ovládl ho Jakub Bezděk před
Janou Němečkovou a Domi-
nikem Bátovským. (MN)

PRAHA
V sobotu v deset hodin zahá-

jilo dvaačtyřicet mužských a
třináct ženských dvojic posled-
ní Master před dlouhou prázd-
ninovou pauzou. Startovnímu
poli mužů kralovala beroun-
skoneratovická dvojice Hof-
fmann — Kodera. V ženských
dvojicích Alena Procházková a
Iva Zálabská, které jsme měli
tu čest v Praze přivítat díky
nedělnímu nominačnímu tur-
naji pro ME.

Stejná jména se objevují i na
předních příčkách turnajů žen a
mužů, kterých se účastnilo dva-
cetdevět resp. devadesátčtyři
hráčů. V turnaji žen si pohár za
vítězství odnesla Dagmar
Komorová, která ve finále
porazila Alenu Procházkovou,
na třetím místě skončila Iva
Zálabská. V turnaji mužů pora-
zil Martin Hoffmann ve finále
Dana Zárubu, na třetím místě
skončil Tomáš Rotyka. 

(PŠ)

NOVÉ SEDLO
(Karlovarský kraj)

Pořadatelé, ACB Loket a TJ
ČAKS Karlovarsko, i za před-
pokladu nižší účasti hráčů, při-
pravili v restauraci Meteor
dostatek terčů. Předpoklad
nízké účasti vycházel z jarního
dění kolem nás: mnoho růz-
ných akcí v okolí a také fakt
tzv. „vysokého data“. Nakonec
se do turnajů zaregistrovalo
celkem stošest účastníků. 

Nejprve se u terčů předsta-
vily dvojice mužů a záhy i
žen. Obrázek jak ze žurnálu
klubu šipkařů DC Fanda
Sokolov, to když se ve finále
objevili všichni čtyři hráči ve
žlutých dresech (omyl, Vráwa
tentokrát zkoušel nadnárodní
dres v barvě bílé). Nakonec
jasně a srozumitelně předved-
la vůdčí dvojice družstva
Fanda svoji sílu a pohár za
první místo si na stůl nakonec
postavili Vráwa Král s Petrem
Křivkou. Aby toho nebylo
dost, přisunuli ještě k těmto
poháry za druhé místo Pavel
Oulovský s Jardou Kantorem. 

Mezi děvčaty se během turna-
je dvojic začala vyvíjet zajíma-
vá situace, dvojice se poskláda-
ly v zajímavých sestavách a z
nich se nakonec na prvním

místě usadili Soňa Václavíková
s Dianou Kováčovou. Druhé
místo obsadily Anička
Králíková a Martina Redlová
(trochu zklamání). Hezkého
výkonu dosáhla úplně nová
dvojka ve složení Lenka
Beňušová se Slávkou Šůsovou.

Do velkého turnaje mužů
byly přihlášeny čtyři desítky
hráčů a hrálo se vesele… Na
stůl družstva Fanda Sokolov
přibývaly další poháry: za
první místo Petr Křivka, za
druhé Vráwa Král a za druhou
pozici v turnaji odpadlíků při-
nesl svoji trofej i Filip Koky,
kterému nevyšel velký turnaj,
ale v dodatkovém se předváděl
„jako by to již někdy hrál“. 

Turnaj žen byl celý v režii již
jmenovaných hráček, s tím roz-
dílem, že tentokrát na stupních
vítězek nestála Martina
Redlová (nakonec čtvrté mís-
to). Vyhrála Anička Králíková
před Dianou Kováčovou a
Bohunkou Lakatošovou. 

(Alois Adamovic)

BRNO
(Jihomoravský kraj)

V Brně se hrálo v tradič-
ním šipkařském prostředí U
Kolečka. Z padesátky zúčast-
něných si prvenství v turna-
jích dvojic vybojovali Martin
Rýpar s Jiřím Vorsou a
Blanka Vojtková s Karolínou
Farnou. Prvenství v soutě-
žích jednotlivců si odnesli
Martin Réda (ve finále porazil
Martina Šebu) a Martina
Chudá (ve finále přehrála
Blanku Vojtkovou).

PROSTĚJOV
(Olomoucký kraj)

Restaurace Pension H-
Club se opět po třech měsí-
cích stal dějištěm konání
turnaje Master. Po udělení
výjimky od SDK UŠO na
termín konání, se turnaj
uskutečnil třetí květnový
víkend. Přání pořadatelů,
aby v tyto dny bylo horší
počasí, které láká spíše do
hracího sálu než do přírody
nebylo vyslyšeno a tak se v
době ukončení prezentace
pohybovalo na sále na šest
desítek hráčů a hráček.
Začalo se jako vždy dvojice-
mi. Vzhledem k počtu účast-
níků a dostatečně velkému
množství automatů bylo
odehrání turnaje pohodovou
záležitostí. Obdobné to bylo
i při následném turnaji jed-
notlivců. Okolo páté hodiny
odpolední už drtivá většina z
vás seděla na zahrádce u
pivečka či doma u televize. 

KŘIMICE - Větrovský, Jiroušek, Krtička,
Brejcha, Sladký, Svoboda.

KŘIMICE - Brejcha, Svoboda, Tomášek.

KŘIMICE - Fleišmanová, Vrbová, Čadková.

VIDNAVA - dvojice.

VIDNAVA - muži.

DOBROMĚŘICE - ocenění žáci.

DOBROMĚŘICE - nahoře: Šmejc - Kováč (2.)
dole: Hradecký - Slusarčík (1.).

DOBROMĚŘICE - Popelka (2.), Hradecký (1.),
Schieferdecker (3.).

DOBROMĚŘICE - Papežík (1.),
Šatopletová (3.), Turek (2.).

ROUDNÉ - dvojice ženy.

DOBROMĚŘICE - stojící: Vicanová -
Očenášková (2.), Bauhová - Kagelová (3.),

sedící: Bžochová - Šauerová (1.).

ROUDNÉ - junioři. ROUDNÉ - žáci. ROUDNÉ - ženy. ROUDNÉ - poháry a Jarda Vaňásek.

ROUDNÉ - dvojice muži.

Foto: phFoto: ph

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: OmnirecordFoto: Omnirecord

Foto: OmnirecordFoto: Omnirecord

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA



REGIONÁLNÍ MASTERYwww.sipky.org 5

Jednotlivé turnaje vyhráli:
dvojice - Tomáš Koňařík,
Ladislav Rikan a Marika
Benešová, Marcela Jurtíková,
jednotlivci Martin Novotný a
Marika Benešová. Nejvyšší
zavření:  Jaroslav Vejmola
(158) a Zuzana Šiborová (94).

Nedělní ráno bylo věrnou
kopií soboty. Sluníčko už od
rána a my u stolu rozhodčích
čekáme nejen na první účastní-
ky turnaje Master mládeže ale
také na druhé kolo ligové sou-
těže družstev žen. V kategorii
žáků se nejlépe dařilo Marku
Vávrovi z Choustníkova Hra-
diště a po zásluze si z Pros-
tějova odváží sportovní trofej
za první místo. Druhé místo
patřilo Jakubu Šwastnému a
třetí příčka Pavlu Spurnému.
Kategorie juniorů se stala
kořistí Jiřího Nitku z Moravské
Třebové, druhé místo patří
Radku Epsteinovi a třetí místo
si odváží Michal Sobecký.

(Z.Š)

VIDNAVA
(Olomoucký kraj) 

V hospodě Modrý jelen byl
Master zahájen soutěžemi
dvojic - do těžkých a vysilují-
cích bojů se pustilo dvanáct
párů. Poté se na startovní listi-
nu přihlásilo šestadvacet mužů
(a jen šest žen), kteří také
urputně bojovali o místa nej-
vyšší. Během celého dne se
mohli šipkaři i jejich fanoušci
občerstvit klobáskami a ste-
hýnky (samozřejmě kuřecími)
na roštu. Nechyběla dobrá
nálada a nealkoholické pivo a
v pozdních večerních hodi-
nách mohly být vyhlášeny
výsledky turnaje. 

(Piskacis Ladislav)

ROUDNÉ
(Jihočeský kraj) 

Roudné u Českých Budě-
jovic se stalo dějištěm III.
Regionálního Masteru roku,
který byl ve znamení hezkého
počasí a menší účasti hráčů a
zároveň také posledním
Regionem započítávaným do
žebříčku Bohemia Jackpot
Cupu sezóny 2007/08. 

Možnost zahrát si a případ-
ně vylepšit postavení v žeb-
říčcích jednotlivců využilo
sedmdesát mužů, tři desítky
žen, a sedm mládežníků.
Tradiční se již stala také
odměna za nejvyšší zavřené
číslo, kterou si odnesl Miloš
Valenta (zavřeno 141) a
Šárka Dvořáková (zavřeno
150). Další odměnu 500 Kč
za účast kompletního ligové-
ho družstva dle soupisky
obdržely hráčky týmu Jar-

dovo andílci Český Krumlov.
Turnajový den byl opět zahá-
jen dvojicemi, kde si nejlépe
vedli Ondřej Bali s Čestmí-
rem Křepelkou a Martina
Antonová se Šárkou Dvo-
řákovou. V jednotlivcích mu-
žů neobhájil první místo z
předešlých dvou Masterů
Jarda Trojáček a na tomto
postu ho vystřídal toho dne
výborně hrající Michal Moser.
Turnaj žen nejlépe zvládla
Petra Giertlová, která porazila
ve finále Martinu Antonovou.

(Povolná Zuzana)

KRÁSNÝ LES
(Liberecký kraj) 

Závěrečný Master SČOŠS
letošní sezóny, který připravil
Radopex Group s. r. o., se
konal již tradičně v Krásném
Lese v restauraci U Hanky.
Vzhledem k tomu, že turnaj
byl spojen i s vyhlášením
výsledků letošní sezóny, pře-
dáním trofejí a finančních
odměn, očekávali jsme, že si
v něm změří síly všichni ti,
kteří dorazili. Bohužel se tak
nestalo. Třiatřicet mužů,
sedm žen a později dvě desít-
ky přihlášených dvojic nebyla
ale až tak minimální účast.
Byly k vidění opravdu kvalit-
ní zápasy, nechyběla ani pře-
kvapení, díky nímž  byl turnaj
nepředvídatelný až do konce.

V soutěži mužů zvítězil
Pavel Novák (Beko Frýdlant),
když do finále přišel z levé stra-
ny pavouka (zvítězil nad
Petrem Másílkem, Vlčáci Libe-
rec). Třetí místo obsadil hráč
Krásného Lesa „A“ (vítězného
týmu sezóny 2008) Dan Žitný.
Mezi ženami byla nejlepší Dáša
Nasková, která neprohrála jediný
zápas. Také druhá Lada Kotlá-
riková a třetí Věra Valentová
podaly dobré výkony.

Turnaj dvojic se díky vyrov-
naným hrám zúčastněných pro-
táhl až do půl osmé. Ve finále
se střetly dvojice Dan Žitný,
Iveta Bruská (Krasný Les „A“)
a Radim Mrázek, Robin
Zamrzla (Vlčáci Liberec).
Zvítězil „Krásný Les“, třetí
příčku obsadili pitbull Jarda
Brožík a vlčák Petr Másilko.
Během celého turnaje panovala
dobrá nálada, pilo se dobré
pivo a jedl moravský vrabec,
kterého tady na severu umějí
uvařit skvěle.

(Viktor K.)

DOBROMĚŘICE
(Ústecký kraj) 

Na závěrečném Masteru
ústeckého kraje, na němž pro-
běhlo také vyhlášení ligové
sezóny, se nadmíru dařilo hrá-

čům havraňského Sokola.
Mimo mládežnických kategorií
se objevili ve všech turnajích a
téměř všude (krom dvojic žen)
zanechali hlubokou stopu.

Mezi ženami si, z třicetičtyř
přihlášených, vybojovala příč-
ku nejvyšší Kája Vicanová
(Hoka Most), která si společně
s deblovou spoluhráčkou, pak
zahrála i finále dvojic.
Finálovou soupeřkou mezi
jednotlivci jí byla právě
zástupkyně Sokola Havraň,
Žaneta Rödlová. Hned za nimi
se poskládaly Pavla Šauerová
(Torzo Bowling Bílina) a
teplická „Karlovka“ Vladi-
slava Bžochová. Skoro totož-
né složení stupňů vítězů se
opakovalo i mezi dvojicemi
žen, i když s prohozeným
pořadím. Zde se prvnímu páru,
ve složení Bžochová — Šauero-
vá, na záda dívaly páry
Vicanová — Očenášková (Bad
Boys Litvínov) a v pořadí třetí
Kagelová (Karlovky Teplice)
— Bawhová (Flamengo Jirkov).

Úspěch Žanety Rödlové
povzbudil také její klubové
kolegy. Zahanbit se nenechali
zejména Míra Šmejc s Kájou
Kováčem, kteří zopakovali její
umístění mezi dvojicemi mužů
(52 párů). Ve finále sice nesta-
čili na favorizovanou dvojici
Hradecký — Slusarčík (oba
Mexiko Chomutov), ale i tak
dosáhli zatím nejvyššího
umístění na Masteru. Třetí nej-
úspěšnější dvojicí se stali
Vašek Jaroš s Jirkou Šinfeltem
(oba Cowhand Dušníky).
Další z havraňské soupisky,
Tomáš Vajs, si došel zatím pro
svůj historický úspěch mezi
muži. Pátá příčka je (i vzhle-
dem k jeho věku — 18 let) o to
cennější, že těch mužů starto-
valo celkem stodvacet. Ještě o
příčku výše se umístil Václav
Šulc (Bohémové Most), pro
něhož to bylo překročení
vlastního stínu a po několika
pátých místech se posunul
zase o stupínek výše k poháro-
vým příčkám. Místa na stup-
ních vítězů obsadili, staří
známí, vítězný David Hra-
decký (v tomto roce 100%
masterová úspěšnost!) a třetí
Vašek Schieferdecker ml.
(Ložisková mafie Pšov). Mezi
ně se tentokráte vklínil Martin
Popelka (Pitbull Bažiny Hrá-
dek nad Nisou).

Již se stalo tradicí, že každý
ze zúčastněných hráčů v kate-
goriích mládeže během turna-
je převezme balíček pamlsků.
Nejinak tomu bylo i na tomto
turnaji, kde si jej vyzvedlo
celkem jedenáct dětí. 

(ph)

BRNO - ženy.

BRNO - dvojice ženy.

BRNO - dvojice muži.

BRNO - muži.

ZAHOŘANY - ženy:
Černá (2.), Šleisová (1.), Ouřadová (3.).

ZAHOŘANY - dvojice: zleva Kruml, Slabá (3.),
uprostřed Berka, Přibík (2.) a Kantner (1.).

ZAHOŘANY - muži: zleva Václavovič (4.),
vítězný Badín, Valta (3.), Černý (2.).

PRAHA - muži.

PRAHA - ženy.

PRAHA - dvojice muži.

NOVÉ SEDLO - dvojice muži:
P. Oulovský, J. Kantor, R. Andresík ,

dole P. Křivka, V. Král a S. Vítek.

NOVÉ SEDLO - dvojice ženy:
S. Václavíková, D. Kováčová, A. Králíková,
M. Redlová, dole S. Šůsová a L. Beňušová.

NOVÉ SEDLO - ženy:
Diana, Anička a Bohunka Lakatošů.

NOVÉ SEDLO - muži:
V. Král, A. Adamovic, dole P. Křivka.

NOVÉ SEDLO - turnaj odpadlíků:
F. Koky, L. Špéta a F. Pazdera.

Foto: Fr. PazderaFoto: Fr. Pazdera Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic
Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic

Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic

Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS



REGIONÁLNÍ MASTERY6 červen 2008

Brno
MUŽI (38)

1 Réda Martin
2 Šeba Martin
3 Bednařík Jaromír
4 Vorsa Jiří
5 Mrva Aleš
6 Škrdla Libor
7 Blaštík Petr
8 Pálenkáš Marek
9 Antl Tomáš

10 Pátek Jaroslav
11 Rýpar Martin
12 Vaňhara Petr
13 Dofek Leoš
14 Ulrych Jindřich
15 Sobotka Filip
16 Šrom Marek

ŽENY (10)
1 Chudá Martina
2 Vojtková Blanka
3 Farná Karolína
4 Mrňková Markéta
5 Dočekalová Martina
6 Liptáková Lenka

DVOJICE MUŽI (22)
1 Rýpar Martin

Vorsa Jiří
2 Réda Martin

Mrva Aleš
3 Antl Tomáš

Přibyl Pavel
4 Šeba Martin

Sobotka Filip
5 Šrom Marek

Šimčík Robert
6 Mráz Jaromír

Jaroš Karel
7 Kubík Petr

Lehnert Jiří
8 Absolon Tomáš

Zalaba Petr
9 Dudík Milan

Pokorný Michal

DVOJICE ŽENY (6)
1 Vojtková Blanka

Farná Karolína
2 Mrňková Markéta

Chudá Martina
3 Kothánková Simona

Kolečková Martina
4 Pospíšilová Lenka

Dočekalová Martina
5 Štanglová Kristýna

Vinklárková Radana
6 Liptáková Lenka

Vašíčková Jana

Dobroměřice
MUŽI (121)

1 Hradecký David
2 Popelka Martin
3 Schieferdecker Václav
4 Šulc Václav
5 Vajs Tomáš
5 Jaroš Václav
7 Daňa Jan
7 Staško David
9 Šmejc Miroslav
9 Šnajberk Václav
9 Šinfelt Jiří
9 Vejmola Vladimír

13 Hybner Oldřich
13 Žiezio Miroslav
13 Baláž Jaromír
13 Matějka Radek
17 Slusarčík Miroslav
17 Lacina Zdeněk
17 Aulík Petr
17 Šerc Jaroslav
17 Mála Radek
17 Bílek Petr
17 Kolovský Václav
17 Novotný Vladimír
25 Strbáček Stanislav
25 Kamenička Josef
25 Novák Petr
25 Kováč Karel
25 Anderle Václav
25 Markvart Václav
25 Vešic František
33 Pokorný Michal
33 Smolka Miroslav
33 Tichý Josef
33 Zázvorka Bedřich
33 Koláčný Michal
33 Ebel Michal
33 Rouč Petr
33 Brdička Miloš
33 Boor Jan
33 Zeman Josef
33 Kadeřábek Pavel
33 Rangl Jiří
33 Grünza Antonín
33 Donát Miroslav
33 Stančák Radek
33 Kudláček Vladimír

ŽENY (34)
1 Vicanová Karla
2 Rödlová Žaneta
3 Šauerová Pavla
4 Bžochová Vladislava
5 Beránková Naděžda
5 Kagelová Renáta
7 Kabourková Zdeňka
7 Šinfeltová Andrea
9 Bawhová Helena
9 Kutzlerová Ludmila
9 Grégerová Gabriela
9 Dolejší Dana

13 Pazourová Petra
13 Pasztorová Lucie
13 Pavlasová Jana
13 Ulrychová Ivana

DVOJICE MUŽI (52)
1 Hradecký David

Slusarčík Miroslav
2 Šmejc Miroslav

Kováč Karel
3 Jaroš Václav

Šinfelt Jiří
4 Bělina Petr

Brudna Josef
5 Šerc Jaroslav

Aulík Petr
5 Strbáček Stanislav

Staško David
7 Pokorný Vlastimil

Smolka Miroslav
7 Gabriel František

Kolovský Václav
9 Hornych Petr

Šulc Václav
9 Peč Tomáš

Hybner Oldřich
9 Kutzler Ludvík

Eichler Pavel
9 Kleinert Jiří

Baláž Jaromír
13 Šnajberk Václav

Schieferdecker Václav
13 Rouč Petr

Rajman Richard
13 Nešuta Roman

Hammerbauer Josef
13 Rangl Jiří

Vešic František
17 Zeman Josef

Matějka Radek
17 Hájek Zdeněk

Ebel Michal
17 Grünza Antonín

Hlous Tomáš
17 Slavík Filip

Donát Miroslav
17 Jermář Marek

Zýka Dušan
17 Vajs Tomáš

Papežík Karel
17 Vostrý Jiří

Vostrý Jiří

17 Novák Petr
Vejmola Vladimír

DVOJICE ŽENY (15)
1 Bžochová Vladislava

Šauerová Pavla
2 Očenášková Ladislava

Vicanová Karla
3 Kagelová Renáta

Bawhová Helena
4 Kabourková Zdeňka

Šinfeltová Andrea
5 Grégerová Gabriela

Pavlasová Jana
5 Ebelová Gabriela

Ebelová Miluška
7 Dvořáková Radka

Pasztorová Lucie
7 Pazourová Petra

Kutzlerová Ludmila

ŽÁCI (8)
1 Hálová Kateřina
2 Slusarčík Miroslav
3 Vojta Jan
4 Kašpárková Zdeňka
5 Hálová Hana
5 Synková Pavlína
7 Vojtová Kristýna
7 Šatoplet Bohumil

JUNIOŘI (3)
1 Papežík Karel
2 Turek Michael
3 Šatopletová Martina

DVOJICE MLÁDEŽE (5)
1 Synková Pavlína

Turek Michael
2 Kašpárková Zdeňka

Hálová Hana
3 Slusarčík Miroslav

Hálová Kateřina
4 Vojta Jan

Vojtová Kristýna
5 Šatopletová Martina

Šatoplet Bohumil

Chrudim
MUŽI (54)

1 Šic Miroslav
2 Pašta Petr
3 Kasl Václav
4 Váňa Jaromír
5 Talavášek Jiří
5 Kmoch Ladislav
7 Pecháček Zdeněk
7 Hruša Jaromír
9 Lenger Jan
9 Severýn Pavel
9 Prouza Martin
9 Holub Tomáš

13 Spálenský Josef
13 Krejčí David
13 Hlávka Petr
13 Honsnejman Roman
17 Říčař Miroslav
17 Nežádal Vít
17 Chvála Tomáš
17 Jirgle Vlastimil
17 Šprinc Ota
17 Novák Michal
17 Šroubek Pavel
17 Novotný Filip

ŽENY (9)
1 Lebdušková Pavla
2 Pešková Kateřina
3 Millerová Edita
4 Bělobrádková Hana
5 Endeová Šárka
5 Dolénková Soňa
7 Jurniklová Ivana
7 Šolcová Petra
9 Kolářová Markéta

DVOJICE MUŽI (25)
1 Spálenský Josef

Krejza Jiří
2 Pašta Petr

Genik Michal
3 Říčař Miroslav

Krejčí David
4 Novotný Jan

Hlávka Petr
5 Chvála Tomáš

Pecháček Zdeněk
5 Stoklasa Jan

Váňa Jaromír
7 Prouza Martin

Kašpárek Karel
7 Holoubek Stanislav

Honsnejman Roman
9 Šprinc Ota

Grolig Miroslav
9 Mňuk Miroslav

Kyndl Tomáš
9 Talavášek Jiří

Holub Tomáš
9 Novotný Filip

Plítek Ondřej

DVOJICE ŽENY (3)
1 Bělobrádková Hana

Endeová Šárka
2 Pešková Kateřina

Kolářová Markéta
3 Millerová Edita

Šolcová Petra

Křimice
MUŽI (39)

1 Svoboda Miroslav
2 Brejcha Jiří
3 Tomášek Marcel
4 Krtička Luboš
5 Jiroušek Stanislav
5 Louda Petr
7 Větrovský Stanislav
7 Sládek Petr
9 Týml Václav
9 Kolomazník Milan
9 Kopecký Robert
9 Fleišman Zdeněk

13 Flégl Miroslav
13 Živný Radek
13 Mačura Lumír
13 Fořt David

ŽENY (5)
1 Vrbová Marie
2 Fleišmanová Markéta
3 Čadková Martina
4 Soukupová Jindra
5 Tomášková Ilona

DVOJICE (20)
1 Brejcha Jiří

Krtička Luboš
2 Sladký Jiří

Svoboda Miroslav
3 Jiroušek Stanislav

Větrovský Stanislav
4 Jarolím Radek

Grassl Tomáš
5 Votýpka Petr

Klaub Michal
5 Flégl Miroslav

Týml Václav
7 Tomášek Marcel

Kolomazník Milan
7 Tlacháč Josef

Tržil Libor

Nové Sedlo
MUŽI (39)

1 Křivka Petr
2 Král Vratislav
3 Adamovic Alois
4 Bujáček Pavel
5 Abelovský Pavel
5 Oulovský Pavel
7 Boldiš Karel
7 Pazdera František
9 Ševc Jan
9 Svoboda Pavel

9 Koky Filip
9 Špeta Ladislav

13 Piskáček Oto
13 Bůžek Ludvík
13 Pikrt Michal
13 Vítek Bohuslav

ŽENY (12)
1 Králíková Anna
2 Kováčová Diana
3 Lakatošová Bohumila
4 Redlová Martina
5 Kopčová Lenka
5 Rohmová Jitka
7 Beňušová Lenka
7 Kafková Petra

DVOJICE MUŽI (19)
1 Král Vratislav

Křivka Petr
2 Kantor Jaroslav

Oulovský Pavel
3 Vítek Bohuslav

Andresík Radek
4 Boldiš Karel

Bujáček Pavel
5 Pelletschek Karel

Svoboda Pavel
5 Adamovic Alois

Sienko Milan
7 Maděra Ladislav

Odvárka Petr
7 Rohm Tomáš

Beňuš Jaroslav

DVOJICE ŽENY (5)
1 Václavíková Soňa

Kováčová Diana
2 Redlová Martina

Králíková Anna
3 Beňušová Lenka

Šůsová Vítězslava
4 Rubková Blanka

Kopčová Lenka
5 Urbanová Barbora

Lehotská Milena

Praha - Střížkov
MUŽI (94)

1 Hoffmann Martin
2 Záruba Daniel
3 Rotyka Tomáš
4 Jirásek Jiří
5 Jirkal Pavel
5 Maxa Jan
7 Hlavatý Tomáš
7 Kodera Pavel
9 Häusler Tomáš
9 Bosák Michal
9 Buřič Jan
9 Malinovský Zdeněk

13 Sucharda Petr
13 Moravec Jiří
13 Malý Petr
13 Procházka Tomáš
17 Kačer Jiří
17 Hübner David
17 Bartoš Roman
17 Hofman David
17 Bosák Petr
17 Ksandr Václav
17 Bogocz Jan
17 Krákora Jiří
25 Kuric Robert
25 Fürst Václav
25 Holub Pavel
25 Čarnecký Jan
25 Červinka Pavel
25 Vaina Jiří
25 Fojtík Petr
25 Keřlík Jan
33 Trenkler Martin
33 Dvořák Jiří
33 Codl David
33 Kahoun Pavel
33 Jankovský Pavel
33 Bučko Martin
33 Kozel Pavel
33 Horák Petr
33 Mokrý Roman
33 Pánek Roman
33 Fürst Václav
33 Brdlík Jiří
33 Malinovský Stanislav
33 Kovařík Vladimír
33 Trepeš Adam
33 Venzara Michal

ŽENY (29)
1 Komorová Dagmar
2 Procházková Alena
3 Zálabská Iva
4 Obručová Kateřina
5 Katzerová Jana
5 Nová Tereza
7 Jirkalová Milena
7 Pošustová Helena
9 Opluštilová Elena
9 Ronžina Anastázie
9 Dusilová Nikola
9 Myslíková Marcela

DVOJICE MUŽI (42)
1 Kodera Pavel

Hoffmann Martin
2 Kuric Robert

Sucharda Petr
3 Maxa Jan

Trenkler Martin
4 Fürst Václav

Fürst Václav
5 Jirásek Jiří

Strauss Radek
5 Červinka Pavel

Kovařík Vladimír
7 Rotyka Tomáš

Andreovský Josef
7 Komyšák Martin

Záruba Daniel
9 Hübner David

Hofman David
9 Häusler Tomáš

Malý Petr
9 Kačer Jiří

Dvořák Jiří
9 Dufek Pavel

Veselý Michal
13 Pánek Roman

Holub Jiří
13 Hršel Jaroslav

Palus Vlastimil
13 Horák Petr

Pracht Martin
13 Moravec Jiří

Schýbal Roman

DVOJICE ŽENY (13)
1 Procházková Alena

Zálabská Iva
2 Studničková Michaela

Komorová Dagmar
3 Pošustová Helena

Prokýšková Eva
4 Myslíková Marcela

Opluštilová Elena
5 Schiffnerová Jaroslava

Koberová Vladimíra
5 Buřičová Hana

Nová Tereza
7 Katzerová Jana

Jirkalová Milena
7 Venclová Ludmila

Reilová Jitka

Prostějov
MUŽI (43)

1 Novotný Martin
2 Šišma Jakub
3 Hrubý Tomáš
4 Krejčí Pavel
5 Kluka Svatopluk
5 Hruban Radek
7 Drtil Pavel
7 Zapletal Milan
9 Rikan Ladislav
9 Vémola Jiří

9 Magyar Štěpán
9 Gecášek František

13 Čaňo Marek
13 Švec Michal
13 Kadubec Robert
13 Fiala Tomáš

ŽENY (9)
1 Benešová Marika
2 Šiborová Zuzana
3 Jurtíková Marcela
4 Schedivá Lenka
5 Hrubá Kateřina
5 Mačáková Hana
7 Spurná Vlasta
7 Hanichová Tawána
9 Soukupová Hana

DVOJICE MUŽI (20)
1 Koňařík Tomáš

Rikan Ladislav
2 Erben Jan

Gecášek František
3 Čaňo Marek

Vejmola Jaroslav
4 Mička Tomáš

Hrubý Tomáš
5 Kadubec Robert

Brůna Pavel
5 Lidák Jaromír

Novotný Martin
7 Švec Michal

Ošlejšek Petr
7 Mišurda Dalibor

Soldán Marek

DVOJICE ŽENY (3)
1 Benešová Marika

Jurtíková Marcela
2 Pavlíková Alena

Mačáková Hana
3 Hrubá Kateřina

Hanichová Tawána

ŽÁCI (8)
1 Vávra Marek
2 Šwastný Jakub
3 Spurný Pavel
4 Vávrová Natalie
5 Planičková Martina
6 Koudelka Lukáš
7 Paděrová Iveta
8 Pláničková Valerie

JUNIOŘI (6)
1 Nitka Jiří
2 Epstein Radek
3 Sobecký Michal
4 Štastná Marie
5 Šwastný Jindřich
6 Hanich Tomáš

Roudné
MUŽI (70)

1 Moser Michal
2 Bali Ondřej
3 Valenta Miloš
4 Veselý Libor
5 Sviták Pavel
5 Sládek Ota
7 Kristin Luděk
7 Bohony Daniel
9 Trojáček Jaroslav
9 Miller Miroslav
9 Lukš Josef
9 Moser Miroslav

13 Kalianko Šimon
13 Turinský Petr
13 Dušek Martin
13 Nežík Jindřich
17 Křepelka Čestmír
17 Madej Miroslav
17 Chmelík Jiří
17 Granov Radek
17 Gryč Miloslav
17 Gurka Ján
17 Dáňa Lukáš
17 Sláma Libor
25 Nejedlý Jaroslav
25 Mundl Václav
25 Vachta René
25 Buchanec Petr
25 Babic Ivan
25 Necuda Richard
25 Beneda Petr
25 Bordáč Jan

ŽENY (29)
1 Giertlová Petra
2 Antonová Martina
3 Dvořáková Šárka
4 Sonáková Kateřina
5 Konopásková Petra
5 Patakiová Milena
7 Vondrušková Zdeňka
7 Žáková Silvie
9 Gondeková Vlasta
9 Svobodová Pavla
9 Dvořáková Marcela
9 Nováková Jana

DVOJICE MUŽI (31)
1 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír
2 Škůrek Zdeněk

Sviták Pavel
3 Vaňásek Jaroslav

Valenta Miloš
4 Kristin Luděk

Turinský Petr
5 Miller Miroslav

Kalianko Šimon
5 Veselý Libor

Trojáček Jaroslav
7 Babic Ivan

Tancoš Štefan
7 Fischer Pavel

Horák Jan
9 Agorovič Roman

Strnad Stanislav
9 Moser Michal

Moser Miroslav
9 Vachta René

Chmelík Jiří
9 Pavel Milan

Michl Pavel

DVOJICE ŽENY (14)
1 Antonová Martina

Dvořáková Šárka
2 Nedvědová Drahomíra

Patakiová Milena
3 Filišteinová Tereza

Giertlová Petra
4 Hucková Renata

Květenská Ivana
5 Konopásková Petra

Šrámková Veronika
5 Sekerková Žaneta

Buczková Dáša
7 Míková Milena

Kavalská Mirka
7 Němečková Dagmar

Dvořáková Marcela

ŽÁCI (4)
1 Přibyl Václav
2 Necuda Lukáš
3 Heinzl Tomáš
4 Richter David

JUNIOŘI (3)
1 Sadloň Jan
2 Svobodová Pavla
3 Dušák Roman

Valdice
MUŽI (21)

1 Vokřál Richard
2 Svatý Martin
3 Cejzlar Pavel
4 Kohlíček Ludvík
5 Vyhlíd Ladislav
5 Mlejnek Eduard
7 Dlab Josef
7 Havelka Pavel

9 Bartoš Jiří
9 Schade Pavel
9 Záruba Jiří
9 Šandor Mirek

ŽENY (7)
1 Zárubová Blanka
2 Cejzlarová Veronika
3 Kořínková Marie
4 Cejzlarová Jitka
5 Těhníková Ilona
6 Koudelková Dagmar
7 Havlová Michaela

DVOJICE MUŽI (9)
1 Vyhlíd Ladislav

Huwka Aleš
2 Vokřál Richard

Dlab Josef
3 Záruba Jiří

Cejzlar Pavel
4 Svatý Martin

Kohlíček Ludvík
5 Stroka Stanislav

Stroka Stanislav
5 Mlejnek Eduard

Havelka Pavel

DVOJICE ŽENY (3)
1 Zárubová Blanka

Těhníková Ilona
2 Cejzlarová Veronika

Cejzlarová Jitka
3 Kořínková Marie

Havlová Michaela

MLÁDEŽ (5)
1 Bartoš Jiří
2 Stroka Stanislav
3 Šandorová Eliška
4 Jansta Lukáš
5 Pačesný Jan

Vidnava
MUŽI (26)

1 Lakomý Hynek
2 Prčík Petr
3 Kunčar Miroslav
4 Foit Tomáš
5 Suchánec Libor
5 Pastyřík Roman
7 Juráš Jan
7 Modrovič Michal
9 Ungermann Lubomír
9 Šturma Rostislav
9 Vintr Radim
9 Palánek Jiří

ŽENY (6)
1 Kuběnová Marcela
2 Pastyříková Renata
3 Prčíková Alena
4 Petříková Hana
5 Podhorová Zuzana
5 Petřeková Petra

DVOJICE (12)
1 Ungermann Lubomír

Poljanský Albín
2 Prčík Petr

Pastyřík Roman
3 Kuběnová Marcela

Pechanec Karel
4 Piskacis Ladislav

Šturma Rostislav
5 Kunčar Miroslav

Bednařík Stanislav
5 Plachý Miloslav

Lakomý Hynek
7 Suchánec Libor

Foit Tomáš
7 Vintr Radim

Drtil Petr

Vojkovice
MUŽI (51)

1 Pavlík Radim
2 Pastrňák Michal
3 Kabaja Jiří
4 Schneider Petr
5 Weissmann Vladimír
6 Pečínka Jan
7 Sasyn Roman
8 Uvíra Lukáš
9 Čujdík Štefan

10 Stříbný Tomáš
11 Přeček Zdeněk
12 Bocviňok Bohumil
13 Březina Rostislav
14 Volkmann Rudolf
15 Příhoda František
16 Ozdinec Jiří

ŽENY (14)
1 Fukalová Marcela
2 Staníková Edita
3 Macharová Drahomíra
4 Polaková Petra
5 Tomášková Kateřina
6 Krejčíčková Jarmila
7 Diková Lenka
8 Plecháčková Jana

DVOJICE MUŽI (16)
1 Polach Marek

Příhoda František
2 Dedek Dušan

Kabaja Jiří
3 Miczka Tomáš 66

Witala Michal
4 Sasyn Roman

Knoll Zdeněk
5 Pastrňák Michal

Schneider Petr
6 Ozdinec Jiří

Sokol Kamil
7 Březina Rostislav

Uvíra Lukáš
8 Brabenetz Luboš

Janáček Karel

DVOJICE ŽENY (3)
1 Fukalová Marcela

Krejčíčková Jarmila
2 Benčíková Šárka

Benešová Emilie
3 Macharová Drahomíra

Staníková Edita

Zahořany
MUŽI (20)

1 Badín Jaroslav
2 Černý Vlastimil
3 Valta Roman
4 Václavovič Jiří
5 Rezek Josef
5 Kruml Tomáš
7 Kantner Josef
7 Huswak Milan
9 Strádal Milan
9 Kasper Petr
9 Uherek Daniel
9 Přibík Radek

ŽENY (11)
1 Šleisová Hana
2 Černá Radka
3 Ouřadová Olga
4 Rynešová Jiřina
5 Kermer Andrea
5 Čepičanová Kamila
7 Ouřadová Sandra
7 Krejčířová Jaroslava

DVOJICE MUŽI (10)
1 Kantner Josef

Sovek Jiří
2 Berka Roman

Přibík Radek
3 Slaba František

Kruml Tomáš
4 Hipp Pavel

Badín Jaroslav
5 Valta Roman

Janotka Jaroslav
5 Vosecký Stanislav

Kůgl Jiří

CHRUDIM - muži.

CHRUDIM - dvojice muži.

CHRUDIM - začínáme a už máme pohár.

CHRUDIM - ženy.

CHRUDIM - junioři.

PROSTĚJOV - junioři High Score.

KRÁSNÝ LES.

PROSTĚJOV - dvojice muži. PROSTĚJOV - žáci 301SO.

PROSTĚJOV - junioři 301MO.

PROSTĚJOV - ženy.

PROSTĚJOV - muži.

PROSTĚJOV - žáci High Score.

Foto: Zd. PátekFoto: Zd. Pátek

Foto: Zd. PátekFoto: Zd. Pátek

Foto: Zd. PátekFoto: Zd. Pátek

Foto: Zd. PátekFoto: Zd. Pátek

Foto: Zd. PátekFoto: Zd. Pátek

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS Foto: ČDSFoto: ČDS



HRÁLO SEwww.sipky.org 7

! MOST
(Ústecký kraj)

V sobotu 17. května proběhl
v mosteckém Kovboji již 6.
ročník tradičního turnaje dvo-
jic, pořádaný domácím šipko-
vým klubem Notrh Stars Most
za přispění vedení restaurace U
Kovboje a firmy Nordcup s.r.o.
Zklamáním pro pořadatele a

mně osobně je účast pouhých
šestnácti dvojic, která je
nejmenší v historii tohoto tur-
naje. Tak přemýšlím, co může
být hlavní příčinou, špatně zvo-
lený termín, unavenost šipkařů
po náročné sezóně, nevím.
Možná dali někteří před šipka-
mi přednost pobytu na chatách
a chalupách, tak snad příště.
Samozřejmě, že neúčast někte-
rých měla objektivní příčiny
jako je plánovaná dovolená,
důležitá rodinná oslava,
nemožnost uvolnění se z práce

apod. Ale to se dostanu k číslu
zhruba šest, sedm hráčů. Ale co
ti další….? Abych se vrátil k
vlastnímu průběhu turnaje. I
přes slabší účast měla soutěž
určitě svou sportovní kvalitu.

Turnaj probíhal tradičně ve
dvou částech, v té první bylo
šestnáct dvojic nalosováno do
čtyř skupin, v nichž se hrálo
každý s každým. Vítězové
postoupili přímo do čtvrtfinále,
dvojice na druhých a třetích
místech se utkaly v osmifinálo-

vých bojích. V těchto fázích
turnaje se již hrálo vyřazova-
cím K.O. systémem. Do semi-
finálových bojů se nakonec
probojovaly páry Pokorný-
Tichý, Dolejší Vl. - Moulis,
Staško - Strbáček a Šnírer - Trs.
Úspěšnými v těchto zápasech
se stali Pokorný-Tichý a
Staško-Strbáček, kteří si to roz-
dali v dramatickém finále o cel-

kové vítězství. Tím nejtěsněj-
ším poměrem 3:2 na legy se
nakonec radovali z prvenství
mostečtí Sporwáci David Staško
a Standa Strbáček. „Bohém“
Michal Pokorný se žateckým
Pepou Tichým se museli spo-
kojit s druhým místem. V utká-
ní o bronz měli méně štěstí
mostečtí Rebelové Milan Šní-
rer a Vláka Trs, přesto ze čtvr-
tého místa určitě zklamáni
nebyli. Záměrně jsem přeskočil
třetí příčku, kterou se nakonec
podařilo získat mě osobně spo-

lečně s „Rebelem“ Vlákou
Dolejším. Ten také tento náš
úspěch náležitě oslavil.
Bohužel u mě přeci jen převá-
žilo rozčarování ze slabé účasti
nad radostí ze zisku skvělého
bronzu. Takže Vláko „sorry“,
že jsem si to nevychutnal tak
jako ty. Nejlepším ženským
párem se staly Žaneta Rödlová
a Dana Dolejší, nejlepším nere-
gistrovaným párem Jindra
Čáka s Roswou Chomem. Tato
dvě ocenění jsou trošku zne-

hodnocena tím, že jak ženský,
tak neregistrovaný pár byly v
soutěži osamoceni, to ovšem
nikterak nesnižuje jejich dobré
výkony. Cena pro nejlepší mix
dokonce zůstala z důvodu neú-
časti organizátorům. 

V doplňkových soutěžích,
jako jsou první hozená Binga
(180, 171), první zavření stře-
dem a nejvyšší zavření v turna-

ji, získali ceny (lahve sektu)
shodou okolností hráči ze tří
nejlepších párů. Radovali se tak
S. Strbáček, M. Pokorný, J.
Tichý a moje maličkost. A
abych nezapomněl na jednu
doplňkovou soutěž, která je
nedílnou součástí našich turna-
jů: tradiční „tipovačka“ na
sportovní utkání, složená tento-
kráte hlavně ze zápasů posled-
ního, 30. kola, fotbalové
Gambrinus ligy. Vítězem se
stal mostecký „Tipař“ Jirka
Federhans. Bohužel dodatečně
byla zjištěna chyba při vyhod-
nocování této soutěže. Ve sku-
tečnosti se zmiňovaný Jirka
měl o výhru podělit s
Michalem Pokorným. Tímto se
Michalovi omlouvám, srovná-
me to v srpnu na dovolené. 

Tak to byl letošní 6. ročník
MPD. Měl bych Vás nyní
pozvat na příští již 7. ročník, ale
v současné době si po letošních
zkušenostech nejsem zcela jistý
zda se vůbec uskuteční. Když
připustím že ano, nastává další
otázka, najít vhodný termín. Po
úvaze mě napadá jeden možný
a to v září 2009. Tak, tedy
pokud vše dobře dopadne, za
šestnáct měsíců u dalšího roč-
níku nashledanou.

Michal Moulis
D.C. North Stars Most

Pořadí Top 8:
1. Staško D. - Strbáček S.
2. Pokorný M. - Tichý J.
3. Dolejší V. - Moulis M.
4. Šnírer M. - Trs V.
5. Müller K. - Tůma J.
6. Hornych P. - Šulc V.
7. Chmelíček B. - Federhans J.
8. Jansche M. — Kubík P.

! HROB
(Ústecký kraj)

Jako vyvrcholení našeho dalšího tříměsíční-
ho snažení se v restauraci Koruna Hrob konal
další, tentokrát VELIKONOČNÍ TURNAJ 
DC KORUNA HROB. Turnaje, který začal v
19 hodin 2. května ve velkém sále restaurace
Koruna, se zúčastnili ti hráči, kteří se v před-
chozích třech měsících účastnili měsíčních tur-
najů. V těchto třech měsících se nejlépe umístil
Dušan Kozák, druhý byl Jan Vinohradský a
třetí Michael Holý.

Dle předchozích umístění byli hráči rozděle-
ni do dvou skupin A = osm hráčů a B = sedm
hráčů. Na třech hracích automatech se hrálo
501 D.O. systémem nám známým pavoukem.

Výsledky:
Skupina A: 
1. místo Dušan Kozák
2. místo Jan Vinohradský
3. místo Michael Holý
Skupina B:
1. místo Jaroslav Šaber
2. místo Lenka Marešová
3. místo Luboš Pech

Nejlépe umístěnou ženou byla Lenka
Marešová a cenu útěchy vyhrála Romana
Jarošová. Paní Jarošová též tento večer osla-
vila krásné 28. narozeniny — všichni jsme jí
vřele popřáli hodně zdraví a aw jí to lítá.
Bingo nehodil nikdo, novou cenu - Pohár
Nápojky Hrob (kdo první zavře do osmnácté
šipky) také nikdo nevyhrál, tak snad někdy
příště. Všichni účastníci turnaje obdrželi
věcné ceny a umístění hráči byli oceněni
poháry s věnováním. Vše bylo rozdáno ještě
týž večer na závěr turnaje.

Všem sportovcům blahopřejeme a zároveň
vyjadřujeme velké díky těm, bez jejichž
pomoci by se turnaj nemohl uskutečnit. Jsou
to: vedoucí a řídící turnaje Jan Vinohradský,
sponzoři Lenka a Stanislava Marešovy,
František Vlasák, Martin Žikla a Michael
Holý. Opět je nutno podotknout, že se turna-
je nezúčastnili dva hráči A a jeden hráč B
týmu. Jejich škoda.

Již se všichni těšíme na LETNÍ TURNAJ
DC KORUNA HROB, který se bude konat
za další tři měsíce a z něhož Vám rádi přine-
seme zpravodajství.           

(Michael Holý)

ŽENY NEBYLY
JEN DO POČTU
! NOVÉ MĚSTO

POD SMRKEM
(Liberecký kraj)

Šipkový klub THE BEST
Nové Město pořádal 8. května
v pořadí již třetí ročník turnaje
v elektronických šipkách O
Pohár Zlaté Hvězdy. Hlavního
turnaje se ve stejnojmenné res-
tauraci zúčastnilo dvacet šip-
kařů, z toho osm žen, které
ukázaly, že tu nejsou jenom do
počtu. Přesto na prvním místě
skončil Jaroslav Mauer a obhá-
jil tak loňské prvenství. Další
medailová místa už ale patřila
ženám. Druhá skončila Věra
Valentová a třetí Iveta Bruská.
Dále se hrál doplňkový turnaj
párů, v němž první místo
obsadila dvojice z Hajniště
Josef  Knap a Lada Kotláriková před Tomášem a Ivetou Bruskými. Na třetím místě se umís-
tili Martin Engelmann a Libor Bechný. Celý turnaj spolehlivě řídil zkušený rozhodčí René
Fanta. Sponzory celého turnaje byli manželé Karalovi, manželé Bruských a šipkový klub
THE BEST Nové  Město pod Smrkem.                                                             (J.JER)

Mostecký
pohár dvojic

Velikonoční turnaj
vrcholil 2. května 

Odměnění účastníci turnaje U Kovboje.

Výherci prémií: zleva Moulis, Strbáček, Pokorný a Tichý.

Foto: North Stars MostFoto: North Stars Most

Foto: North Stars MostFoto: North Stars Most

Foto: The Best Nové Město p. S.Foto: The Best Nové Město p. S.

Foto: The Best Nové Město p. S.Foto: The Best Nové Město p. S.



HRÁLO SE8 červen 2008

Zakončení ligové sezóny aneb

PÁRTY ŠIPKAŘŮ SVČ 2008
! VYSOKÁ SRBSKÁ

(Královéhradecký kraj)

Na severovýchodu Čech udě-
lal poslední tečku za 13. roční-
kem ligové soutěže družstev již
takřka tradiční závěrečný
víkend zvaný Párty šipkařů.
Stejně jako v předchozích letech
se akce konala od pátku 23. do
neděle 25. května v příjemném
přírodním areálu tábora ve
Vysoké Srbské na Náchodsku.
Organizátoři připravili vedle

různých druhů zábavy i základ-
ní nabídku občerstvení.
Nechyběl například vynikající
gulášek, česnečka, takzvaný
párkový sajrajt (i když nese
odpudivý název šel doslova na
dračku) a samozřejmě nealko i
alko v čele s točeným pivkem
dvou značek. K dispozici byly
obytné chatky i pokoje na hlav-
ní budově (celkem přes osmde-
sát lůžek), prostorný sál, ven-
kovní posezení pod přístřeškem
či čerstvě zrekonstruované soci-

ální zařízení. Prostě pro každé-
ho ideální stav (vždy je ale
samozřejmě co zlepšovat) pro
pohodové loučení s ligou.

Od pátku do neděle se celkem
stovka účastníků zaměstnávala
různými atrakcemi. Krom šipek
se hrál petanque, pinec, kostky,
kámen-nůžky-papír, šipky s
handicapy či trojboj. Ten se
skládal ze střelby ze vzduchov-
ky, hody tenisáky do koše
(tlamy) a takzvané sbíračky
"pecek". Pravidla jednotlivých

soutěží je zde zbytečné vypiso-
vat, protože by zabrala celou
stránku. Důležitější je, že se u
nich všichni přítomní dobře
pobavili.

Tím nejhlavnějším bodem
Párty bylo pochopitelně sobotní
vyhlášení konečného pořadí
ligového ročníku 2007/2008.
Připraveno bylo celkem pěta-
dvacet pohárů pro nejlepší z
jednotlivých úrovní. Velká
škoda, že se jich víc než třetina
vezla zpět do Trutnova, protože
si pro ně odměňované týmy
nepřijely. I přesto mělo předá-
vání výbornou atmosféru.
Oceňovaní sklízeli aplaus publi-
ka, který podporovaly slavnost-
ní "fanfáry". Losovalo se také
osm finančních prémií v celko-
vé hodnotě 8.850 Kč. Mezi
vyhlašováním se občas svlékala
pěkná děvčata, která předvedla
nejen striptýz ale i lesbishow.
Po skončení slavnostních (i těch
obnažených) chvil následovala
taneční zábava (hrál známý DJ
BUh) a v neposlední řadě se
losovala bohatá tombola. Lístky
do ní se doslova rozdávaly.
Každý příchozí měl při vstupu
nárok na dva lístky (páteční
nájezdníci hned čtyři), při účas-
ti v jakékoliv soutěži obdržel
jeden a stejný počet získal při
zakoupení kteréhokoliv jídla.

Nejen o sobotě, ale po celý
víkend tedy bylo v Srbské roz-
hodně co dělat a v některých

případech se i na co dívat. :-)
Párty končila v neděli krátce po
poledni losováním v tombole
zbylých cen. Pro některé uza-
vřela úspěšnou, pro jiné bohužel
neúspěšnou sezónu. Jaká sezóna
i závěrečná Párty byla, to musí
posoudit každý sám. Ještě je na
místě poděkovat nejen pořada-

teli, firmě Willcap Trutnov, ale
také všem, kteří se na organiza-
ci i minimálním způsobem
podíleli. Zorganizovat tak vel-
kolepou akci totiž není v silách
jednotlivce. Všem hodně štěstí
do nové sezóny! A za rok ji spo-
lečně opět na Párty šipkařů
zhodnotíme.                  (ov)

! NÁCHOD
(Královéhradecký kraj)

Druhý ročník Mistrovství
Náchodska zakončil finálo-
vý večer v klubovně Stará
Radnice v České Skalici v
pátek 16. května. V průběhu
kvalifikačních turnajů si
účast zajistilo celkem šest-
náct hráčů, z toho do finálo-
vého klání nastoupilo pat-
náct. A protože se tentokrát
bodovalo dvojnásobně, bylo
stále o co bojovat.

Celkové první místo a
putovní pohár pro mistra
Náchodska si podle očeká-

vání a zcela zaslouženě
odnesl hráč královéhradecké
Lokálky Hynek Dočekal,
který tak potvrdil, že je v
blízkém okolí opravdu nej-
lepším. Druhým v pořadí
skončil Míra Špaček, třetí
Jirka Kocek, oba rovněž z
klubu Lokálka Hradec
Králové.

Putovní pohár pro nejlepší
ženu si vybojovala Kačka
Daňková z místních Honey
Bears. Na druhém místě skon-
čila další Kačka tentokrát
Veiszová z Kremlíků Josefov.
Třetí místo brala Lenka
Zemanová z České Skalice.

Nejlepším neregistrova-
ným hráčem se stal zároveň i
nejmladší účastník celého
seriálu jedenáctiletý!!!
Marek Vávra z Choustní-
kova Hradiště a zaslouženě
si odnesl putovní pohár.
Druhé místo patří Lukáši
Adamovi z České Skalice a
třetí místo brala opět Lenka
Zemanová.

Na závěr byly rozdány
věcné ceny pro všechny
účastníky finále a tím jsme
druhý ročník Mistrovství
Náchodska zakončili.

Nezbývá než poděkovat
sponzorům za jejich dary:
WILLCAP Trutnov, KSK
BONO Česká Skalice,
AGRO CS Česká Skalice,
Nývlt Radek, Primátor Ná-
chod, Murphy‘s bar Česká
Skalice, klubovna Stará Rad-
nice Česká Skalice, Lokálka
Hradec Králové, Honey Bears
Česká Skalice a Scorpions
Česká Skalice.

Jan Tuček

První květnovou sobotu se hrál šipkový turnaj v restauraci Smědavská Rychta v Raspe-
navě u Frýdlantu v Čechách. Turnaj pořádal pan Petr Novák za pomoci firmy Radopex
group. Turnaj vyhrál Josef Fribl, na druhém místě byl Zdeněk Kejzlar a třetí Petr Novák.
Nejlepší ženou se stala Iva Pavlištová.                                                                 (J. Gajdoš)

2. MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA

Mistři Náchodska 2008:
vlevo vítězka kategorie žen Katka Daňková, 
uprostřed absolutní Mistr Hynek Dočekal, 

vpravo vítěz neregistrovaných Marek Vávra.

Z výsledková listiny finálového turnaje:
1. Dočekal Hynek (Lokálka Hr. Králové)
2. Špaček Miroslav (Lokálka Hr. Králové)
3. Kocek Jiří (Lokálka Hr. Králové)
4. Hofman Pavel (Scorpions Česká Skalice)
5. Dvořáček Jan (Scorpions Česká Skalice)
6. Fišar Jiří (Lokálka Hr.Králové)
7. Daňková Kateřina (DC Honey Bears Česká Skalice)
8. Vybíral David (Česká Skalice)
9. Vávra Marek (Choustníkovo Hradiště)

10. Tuček Jan (Scorpions Česká Skalice)
11. Rada Petr (DC Honey Bears Česká Skalice)
12. Chrenko Ludvík (Choustníkovo Hradiště)
13. Adam Lukáš (Česká Skalice)
14. Nývlt Jan (Scorpions Česká Skalice)
15. Valenta Martin (Lokálka Hr. Králové)

Konečné pořadí viz Regionální žebříčky str. 16.

Vyhlašování nejlepších týmů za sezonu 2007 - 2008.

Díky počasí se dalo příjemně posedět i v „přírodě“.

Soutěžilo se i v netradičních disciplínách, 
například kámen - nůžky - papír.

Ve večerních hodinách proběhla i peprná lesbishow.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: RadopexFoto: Radopex



HRÁLO SEwww.sipky.org 9

! OLOMOUC
(Olomoucký kraj)

Tradiční největší pivní festi-
val v ČR, tentokráte s pořado-
vým číslem sedm, se uskuteč-
nil, stejně jako v loňském roce,
v prostorách dostihové dráhy v
Olomouci na Lazcích. Čtyři
dny (7. — 10. 5.), od svítání do
svítání,  posloucháme hudební
produkci známých i nezná-
mých hudebních kapel, mísící
se s atmosférou hluku návštěv-
níků a k tomu všemu šipky.   

Myšlenka pivního festivalu
spatřila světlo světa v roce
2001 a o rok později byl na
světě první ročník. Ze začátku
na prostranství známém jako
Envelopa a od roku 2007 na
dostihové dráze na Lazcích.
Rok od roku se pořadatelé
snaží tento svátek piva vylep-
šovat, aw už je to počtem dnů
konání, výběrem pivovarů či
výběrem hudebních kapel,
které po celou dobu zpříjem-
ňují všem návštěvníkům již
tak dobrou náladu. V roce
2003 nás tito pořadatelé oslo-
vili s nápadem pořádat na
tomto pivním festivalu šipkař-

ský turnaj a po prvním absol-
vovaném  festivalu, jsme se
stali jeho nedílnou součástí. 

Také letos zazvonil v kance-
láři Českomoravského šipkové-
ho svazu telefon a po krátkém
hovoru, upřesňujícím počet dní
a velikost stanu je nám jasné,
že ani letos nebudeme na piv-
ním festivalu chybět. 

Stan o velikosti 6 x 8 m se
třemi šipkovými automaty při-
pravíme ve středu ráno. Spolu se
členy Sportovní rady ČMŠS při-
pravíme pravidla pro hru Hi
Score, věcné ceny, losovací zaří-
zení, překontrolujeme šipkařské
nádobíčko a chystáme se na
první hráče. Ve dvě hodiny
odpoledne se brány otevírají a už
se hrnou první návštěvníci. Aby
také ne. Vždyw prvních 1500
návštěvníků má pivo gratis... 

Také my v našem stanu vítá-
me první zvědavce. Reklamní
banner s logem Generálního
partnera šipkového sportu na
Moravě značka Radegast dává
návštěvníkům tušit, že se nebu-
de hrát jen o prestiž. Ano, pres-
tiž je stále jednou z nejdůležitěj-
ších „cen,“ ale tady se hrálo o
plechovkové pivo značky Rade-
gast, dárkové balíčky Českomo-
ravského šipkového svazu a
DVD přehrávače věnované fir-
mou ČDS Trading Prostějov.
Pravidla byla velmi jednoduchá.
Hi Score na 7 kol. Kdo překonal
hranici 170 bodů zapsal se do
losování. Kdo dosáhl 450 bodů
a více, odnesl si navíc pivečko.

Hráči jako Petr Lochman nebo
Radek Hudeček by o tom mohli
vyprávět. Chvilku před půlnocí
přinášíme losovací zařízení a
losujeme výherce. Ti jsou na
druhý den kontaktováni sms
zprávou o výhře a způsobu pře-
dání. Takto jde den co den po
dobu konání festivalu. V sobotu
v jednu hodinu ráno vše končí.
Balíme a bilancujeme. Letošní

ročník byl v počtu návštěvníků
nejúspěšnější. Šipky si přišlo
vyzkoušet přibližně dva tisíce
dvě stě návštěvníků a my pevně
věříme, že se s některými z nich
u šipkových terčů ještě v brzké
době uvidíme. Bezesporu nej-
větší zásluhu na tomto vysokém
počtu návštěvníků má tým
Sportovní rady ČMŠS, který
zde s „hráči amatéry“ strávil
celkem 57 hodin. Velmi rád
bych z tohoto místa poděkoval
všem členům SR ČMŠS za

odvedenou práci a přednostně
pak Šárce Doudové a Zdeňku
Mačákovi.  

Pivní festival ve zdraví skon-
čil a výherci si odnesli své
ceny. Všichni, až na jednoho.
Tím je Míra Daněk, který to k
nám měl poměrně daleko (asi 2
km) a tak má cenu stále u nás v
kanceláři (zatím). 

Děkujeme všem, kteří nás v
našem propagačním stánku
navštívili, firmě ČDS Trading
Prostějov, Českomoravskému
šipkovému svazu a v nepo-
slední řadě generálnímu part-
neru šipkového sportu na
Moravě značce Radegast. 

Příští rok u 8. ročníku
nashledanou. 

(Z. Špička)

! PROSTĚJOV
(Olomoucký kraj)

Přesně mottem Jana Ámose Komenského z titulku se zřejmě řídí
paní učitelka Kateřina Hrubá, většině naší šipkařské veřejnosti známá
jako prvoligová hráčka družstva ČDS Pitbulls Prostějov, mistra 1.
Radegast ligy oblasti Prostějovsko. Myšlenka turnaje mládeže v
moderních elektronických šipkách v domácím prostředí ZŠ
Melantrichova tak dostala reálnou podobu a za asistence Českomorav-
ského šipkového svazu i termín a podporu.

V pondělí 5. května v 8:00 hodin ráno přijíždí před základní školou
v Prostějově bílé auto firmy ČDS Trading Prostějov. Spolu se strejdou

Přemkem zvoníme na pana školníka a začínáme vykládat šipkové
automaty připravené na dnešní soutěžní „školní“ den. Turnaj se bude
konat na školní chodbě vyzdobené pracemi žáků a žákyň. Nostalgie
školních let, která nás provází při přípravě na nás dýchá při každém
kroku. Při prvním zvonění ohlašujícím ukončení první vyučovací hodi-
ny se na chodby vyrojí žáci a žákyně prvních ročníků a bedlivým okem
sledují veškeré naše pohyby. 

Turnaj je připraven a do prostor školní chodby se schází hráči a hráč-
ky prvního stupně (první až čtvrtá třída). Po krátkém úvodu do světa
pravidel šipkového sportu a rozcvičením se v podobě „několika dřepů“
jako společné odměny za drobné prohřešky začínáme samotný turnaj.
Žáci a žákyně jsou rozděleni na kategorie první a druhý stupeň a zvlášw
na dívky a chlapce. Není žádným překvapením, že dívkám se v obou
kategoriích dařilo lépe než chlapcům. Přednostně někteří chlapci dru-
hého stupně po celou dobu soutěže předváděli více než šipkařské
umění, výjevy velmi blízké domácím zvířátkům. Ale zpět ke hře.
Soutěžní hra o nejvyšší skóre zvaná High Score na sedm kol je vzhle-
dem k velkému počtu hráčů omezena na dva pokusy. 
Klasikem to začalo a klasikem to končí… 
Sláva vítězům a čest poraženým…

Zbývá odměnit nejlepší hráče a hráčky. Poděkovat vám za účast i
dobrou reprezentaci vaší školy, poděkovat paní učitelce Katce Hrubé
za výborný podnět a skvěle odvedenou práci a u dalšího turnaje se s
vámi těšíme nashledanou. 

Z. Špička     
A jak to vše dopadlo? 
První stupeň (62 hráčů)
Dívky: 1. Lorencová K. (346 bodů), 2. Cetkovská B. (313), 3. Raclová A. (271)
Chlapci: 1. Vyhňák D. (336), 2. Picek P. (301), 3. Trčka D. (298)
Druhý stupeň (52 hráčů)
Dívky: 1. Gregovská V. (388), 2. Kubová J. (381), 3. Marholdová K. (325)
Chlapci: 1. Stejskal D. (366), 2. Ziegler D. (338), 3. Soldán P. (335)

O pohár starosty
! HRÁDEK NAD NISOU (Liberecký kraj)

V sobotu 17. května se v Hrádku nad Nisou v restauraci Bažiny uskutečnil již 7. ročník  tur-
naje O pohár starosty. Velmi dobře dotovaný turnaj nepřilákal velký počet hráčů, ale tentokrát
kvalita předčila kvantitu. Vítězství bez větších problémů obhájil domácí Martin Popelka. 
Na druhém místě se umístil taktéž domácí Jarda Brožík a na stupních vítězů je doplnil jablo-
necký Jarda Šindler. Mezi ženami kralovala Lada Kotláriková z Hajniště. Zasloužené první
místo a sud piva vybojovali Jarda Mauer a Pepa Knap. Všichni zúčastnění a především pořa-
datelé se těší, že příští ročník přiláká více hráčů.                                        (Lukáš Kalaš)

Slovy klasika: Škola hrou…

High Score první stupeň chlapci. High Score první stupeň dívky.

High Score druhý stupeň - tři nejlepší.

NEJVĚTŠÍ PŘEHLÍDKA PIVA V ČR

BEERFEST
OLOMOUC 

Beerfest - Petr Lochman při hře.

Beerfest - předávání cen.

Beerfest - jeden z výherců.

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS Foto: ČDSFoto: ČDS



LIGOVÉ SOUTĚŽE / DUEL10 červen 2008

! HRADEC KRÁLOVÉ
(Královéhradecký kraj)

V sobotu 24. května v nově
a krásně zrekonstruované
Restauraci Na Rozcestí se pot-
kali nejlepší při vyhlašování a
předávání pohárů za sezonu
2007/2008.

Pro pohár si došel mimo jiné
i pan Píša z Junior Beseda,
týmu, kterému se podařilo v
jarní části ligy ani jednou
neprohrát a dokráčet si pro
vítězství v Přeboru A. ŠK
Šanta jako nováček ligy jasně
vyhrál v druhé skupině Přeboru

a myslím, že v příští sezoně
bude zase patřit k nejlepším
týmům, tentokrát v Divizi.

V Divizi A Rychtářka
Věkoše pod vedením kapitána
Evžena Šuplera bezkonkurenč-
ně vévodila celé soutěži. Za
nimi se ztrátou dvaadvaceti (!)
bodů ŠK Malšovice…, že by se
to chlapci z Malšovic konečně
naučili? Divizní Rebelové
Pšánky B a c.k.Batalion II se
tahali o první místo celou sezo-
nu - lepší byli nakonec o pouhé
tři bodíky svěřenci Jardy
Mádleho.

Plechový Sokol Stěžery
prodal své bohaté zkušenosti z
působení v první lize a kontro-
loval si bodový náskok. Pohár
pro vítěze III.ligy B byl jejich.
To Condorům se závěr nepo-
vedl, ale druhé místo ve III.
lize A jim moc sluší. Od Scor-

piků se snad ani nic jiného než
titul nečekal.

Ve druhé lize se ŠK Zuřivá
Tereza pomalu stává pojmem
a jsem sám zvědav, co před-
vedou příští rok v lize první.
Postup do Krajské ligy je pro
ně dalším, ne nereálným
cílem!

V první lize se letos hrálo o
postup do Krajské ligy a
jiskřilo to až do samého
konce. Klub Sharks velmi stál
o to, aby aspoň jeden jeho tým
postoupil mezi hradeckou
elitu, ale závěrečné zápasy
nevyšly tak, jak si oba předsta-

vovaly. Nakonec jsou Bum-
bálka Rusek a Úletáři zaslou-
ženě ti šwastnější. Poslední
Titul v I. Lize Hradec Králové
patří (komu jinému) než bor-

cům z Palma Omni HK, za
nimi Truhles, Čertovi švagři a
ŠK Stapaz Ježek. Palmáci
bohužel nemohli být z důvodu
jejich sportovní vytíženosti
přítomni vyhlašování a tak jim
pohár bude předán na nejbliž-
ším turnaji seriálu Letního
házení.

Předání pohárů bravurně
odmoderoval Karel Michálek a
hned po předání rozjel turnaj
dvojic. Při počtu 32 dvojic to
byla dobrá generálka na právě
startující seriál Letního házení.

Všem týmům blahopřeji a
přeji do příští sezony pevnou
ruku, nervy…             (VB)

DOMAŽLICKO
Soutěž pomocí turnajového

systému absolvovala čtyři druž-
stva. Vzhledem k tomu, že se
jednalo o premiérovou záležitost
domažlického okresu a tým
Hyršova odpadl na poslední
chvíli, byla pro mne samotného
účast uspokojivá. Pro příští rok
se nebojím tvrdit, že družstev
bude víc a turnajový způsob,
který se osvědčil přinese bezpro-
blémový průběh i do budoucna,
kdy mám v plánu rozložit soutěž
do čtyř víkendů v průběhu celé
sezony. Premiérovým mistrem
ligy žen na Domažlicku se pouze
s jedinou prohrou stal tým
Krásná těla ladies Klenčí p. Č. 

(P.K.)

OLOMOUCKO
Neděle po RM nebyla v Prostějově vyhrazena

jen mládeži, ale také ženským družstvům. Na pro-
gramu bylo čtvrté a páté kolo jejich ligové soutěže.
Hned na úvod na sebe narazila dvě olomoucká
družstva - Čiperky a Sportingbet. Druhé jmenova-
né vítězí poměrně hladce 9:1.  Další dvojici, která
proti sobě nastoupila byla družstva Hazard Zlín a
Independent Prostějov. Po velice oboustranně hez-
kém výkonu vyhrává zástupce ze Zlína a pro nás
pořadatele to znamená, že v posledním kole se o
celkové vítězství utkají družstva Sportingbet
Olomouc a Hazard Zlín. Na zahrádce i v sále res-
taurace H-Club panuje dobrá nálada a děvčata se
připravují na poslední a nejdůležitější utkání: boj o
první místo. Jednotlivé dílčí zápasy jsou velmi
vyrovnané a dramatické. Hazard Zlín má lehce pře-
vahu a jako první dosahuje hranice pěti bodů. Za
stavu 5:4 pro Hazard zbývá u terče poslední dvoji-
ce a to Petra Grmelová (Sportingbet) a Hana
Roubínková (Hazard) - stav 1:1 na legy. Při dva-
náctém kole jsou obě hráčky na zavírání. Hana
zavírá na vítězství v lize a Petra na prodloužení.
Končí patnácté kolo a nemáme vítězku. Důležitost

tohoto bodu svazuje oběma hráčkám ruce. Na řadu přichází rozhoz na střed. První hraje Petra a zasahuje
červený střed, na který nedokázala Hana odpovědět. Velká radost znamenající  postup do prodloužení.
Prodloužení hrané na jeden display 701 DO. Hazard se v prodloužení ujímá vedení na 0:1 na legy.
Sportingbet následně srovnává na 1:1. Začíná poslední leg, který vše rozhodne. Přihlížející diváci a roz-
hodčí napjatě sledují průběh posledního legu.
Zásluhou výborně hrajících kapitánek Radany
Vinklárkové a Markéty Mrňkové se obě družstva
velmi rychle přibližují možnosti „zavřít“ a ukončit
hru. Přibližně okolo jedenáctého kola se začíná
zavírat. V sále je ticho jako v kostele (ještě že jsem
tam byl já). Opatrně nahlížím přes dveře sálu a sle-
duji jak se na počítadle kol zvyšují čísla…12, 13,
14, 15, 16… V 17. kole, v době, kdy si už opravdu
několikrát každá hráčka zkusila „zavřít,“ přichází
opět na řadu Petra Grmelová a posílá šipku do
výseče double 2. Radost vítězek byla ohromná a
svou výhru komentovali …cenzura, cenzura,
super, cenzura, cenzura, cenzura, jo, cenzura, cen-
zura, máme to, cenzura, cenzura, cenzura, atd. Za
nás pořadatele vám děvčata blahopřejeme a všem
vám přejeme co nejlepší výsledky na nadcházejí-
cím MČR družstev žen.              

Na závěr děkuji kolektivu Restaurace H-Club za
výborné služby, firmě ČDS Trading Prostějov a
Generálnímu partneru šipkového sportu na Moravě
značce Radegast a v neposlední řadě vám hráčům
za účast a dobrou atmosféru. 

Z.Špička

KARLOVARSKO
Sobota 17. května začala rozedníváním, ostatně

jako každou jinou sobotu. Ovšem v hracím sále (dá-
li se tak nazvat), bylo vše připraveno na poslední
hrací den Ligy žen TJ ČAKS Karlovarsko. V tento
den se samozřejmě kromě konečného umístění
všech družstev děvčat má také rozhodnout, kdo se
stane Mistrem Karlovarska, kdo pojede na MČR a
budou zodpovězeny i další šipkařské otázky.

Musím uznat, že nástup všech bojovnic probíhal
spořádaně, bez strkání a nervozit. Děvčata již věděla,
proč přijela a co se od nich očekává. Jisté bylo to, že
hned první kolo, resp. utkání Katuše versus Zámeček
napoví nejvíce o vítězi celé ženské ligy. Tak se také
stalo, vítěz uvedeného duelu se nakonec stal Mistrem
ligy žen pro rok 2008. Jak to všechno dopadlo ve
výsledcích, si můžete nalistovat na stránkách karlo-
varského ČAKS-AŠA, já chci na tomto místě gratu-
lovat nejen vítězkám, ale všem účastnicím celé soutě-
že. Trochu mne mrzí, že v průběhu vypadla dvě druž-
stva, ale věřím, že příští rok se tak nestane a soutěž
žen nabere opět větší grády.  

Vyhlášení výsledků a předání trofejí proběhne společně, na Závěru ligy TJ ČAKS Karlovarsko v nedě-
li 22. června na Mírové. Na MČR jedou první čtyři, ale Katuše se již dnes omlouvají (to značí účast páté-
ho celku v pořadí). Pravděpodobná sestava týmů zastupujících karlovarské ženské šipkování je: Zámeček
Mírová, Ďáblice Chodov, Bacardi Womens Karlovy Vary a RENO Mariánské Lázně.

Přeji našim zástupkyním hodně zdaru a pevnou ruku…                                              
(Adamovic)

VLADISLAVA BŽOCHOVÁ - 28 let
1) klub / družstvo: Karlovky Teplice

2) značka šipek / letek: Amazon („Nikdo se nemohl dívat jak hraji,
tak mi nějaké věnovali“) / R4X

3) jak dlouho házíš: 11 let

4) čas věnovaný tréninku: Co to je ...? :-)

5) největší dosažený úspěch: RGP - 3. místo, 2. místo - Euro Cup družstev. 

6) účast na turnajích / proč?: Snažím se hrát, ale musím se učit. 
Všichni okolo se zlepšují, nezbývá než trénovat a trénovat.

7) jiné záliby: Snowboarding.

8) sportovní cíle: Hrát, co to půjde …

9) favorit v ligové skupině: Všichni můžou překvapit.

VÁCLAV JAROŠ, 26 let
1) klub / družstvo: Tytan A Dušníky

2) značka šipek / letek: Eric Bristol /  Nylon Elkadart

3) jak dlouho házíš: 12 let

4) čas věnovaný tréninku: Asi tak 2 hodiny denně.

5) největší dosažený úspěch: 1. místo Top 16 SČOŠS, 
9. místo MČR 2007, 1. místo v SVČ poháru 2007 - jednotlivci i
páry, občasná vítězství na Masterech.

6) účast na turnajích / proč?: Jezdím všude….. malé i velké turnaje a důvodem je hlav-
ně porovnání se, se soupeři a zlepšení psychické odolnosti.
7) jiné záliby: Jen a jen šipky.
8) sportovní cíle: Top 24, hrát Superligu, vyhrát Extraligu.

9) favorit v ligové skupině: Tytan A Dušníky.

DUEL POHLAVÍ

LIGOVÉ SOUTĚŽE DRUŽSTEV ŽEN

Vítězný tým: zleva Šleisová, Krejčířová Jájina, 
Krejčířová Jana, chybí Dana Vránová.

Hazard Zlín.

Čiperky Olomouc.

Z utkání Reno vs Žílovky.

Konec ligové sezony

Přebor B - Šanta, Lhota, Modrý lev.

Kocouři, Malšovice a Rychtářka Věkoše.

Truhles druhé místo,
Čertuv švagr třetí,

Palma nemohla dorazit.

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: ČDSFoto: ČDS

Foto: A:Foto: A: AdamovicAdamovic



RADOPEX CUPwww.sipky.org 11

RADOPEX CUP 2008 JE V PRVNÍ TŘETINĚ
Vyhlíd a Bruská v čele žebříčků
Největší seriál šipkových turnajů v ČR se přehoupnul přes třetinu a počet účastníků se překulil

přes 1500. Vypadá to, že bájná hranice 2000 účastníků za celý ročník není tak nepředstavitelná a
že příští, třetí, ročník už si může stanovit další a ještě vyšší lawku. Jinak je už dneska jasné, že
finálový den - 29. listopadu 2008 MĚLNÍK - bude velikým svátkem pro všechny
zúčastněné.Samozřejmě obrovská hala firmy Beck pojme i další diváky, kteří se třeba budou chtít
jen podívat anebo fandit svým přátelům a rodinným příslušníkům.

16. kolo seriálu: dvojnásobné body jako pokaždé zaznamenaly vyšší počty startujících, průměr v
těchto bodově zvýhodněných turnajích překračuje vždy 16. Ale přesto připomínám, že na postup do
finále je potřeba být v žebříčku: muži do 400. místa a ženy do 150. místa, anebo mít odehráno ales-
poň patnáct normálně bodovaných a pět prémiových turnajů (dvoj nebo trojnásobků). Často se obje-
vuje dotaz, jak se turnaje vůbec započítávají. Systém byl vymyšlen takovým způsobem proto, že
většina šipkařů v dnešní době pracuje na směny a kdyby se započítával jen jeden turnaj týdně, tak
by byli značně znevýhodnění ti z odpoledních a nočních směn. Při odpoledních by se nemohli
zúčastnit vůbec a při nočních by pár zápasů možná odehrát zvládli, ale v případě, že postoupí do
závěrečných kol, museli by své zápasy pro nedostatek času vzdát. Práce je samozřejmě přednější.
Proto tento spravedlivý systém započítává každému po tři týdny normálně bodovaných turnajů tři
nejlepší výsledky i kdyby je odehrál v jediném týdnu (když má ranní nebo volno). Plus prémiové
turnaje - jeden nejlepší výsledek v tom týdnu, kdy se konají. Kdo se nad tím zamyslí, pochopí, že
je v tom velký smysl pro spravedlivé zhodnocení výkonu hráče po celý rok a ne jenom toho, kdo
má čas. Systém těchto turnajů dává možnost i začínajícím hráčům probojovat se do finálového tur-
naje když splní kvalifikační kritéria, která (pro velký zájem) byla zmírněna.

Už se rýsují největší favorité, aspirující na posty nejvyšší. V ženách je to bezkonkurenčně Iveta Bruská,
která zřejmě chce obhájit loňské vítězství. V mužích sice zatím vede Ladislav Vyhlíd, ale v patách je mu
s minimálním odstupem dalších třináct šipkařů, čekajících na každé jeho zaváhání.

Radopex cup 2008 se tek i přes nastávající léto rozjede na plné obrátky, protože přes léto si vět-
šina pořadatelů dopřává zaslouženou dovolenou, ale firma Radopex Group s.r.o. se svými spolu-
pracovníky bude dále fungovat nepřetržitě pro všechny šipkaře a šipkařky tak, aby stále měli vše-
chen výsledkový servis na dosah pokud možno v co nejkratší době.

Martin Hruška

Rozhodli jsme se, že se budeme častěji
věnovat prezentaci a budeme vám postupně
představovat jednotlivá hrací místa. Jsme si
vědomi, že aktivní místo nějakou zvláštní
reklamu ani nepotřebuje, nebo~ šipkař ví,
kde to šipkami žije a sám je vyhledává. Ale na
druhou stranu proč neukazovat ta místa,
která se snaží a řídí se mottem klasika: kde je
vůle, tam je cesta.

Třeba tím pomůžeme i těm, co si myslí, že stačí
prostě jen mít v nejzapadlejším rohu své restaura-
ce šipkový automat (nejlépe vypnutý). Možná je
potom napadne přístroj zapnout a vymyslet, jak

přitáhnout a zaujmout. Časem se třeba stanou mís-
tem aktivním a bude se i o nich psát a vědět.. Samo
to ale rozhodně nepřijde.

Zpočátku vám „naservírujeme“ především
místa, která máme v dosahu, tzn. ta, která neu-
stále měsíc co měsíc objíždíme, servisujeme
apod. Vzhledem k tomu, že Radopexcup se stal
otevřený i pro místa, kde firma Radopex terče
nemá, prosíme vás o vaši aktivitu. Využijte tur-
najové stránky www.radopexcup.cz, pište, fowte,
můžete si spoluvytvořit vlastní fotogalerii. Rádi
tento materiál využijeme i na stránkách „Šipka-
ře“ pro vaši prezentaci.

MUŽI (celkem 1192) turnajů body
1 Vyhlíd Ladislav 32 3780
2 Kaláb Jan 17 3670
3 Novotný Jan 27 3580
3 Rýpar Martin 21 3580
5 Dlabaja David 27 3570
6 Bartoš Roman 24 3540
6 Dofek Leoš 20 3540
6 Schmied Zdeněk 16 3540
9 Ryška Petr 24 3510

10 Pinc Jan 24 3380
11 Hochman Martin 17 3330
12 Krejza Jiří 18 3300
13 Přibyl Pavel 28 3240
14 Baláž Jaromír 30 3220
15 Knap Josef 21 3140
16 Polák Jozef 20 3110
17 Holoubek Stanislav 31 3100
17 Jankovský Pavel 30 3100
19 Kvasničák Petr 18 3080
20 Drda Jaromír 42 3020
21 Schieferdecker Václav 18 2990
22 Holek Vladimír 17 2980
23 Hlávka Petr 28 2960
24 Sládek Petr 34 2940
25 Brovdi Jura 30 2920
26 Magyar Štěpán 26 2860
27 Polach Petr 14 2820
27 Ž[árský Petr 17 2820
29 Matoušek Pavel 17 2770
30 Šedivý Josef 16 2760
31 Fürst Václav 23 2740
32 Chovančík Rudolf 15 2720
33 Efler Petr 14 2700
34 Kuric Robert 13 2690
34 Petrželka Petr 26 2690
36 Kučera Zdeněk 22 2670
37 Pálenkáš Marek 17 2640
38 Drtil Pavel 14 2600
38 Mačkal Ondra 26 2600
40 Kaláb Zdeněk 18 2570
41 Andresík Radek 16 2540
41 Bröckl Roman 13 2540
43 Petřík Jan 28 2520
43 Rotyka Tomáš 16 2520
45 Osinek Josef 16 2500
45 Suchomel Martin 23 2500
45 Šimčík Robert 16 2500
48 Přibylík Milan 22 2490
49 Daňa Jan 17 2470
50 Fürst Václav 24 2440
50 Koudelka Jan 24 2440
52 Honsnejman Roman 13 2430
53 Antl Tomáš 12 2420
53 Šnejdar Ivo 14 2420
55 Třešňák Martin 43 2400
56 Mareš Zbyněk 24 2390
57 Kumhera Václav 23 2380
58 Bruský Tomáš 17 2320
59 Wondráček Josef 17 2270
60 Kozmon František 23 2210
61 Popelka Martin 11 2200
62 Daniel Jiří 17 2190
62 Přibík Antonín 12 2190
64 Kyselý Martin 15 2180
65 Michalec Martin 17 2170
66 Balnar Libor 24 2160
67 Jakoubek Pavel 17 2150
68 Manko Vladimír 34 2140
69 Kraus Martin 19 2130
69 Šalda Miroslav 18 2130
69 Waserbauer Zdeněk 12 2130
72 Mauer Jaroslav 15 2120
72 Studýnka Přemysl 16 2120
72 Zdurienčík Martin 15 2120
75 Satora David 14 2110
76 Kubíček Tomáš 13 2100
76 Malý Vilibald 13 2100
76 Novotný Jaroslav 34 2100
76 Novotný Josef 15 2100
76 Procházka Miloslav 18 2100
76 Přerovský Hamrozi Tomáš 16

2100
82 Gáll Petr 19 2090
82 Humlíček Marek 25 2090
84 Kain Roman 14 2070
85 Macek Rudolf 33 2060
86 Čížkovský Zdeněk 18 2050
87 Železný Zdeněk st. 24 2040
88 Sedláček Jaromír 20 2030
88 Schieferdecker Václav 20 2030
88 Sklenář Albert 15 2030
88 Šindler Jaroslav 15 2030
92 Stegmüller Jakub 20 2020
93 Hruška Martin 21 2010
93 Sobotka Antonín 11 2010

95 Smiešny Jan 17 1990
96 Punčochář Václav 10 1970
97 Jenáček Jiří 27 1960
97 Popelka Mara 21 1960
99 Dlab Josef 16 1950
99 Noll Vítězslav 14 1950

101 Karala Ernest 16 1920
102 Blažek Tomáš 15 1910
102 Gadlena Ota 16 1910
102 Švihlík Petr 13 1910
105 Benda Lukáš 34 1890
105 Erd Roman 15 1890
107 Brada Jiří 20 1880
107 Fák Karel 16 1880
107 Holan Petr 16 1880
107 Holoubek Jiří 26 1880
111 Navrátil David 13 1870
112 Bauer Petr 12 1860
112 Königsmark František 29 1860
114 Maleček Ondřej 15 1850
114 Novák Pavel 12 1850
114 Stehlík Radim 14 1850
117 Novotný Jiří 13 1830
118 Přerovský Vladimír 30 1820
119 Pečiva Milan 19 1810
120 Bartoš Jiří 16 1800
120 Nevláčil Jaroslav 14 1800
120 Sedláček Jiří 28 1800
120 Toj Milan 14 1800
124 Janů Vít 15 1780
124 Remsa Patrik 18 1780
126 Čermák Milan 17 1770
127 Slavík Petr 21 1760
128 Kalaš Lukáš 15 1750
128 Luka Vladimír 23 1750
130 Bartoš Jiří 16 1740
130 Laurek Petr 21 1740
130 Lehnert Jiří 23 1740
130 Podsedník Bronislav 16 1740
130 Přibyl Václav 18 1740
130 Rouče Josef 18 1740
130 Slovík Karel 35 1740
130 Šjastný Václav 16 1740
130 Zeman Tomáš 33 1740
130 Zenzinger Karel 10 1740
140 Kořínek Jaromír 15 1730
140 Stoklasa Jan 12 1730
140 Vičík Jaroslav 14 1730
140 Vlach Zbyněk 20 1730
144 Nesvadba Milan 12 1720
144 Stochla Petr 21 1720
146 Novák Vladislav 17 1710
147 Červenka Josef 16 1700
147 Ošjádal Pavel 16 1700
147 Simonides Miloš 16 1700
150 Cenek Roman 13 1680
150 Jurčík Jaroslav 32 1680
150 Kostelka Martin 9 1680
150 Krejčí Tomáš 11 1680
150 Rapant Vlastimil 20 1680
155 Mojžíšek Lumír 13 1670
155 Zamazal Miroslav 14 1670
157 Bednář Martin 20 1660
157 Burýšek Vlastimil 9 1660
157 Janáček Ondřej 22 1660
157 Krabec Tomáš 17 1660
157 Matoušek Martin 18 1660
162 Bareš Ondřej 14 1640
162 Klimša Roman 10 1640
164 Novák Jiří 24 1630
164 Skřičík Miroslav 8 1630
164 Stárek Václav 16 1630
167 Sovek Jiří 12 1620
167 Valenta Tomáš 23 1620
169 Černý Jaroslav 15 1600
169 Vlach Petr 18 1600
171 Stráník Jan 16 1590
171 Vokřál Richard 11 1590
173 Dvořák Milan 10 1580
173 Kácha Jan 27 1580
173 Kula Pavel 20 1580
173 Matušek Jan 16 1580
173 Zítek Zdenek 21 1580
178 Kanala Libor 13 1570
178 Wilk Karel 14 1570
180 Horáček Petr 14 1560
181 Holík Pavel 15 1550
181 Jäger Stanislav 15 1550
181 Karlín Zbyněk 16 1550
181 Semecký Lukáš 13 1550
181 Tlacháč Josef 11 1550
186 Dufek Josef 18 1540
186 Jeřábek Leoš 21 1540
186 Třeška Miroslav 21 1540
189 Erd Jiří 17 1530
189 Hromádko Jan 12 1530

189 Svatý Martin 9 1530
192 Gasser Tomáš 8 1510
192 Tlachač Roman 15 1510
194 Šácha Petr 20 1500
195 Kain Aleš 13 1490
196 Korvíny Jaroslav 30 1480
196 Mikunda Aleš 16 1480
196 Vodička Lubomír 12 1480
199 Bechný Libor 13 1470
199 Lenárt Theodor 12 1470
199 Vondra Martin 10 1470
202 Hnízdil Petr 11 1460
202 Jankovský Jaroslav 24 1460
202 Šimek Zdenek 18 1460
205 Bradáč Luboš 9 1440
205 Štěpán Martin 15 1440
207 Novotný Martin 10 1430
207 Uherek Daniel 11 1430
209 Brom Miloslav 14 1420
209 Brožík Jaroslav 11 1420
209 Lebruška Aleš 17 1420
212 Benda Roman 31 1400
212 Máca Martin 31 1400
212 Švorc Martin 13 1400
215 Čaňo Marek 7 1390
215 Dostál Radek 8 1390
215 Dvořák Martin 15 1390
215 Macháček Jiří 20 1390
219 Gažik Miroslav 27 1380
219 Škrlant Petr 9 1380
219 Talpa Martin 14 1380
222 Istenák Milan 19 1370
222 Kadlec Roman 16 1370
222 Krizan Martin 10 1370
222 Mucha Tomáš 10 1370
222 Sucharda Petr 11 1370
227 Mařík Petr 10 1360
227 Šévl Martin 13 1360
229 Havlík Vlastimil 10 1350
229 Štěpánek David 17 1350
231 Březovský Bořivoj 7 1340
231 Hruška Marek 23 1340
231 Kolečko Jan 14 1340
231 Kuhn Martin 20 1340
231 Matějovic Josef 14 1340
231 Olič Oldřich 11 1340
231 Záruba Jiří 15 1340
238 Pěček Roman 11 1330
239 Moučka Daniel 9 1320
239 Trepeš Miroslav 16 1320
241 Jedlička Martin 12 1310
241 Kettner Jan 14 1310
241 Polák Petr 20 1310
244 Dvořáček Josef 14 1300
244 Troubil Adam 18 1300
246 Brdička Mikuláš 11 1280
246 Hendrych Petr 37 1280
246 Mišta Radek 12 1280
249 Gasser Adolf 15 1270
249 Kráčmar Martin 16 1270

ŽENY (celkem 280) turnajů body
1 Bruská Iveta 17 3080
2 Husáková Alžběta 17 2360
3 Kotláriková Lada 21 2340
4 Hrubá Lenka 21 2210
5 Vojtková Blanka 12 2180
6 Mrňková Markéta 18 2020
7 Davidová Hana 21 2010
8 Smutná Eva 16 1970
9 Macharová Eva 30 1780

10 Michálková Věra 19 1680
11 Malhausová Pavlína 15 1660
12 Otrubová  Eva 19 1650
13 Šponiarová Tajána 15 1610
14 Kolářová Jiřina 17 1580
14 Kolečková Martina 17 1580
16 Balogová Gabriela 37 1520
16 Zálabská Iva 19 1520
18 Balášová Lucie 16 1440
19 Mojtková Lenka 18 1430
20 Petrová Bohdana 22 1420
21 Moučková Jiřina 21 1400
22 Stulíková Lenka 13 1390
23 Přerovská Ivona 29 1380
24 Šaldová Martina 18 1370
25 Feriová Helena 18 1340
26 Entlichová Gabriela 11 1310
27 Kothánková Simona 17 1300
28 Vávrová Pavla 20 1290
29 Šimčíková Jana 16 1280
30 Česalová Lenka 23 1260
31 Borovičková Dagmar 23 1230
32 Berdychová Olga 16 1220
32 Mikundová Petra 16 1220
34 Dlouhá Radka 16 1210

35 Hažmuková Renata 16 1200
35 Soukupová Lucie 12 1200
37 Kašparová Eliška 17 1190
37 Valentová Věra 12 1190
39 Šjavíková Karin 28 1170
40 Babiaková Veronika 20 1160
41 Bielčiková Jiřina 21 1150
41 Michalcová Jana 18 1150
43 Hrušková Jana 17 1100
43 Křížová Jana 24 1100
45 Joklová Iveta 16 1080
45 Jurčíková Marie 28 1080
45 Kepková Kateřina 29 1080
48 Balážová Juliána 10 1040
49 Kvapilová Simona 11 1030
50 Těhníková Ilona 22 1020
51 Vrbová Veronika 17 1010
52 Bartošová Martina 16 1000
53 Kagelová Renáta 10 990
54 Novotná Alena 13 970
54 Studýnková Iveta 12 970
56 Růžičková Ilona 14 950
57 Klementová Barbora 15 940
57 Madarasová Petra 14 940
59 Cejzlarová Jitka 11 930
59 Kolečková Veronika 13 930
59 Zamazalová Diana 14 930
62 Hajská Martina 16 920
63 Fojtová Marcela 14 910
63 Jantačová Kamila 12 910
65 Kermer Andrea 15 890
66 Doležalová Miluše 9 880
67 Hodková Jana 16 870
68 Gažiková Lenka Mgr. 25 860
68 Kosová Hanka 15 860
68 Panáčková Alena 16 860
71 Ho[áková Štěpánka 12 850
71 Trepešová Alice 14 850
73 Hlaváčková Eva 18 840
73 Lanšperková Lucie 16 840
73 Látrová Monika 15 840
73 Persyová Ivana 12 840
73 Schedivá Lenka 15 840
78 Feňová Dominika 13 830
79 Kotláriková Vladimíra 14 820
79 Michalčíková Barbora 10 820
79 Štěrbová Lenka 11 820
82 Hrdinová Lenka 16 810
82 Pacovská Irena 13 810
84 Bursová Jana 11 800
84 Němečková Eva 11 800
84 Procházková Jiřina 9 800
87 Pospíšilová Jiřina 14 790
88 Kotková Jana 14 780
88 Zárubová Blanka 12 780
90 Uzlová Martina 14 760
91 Nováková Petra 12 740
91 Steigerová Jana 11 740
93 Kořínková Marie 8 720
94 Michalčíková Vendula 12 700
94 Palounková Marcela 11 700
96 Pešinová Lucie 8 680
96 Šumberová Jaroslava 15 680
98 Magyarová Danuše 12 670
98 Veselá Martina 13 670

100 Kozlíková Klára 12 650
101 Prekopová Jana 14 640
101 Raitoralová Kateřina 11 640
101 Vlachová Eva 14 640
104 Smejkalová Jitka 13 610
105 Novotná Ivana 13 600
106 Jurčíková Alžběta 9 590
106 Klimšová Libuše 7 590
106 Matiášková Lenka 10 590
109 Jindrová Naděžda 9 580
109 Leitlová Jana 6 580
109 Sychrová Michaela 6 580
112 Istenáková Michaela 11 570
112 Šafářová Iveta 10 570
112 Švaříčková Martina 9 570
115 Niedermeierová Jiřina 15 560
116 Kryštofová Romana 8 550
116 Sedláková Leona 11 550
118 Březinová Nikola 7 540
118 Vašíčková Jana 10 540
120 Češková Lucie 9 520
120 Dlouhá Monika 11 520
120 Nováková Jitka 9 520
120 Řeháková Alice 9 520
120 Svačinová Adéla 10 520
125 Musilová Markéta 9 510
126 Cupáková Věra 7 500
126 Spurná Vlasta 6 500
126 Zenkerová Milena 11 500
129 Hlavicová Pavla 11 490
129 Švarcová Šárka 7 490

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ K 28. 5. 2008

Radopex Cup představuje

BAR SFINX

HERNA CRYSTAL 

RADOPEX CUP 2008

! BRNO
(Jihomoravský kraj)
Tímto nasazujeme lawku mezi provozovnami

hodně vysoko, ne-li nejvýš. Myslím, že zdejší pro-
středí umožňuje hráčům naprosté maximum slu-
žeb, které potřebují ke své zálibě - k šipkám. Tři
stabilní šipkové automaty zn. Cyberdine s dostat-
kem prostoru ke hře. Výhled na terče z pohovek
jako doma v obýváku. Připojení k internetu, spor-
tovní přenosy na velkoplošné obrazovce a to prak-
ticky nonstop. Chybět nemůže ani sázková kance-
lář s příjemnou obsluhou. Bar Sfinx byl uveden do
provozu v létě roku 2004. Když jsem se jeho pro-
vozovatele Karla Dokoupila zeptal, jestli se o něm
můžu zmínit, protože ho znám a vím, že se nerad
chlubí, tak odpověděl: „no, když to bude v
dobrým...“. Jinak než v dobrém to být ani nemůže.
Po těch letech vzájemné spolupráce Ti patří naše
díky. Vždyw první turnaje jsme společně organizo-

vali už v hloubi minulého století, včetně MČR
AŠA na brněnské Pálavance, kde jsi měl také
namočené prsty, nemluvě o společných zahranič-
ních cestách za šipkami. 

Z pravidelných ligových soutěží se zde hraje
celostátní liga ČAKS-AŠA-ČMŠS a domácí půdu
tu má jeden z nejstarších brněnských klubů DC
Rakol, který pravidelně okupuje nejvyšší příčky 1.
ligy. A dále pak DC Rakol Kolečko B a také C. Z
pravidelných turnajů se zde hraje každý pátek
Radopexcup (od 19.00 hodin) pod taktovkou roz-
hodčího Jířího Brady. Pravidelně se zde střídá už
na padesát hráčů a hráček. Ty ostatní turnaje se
chystají na letní období a budou včas zveřejňová-
ny na našich stránkách. 

Takže to do Sfinxu přijkte vyzkoušet a uvidíte,
že nebudete litovat. Je to v Brně na Kabátníkově
ulici, ale dá se taky projít z Hrnčířské obchodní
pasáží. Tak aw vám to lítá. (Dub)

! ROSICE
(Jihomoravský kraj)
O minulém víkendu jsem navštívil další z hracích

míst Radopexcupu, a to konkrétně bar - hernu
Crystal v Rosicích u Brna. Najdete ji přibližně ve
středu Rosic, pokud projíždíte stále po hlavní silnici
od Brna směrem na Zastávku. Po pravé straně nara-
zíte na větší budovu, před níž je malé parkoviště a
výrazná nová letní zahrádka. Že se jedná o jedno z
NEJ hracích míst, co se kvality prostředí týče jsem
samozřejmě věděl. Majitel baru Dušan Tomšík
vynaložil dost prostředků, práce, ale hlavně vkusu
aby se Crystal stal jedním z nejlepších hracích míst,

na kterém spolupracujeme. Jel jsem tam trošku s
obavou, nebow mi šipkařské tamtamy donesly různé
zvěsti o tom, že v Rosicích není vše zcela v pořádku.
Našel jsem tu ale partičku docela fajn lidí, kteří mi
osvětlili, že chtějí hrát turnaj právě tady a férově; k
pročištění atmosféry už tu došlo. Prý by jen uvítali u
terčů na Crystalu pár nových tváří, aby turnaje
dostaly méně "rodinnou" atmosféru. 
Kontakt na rozhodčí:
732 368 004 - Iveta Studýnková, 
popř.732 285 498 - Přemek Studýnka. 
Hrává se vždy v sobotu od 18.00 hodin.

(Ajek)

INZERCE



ME EDU / VÝSLEDKOVÝ SERVIS12 červen 2008

1 Hoffmann Martin 9 220
2 Hradecký David 8 840
3 Křivka Petr 8 060
4 Réda Martin 8 000
5 Pašta Petr 7 980
6 Záruba Daniel 7 840
7 Pastrňák Michal 7 680
8 Schieferdecker Václav 7 600
9 Kodera Pavel 7 520

10 Vorsa Jiří 7 500
11 Brejcha Jiří 7 360
12 Pavlík Radim 7 270
13 Král Vratislav 7 240
14 Čaňo Marek 7 180
15 Schneider Petr 7 150
16 Kristin Luděk 7 040
17 Kalianko Šimon 6 900
18 Dedek Dušan 6 680
19 Rotyka Tomáš 6 640
19 Turinský Petr 6 640
21 Trojáček Jaroslav 6 620
22 Mrva Aleš 6 540
23 Vokřál Richard 6 320
24 Příhoda František 6 300
25 Šebek Miroslav 6 270
26 Drtil Pavel 6 260
27 Bujáček Pavel 6 160
28 Kuric Robert 6 020
29 Hofman David 6 000
30 Rýpar Martin 5 920
31 Čujdík Štefan 5 900
32 Dofek Leoš 5 860
33 Kabaja Jiří 5 800
34 Bali Ondřej 5 790
35 Šeba Martin 5 780
36 Kluka Svatopluk 5 760
37 Moravec Jiří 5 720
38 Slusarčík Miroslav 5 560
39 Křepelka Čestmír 5 440
40 Maxa Jan 5 420
41 Sasyn Roman 5 400
41 Slavík Filip 5 400
43 Hlavatý Tomáš 5 240
43 Miller Miroslav 5 240
43 Ozdinec Jiří 5 240
46 Vyhlíd Ladislav 5 180
47 Bednařík Jaromír 5 140
47 Sucharda Petr 5 140
47 Škůrek Zdeněk 5 140
50 Gronych Miroslav 5 130
51 Nejedlý Jaroslav 5 100
52 Adamovic Alois 4 980
53 Holub Tomáš 4 940
54 Popelka Martin 4 930
55 Jaroš Václav 4 920
56 Boldiš Karel 4 880
56 Sobotka Filip 4 880
58 Bohony Daniel 4 840
58 Moser Michal 4 840
60 Dlab Josef 4 800
61 Berka Roman 4 790
62 Sviták Pavel 4 740
63 Dvořák Jiří 4 560
64 Novotný Martin 4 550
65 Knoll Zdeněk 4 540
65 Lacina Zdeněk 4 540
67 Hübner David 4 460
68 Krejčí Pavel 4 450
69 Krejčí David 4 440
69 Malinovský Zdeněk 4 440
71 Toufar Petr 4 410
72 Antl Tomáš 4 360
72 Häusler Tomáš 4 360
74 Valenta Miloš 4 320
75 Pilch Gustav 4 310
76 Hrubý Tomáš 4 300
77 Abadžiev Richard 4 270
78 Šulc Václav 4 260
79 Hybner Oldřich 4 220
80 Váňa Jaromír 4 180
81 Krtička Luboš 4 160
82 Alexandrovič Michal 4 150
83 Uvíra Lukáš 4 130
84 Daňa Jan 4 120
84 Svatý Martin 4 120
86 Šnajberk Václav 4 100
87 Krátký Karel 4 090
87 Plšek Ondřej 4 090
89 Švec Michal 4 080
90 Sládek Ota 3 920
90 Veselý Libor 3 920
92 Šinfelt Jiří 3 910
93 Kantner Josef 3 880
94 Talavášek Jiří 3 870
95 Sovek Jiří 3 840
96 Aulík Petr 3 780
96 Trenkler Martin 3 780
98 Jirkal Pavel 3 760
98 Stoklasa Jan 3 760

100 Badín Jaroslav 3 750
100 Šic Miroslav 3 750
102 Procházka Tomáš 3 740
103 Plachý Miloslav 3 720
103 Pokorný Michal 3 720
103 Šmejc Miroslav 3 720
106 Pečínka Jan 3 710
107 Bartoš Roman 3 700
107 Řehák Tomáš 3 700
109 Šindler Jaroslav 3 690
110 Oulovský Pavel 3 680
111 Giertl Michal 3 660
112 Karban Petr 3 630
112 Weissmann Ivo 3 630
114 Škop Michal 3 610
115 Staško David 3 600
115 Šrom Marek 3 600
117 Pecháček Zdeněk 3 560
117 Strbáček Stanislav 3 560
119 Přibyl Pavel 3 520
120 Severýn Pavel 3 500
120 Zmelík Otto 3 500
122 Lukš Josef 3 480
123 Sulo Petr 3 460
124 Kačer Jiří 3 450
124 Svoboda Miroslav 3 450
126 Holoubek Stanislav 3 420
127 Prouza Martin 3 410
128 Horáček Petr 3 400
128 Rikan Ladislav 3 400
130 Lakomý Hynek 3 390
131 Madej Miroslav 3 380
132 Abelovský Pavel 3 360
133 Izakovič Petr 3 340
133 Šišma Jakub 3 340
135 Ulrych Jindřich 3 330
136 Codl David 3 320
136 Chmelík Jiří 3 320
138 Časta Jiří 3 310
139 Týml Václav 3 290
140 Koňařík Tomáš 3 270
140 Pouchlý Miroslav 3 270
142 Fürst Václav 3 260
142 Hruša Jaromír 3 260
144 Navrátil Miloslav 3 250
145 Koláček Vladimír 3 210
146 Taninec Vasyl 3 200
147 Beneš Vladimír 3 170
148 Vajs Tomáš 3 160

149 Malý Petr 3 150
149 Mička Tomáš 3 150
151 Bosák Michal 3 140
152 Flégl Miroslav 3 130
152 Gajdečka Petr 3 130
152 Štábl Patrik 3 130
155 Šebek Ladislav 3 120
156 Hájek Zdeněk 3 100
157 Březina Rostislav 3 090
157 Šroubek Pavel 3 090
157 Veselý Pavel 3 090
160 Skřičík Miroslav 3 080
161 Šerc Jaroslav 3 060
162 Ebel Michal 3 050
162 Hochman Martin 3 050
164 Hanich Vladimír 3 040
164 Šprinc Ota 3 040
164 Václavík Radim 3 040
167 Kalaš Lukáš 3 030
168 Chvála Tomáš 3 010
169 Rosí David 3 000
170 Granov Radek 2 960
171 Šmudla Roman 2 950
172 Buřič Jan 2 920
173 Sedláček Jaromír 2 910
174 Mundl Václav 2 900
174 Strádal Milan 2 900
174 Trepeš Adam 2 900
177 Novotný Jan 2 880
178 Kantor Jaroslav 2 870
178 Mauer Jaroslav 2 870
180 Brůna Pavel 2 860
180 Pátek Jaroslav 2 860
180 Vaňhara Petr 2 860
183 Čožík Karel 2 850
183 Páviš Kamil 2 850
183 Skála Walter 2 850
183 Ulč Lubomír 2 850
187 Rajman Richard 2 840
188 Jirásek Jiří 2 830
189 Glogovský František 2 820
189 Pajer Jiří 2 820
189 Přikryl Miroslav 2 820
192 Vinárek René 2 810
193 Katzer Radovan 2 800
193 Tichý Josef 2 800
195 Kyndl Tomáš 2 790
196 Mojžíšek Lumír 2 780
197 Cejzlar Pavel 2 770
197 Kostelka Martin 2 770
199 Mňuk Miroslav 2 750
199 Valta Roman 2 750

1 Komorová Dagmar 7 760
2 Procházková Alena 7 130
3 Vojtková Blanka 6 660
4 Benešová Marika 6 560
5 Šiborová Zuzana 6 100
6 Jurtíková Marcela 5 880
7 Giertlová Petra 5 680
8 Chudá Martina 5 460
9 Mrňková Markéta 5 360

10 Abadžievová Markéta 5 240
11 Šauerová Pavla 5 080
12 Konopásková Petra 4 960
13 Zálabská Iva 4 940
14 Pošustová Helena 4 920
15 Katzerová Jana 4 830
16 Bawhová Helena 4 820
17 Fukalová Marcela 4 420
18 Spurná Vlasta 4 400
19 Kagelová Renáta 4 280
20 Kabourková Zdeňka 4 220
20 Nová Tereza 4 220
22 Staníková Edita 4 180
23 Farná Karolína 3 960
24 Štěpánová Zuzana 3 950
25 Endeová Šárka 3 920
26 Dočekalová Martina 3 860
26 Jirkalová Milena 3 860
28 Schedivá Lenka 3 800
29 Liptáková Lenka 3 790
30 Koberová Vladimíra 3 780
31 Dvořáková Šárka 3 740
32 Hrubá Lenka 3 700
33 Rödlová Žaneta 3 640
34 Polaková Petra 3 450
35 Studničková Michaela 3 360
36 Bělobrádková Hana 3 340
37 Krejčíčková Jarmila 3 300
38 Bžochová Vladislava 3 290
39 Šinfeltová Andrea 3 250
39 Tobolová Patricie 3 250
41 Dolénková Soňa 3 220
42 Letková Miroslava 3 170
43 Kárná Jana 3 140
44 Hrubá Kateřina 3 120
45 Sonáková Kateřina 2 980
46 Patakiová Milena 2 940
47 Prokýšková Eva 2 880
47 Redlová Martina 2 880
49 Šebková Petra 2 850
50 Gondeková Vlasta 2 840
51 Hucková Renata 2 800
51 Seidlová Marcela 2 800
53 Weidlová Jana 2 760
54 Cejzlarová Veronika 2 690
55 Kováčová Diana 2 660
56 Cejzlarová Jitka 2 650
57 Lakatošová Bohumila 2 600
58 Kováčíková Lucie 2 570
59 Tomášková Kateřina 2 550
60 Antonová Martina 2 520
61 Hanichová Tawána 2 500
62 Benešová Emilie 2 480
62 Kořínková Marie 2 480
64 Vlachová Marie 2 460
65 Tetjujeva Svitlana 2 450
65 Weissmannová Ivana 2 450
67 Obručová Kateřina 2 360
67 Venclová Ludmila 2 360
69 Ilenčíková Jana 2 320
69 Šercová Iveta 2 320
71 Nováková Jana 2 300
72 Lebdušková Pavla 2 290
73 Beránková Naděžda 2 260
73 Buczková Dáša 2 260
75 Králíková Anna 2 220
75 Květenská Ivana 2 220
77 Vaculová Lenka 2 190
78 Kermer Andrea 2 180
78 Vicanová Karla 2 180
80 Kodýmová Štěpánka 2 160
80 Pokorná Lucie 2 160
82 Pazourová Petra 2 140
83 Faierajzlová Marie 2 100
84 Kutzlerová Ludmila 2 070
85 Ouřadová Olga 2 050
86 Vinklárková Radana 2 040
87 Nová Kateřina 2 030
88 Kroupová Martina 2 010
89 Schiffnerová Jaroslava 2 000
90 Grégerová Gabriela 1 980
90 Poláková Naka 1 980
92 Očenášková Ladislava 1 960
93 Faktorová Michaela 1 920
94 Povolná Zuzana 1 900
95 Pazderová Magdalena 1 890
96 Králíková Alena 1 880

96 Patkányová Hana 1 880
98 Kolečková Martina 1 870
98 Svobodová Pavla 1 870

1 Křivka Petr
Král Vratislav 7 360

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 6 130

3 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 5 820

4 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 5 200

5 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 5 050

5 Réda Martin
Mrva Aleš 5 050

7 Drtil Pavel
Kuric Robert 4 900

8 Kristin Luděk
Turinský Petr 4 720

9 Rotyka Tomáš
Andreovský Josef 4 680

10 Slusarčík Miroslav
Hradecký David 4 520

11 Pašta Petr
Genik Michal 4 480

12 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 4 450

13 Pavlík Radim
Pilch Gustav 4 420

14 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 4 410

15 Trenkler Martin
Maxa Jan 4 350

16 Dlab Josef
Vokřál Richard 4 250

17 Hübner David
Hofman David 4 070

18 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 4 060

19 Sobotka Filip
Šeba Martin 3 930

20 Polach Marek
Příhoda František 3 800

21 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 3 750

22 Komyšák Martin
Záruba Daniel 3 560

23 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 3 440

24 Aulík Petr
Šerc Jaroslav 3 420

25 Hoffmann Martin
Valek Daniel 3 300

25 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 3 300

27 Kadubec Robert
Brůna Pavel 3 250

27 Ulrych Jindřich
Vaňhara Petr 3 250

29 Prokýšek Karel
Hradský Pavel 3 060

30 Schieferdecker Václav
Šnajberk Václav 3 050

31 Miczka Tomáš 66
Witala Michal 3 040

32 Antl Tomáš
Přibyl Pavel 3 020

33 Kolomazník Milan
Tomášek Marcel 3 000

33 Sovek Jiří
Kantner Josef 3 000

35 Jiroušek Stanislav
Větrovský Stanislav 2 950

36 Bujáček Pavel
Boldiš Karel 2 940

37 Zmelík Otto
Navrátil Miloslav 2 900

38 Janků Jiří
Holub Juraj 2 850

38 Sasyn Roman
Knoll Zdeněk 2 850

38 Sienko Milan
Zíma Jaroslav 2 850

41 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš 2 770

42 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 2 760

43 Petrák Daniel
Stříbný Tomáš 2 710

44 Moravec Jiří
Paroubek Jan 2 700

45 Šprinc Ota
Grolig Miroslav 2 690

46 Mokrý Ladislav
Doškař Robert 2 650

47 Jurnikl Luboš
Šic Miroslav 2 620

48 Rikan Ladislav
Koňařík Tomáš 2 600

49 Flégl Miroslav
Týml Václav 2 550

49 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 2 550

1 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 4 450

2 Procházková Alena
Schedivá Lenka 4 400

3 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 4 250

4 Mrňková Markéta
Chudá Martina 3 950

5 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 3 780

6 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 3 550

7 Schiffnerová Jaroslava
Koberová Vladimíra 3 250

8 Kagelová Renáta
Letková Miroslava 3 200

9 Prokýšková Eva
Pošustová Helena 3 180

10 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 2 930

11 Krejčíčková Jarmila
Fukalová Marcela 2 640

12 Farná Karolína
Kárná Jana 2 600

13 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 2 500

14 Bělobrádková Hana
Endeová Šárka 2 400

15 Králíková Alena
Kováčíková Lucie 2 320

16 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 2 280

17 Hrubá Kateřina
Vaculová Lenka 2 200

18 Weidlová Jana
Zálabská Iva 2 190

19 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 2 050

20 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 1 940

21 Pavlíková Alena
Mačáková Hana 1 910

22 Dvořáková Šárka
Antonová Martina 1 800

23 Nová Tereza
Buřičová Hana 1 750

24 Staníková Edita
Tobolová Patricie 1 710

25 Obručová Kateřina
Štěpánová Zuzana 1 700

25 Šiborová Zuzana
Dočekalová Martina 1 700

27 Tetjujeva Svitlana
Mazáčová Martina 1 650

28 Květenská Ivana
Hucková Renata 1 620

29 Hanichová Tawána
Grmelová Petra 1 580

30 Klimšová Libuše
Vymazalová Andrea 1 570

31 Poláková Naka
Beránková Naděžda 1 550

32 Kavalská Mirka
Míková Milena 1 540

33 Kuchařová Dana
Stegbauerová Martina 1 410

34 Pazderová Magdalena
Redlová Martina 1 400

35 Kutzlerová Ludmila
Pazourová Petra 1 350

36 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana 1 300

37 Dvořáková Radka
Pasztorová Lucie 1 250

38 Sonáková Kateřina
Vlachová Marie 1 240

39 Filišteinová Tereza
Giertlová Petra 1 200

39 Václavíková Soňa
Kováčová Diana 1 200

1 Vojtková Blanka
Réda Martin 2 900

2 Dlab Josef
Procházková Alena 2 610

3 Staníková Edita
Čožík Karel 2 500

4 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 2 150

5 Zálabská Iva
Kuric Robert 2 030

6 Mazáčová Martina
Vinárek René 1 990

7 Benešová Marika
Hoffmann Martin 1 700

7 Hynčica Petr
Kárná Jana 1 700

9 Karban Petr
Studničková Michaela 1 450

10 Venturová Lucie
Ventura René 1 330

11 Hrubá Kateřina
Dufek Martin 1 300

11 Král Vratislav
Farná Karolína 1 300

11 Křivka Petr
Weidlová Jana 1 300

11 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 1 300

11 Šebek Miroslav
Katzerová Jana 1 300

11 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 1 300

11 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 1 300

11 Wágnerová Miroslava
De Col Daniele 1 300

19 Vinš Martin
Mačáková Hana 1 250

20 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 1 170

21 Klašková Lenka
Antl Tomáš 1 090

21 Pošustová Helena
Maxa Jan 1 090

23 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 1 050

23 Schneider Petr
Fukalová Marcela 1 050

23 Šrom Marek
Liptáková Lenka 1 050

26 Pastrňák Michal
Tomášková Kateřina 1 010

26 Taninec Vasyl
Jirkalová Milena 1 010

26 Tetjujeva Svitlana
Barbořák Daniel 1 010

26 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 1 010

30 Tůmová Lucie
Krátký Karel 990

31 Ebelová Miroslava
Ebel Michal 970

31 Křížová Jana
Magyar Štěpán 970

31 Mojžíšek Lumír
Ilenčíková Jana 970

31 Prokýšková Eva
Valek Daniel 970

35 Kodera Pavel
Nová Kateřina 950

36 Prouza Martin
Dolénková Soňa 890

37 Šinfeltová Andrea
Šinfelt Jiří 870

38 Pavlíková Alena
Mačák Zdeněk 730

38 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 730

40 Krejčíčková Jarmila
Janda Milan 670

1 Přibyl Václav 3 870
2 Vávra Marek 3 390
3 Slusarčík Miroslav 2 590
4 Bátovský Dominik 2 250
5 Spurný Pavel 2 200
6 Horyna Jan 1 450
7 Heinzl Tomáš 1 410
8 Faktor Filip 1 370
9 Vojta Jan 1 300

10 Hochman Martin 1 250

11 Richter David 930
12 Zahradník Vlastimil 900
13 Wretzel Lukáš 850
14 Filištein Pavel 840
15 Trčka Daniel 750
16 Krizan Martin 700
16 Necuda Lukáš 700
18 Berky Zdeněk 650
18 Šwastný Jakub 650
20 Hancko Dan 590
21 Šatoplet Bohumil 500
22 Kováč Pavel 450
23 Bican Stanislav 380
24 Koudelka Lukáš 350
24 Lukáč Adam 350
26 Kuda Bronislav 330
27 Král Daniel 250
28 Jahns Marcel 230
29 Kozmon František 220
30 Němeček Zddeněk 210

1 Planičková Martina 1 900
2 Kuzikowská Monika 1 350
3 Hálová Kateřina 1 100
4 Wretzelová Anita 970
5 Kašpárková Zdeňka 900
5 Synková Pavlína 900
7 Hálová Hana 700
8 Michalcová Jana 530
9 Fričová Hana 500
9 Pláničková Valerie 500

11 Mrázková Lucie 490
12 Kvapilová Michaela 450
12 Vávrová Natalie 450
14 Holubová Eva 390
15 Šíblová Nikol 290
16 Paděrová Iveta 250
17 Buchmann Nadine 70
18 Stroková Tereza 50
18 Svobodová Anna 50
18 Ziebarth Nicole 50
21 Klausch Mandy 30
21 Linus Dani 30
21 Skalníková Linda 30

1 Nitka Jiří 3 890
2 Koky Filip 3 010
3 Papežík Karel 2 800
4 Stroka Stanislav 2 550
5 Bartoš Jiří 2 510
6 Epstein Radek 2 150
7 Bezděk Jakub 1 870
8 Sýkora Jan 1 750
9 Sadloň Jan 1 710

10 Krejčí David 1 690
11 Schieferdecker Václav 1 450
12 Fabiánek Patrik 1 330
13 Chvojka David 1 230
14 Hanich Tomáš 1 200
15 Přikryl Michal 1 150
16 Kuruc Martin 1 100

16 Zahradník Jakub 1 100
18 Bajer Jiří 1 050
19 Štábl Patrik 1 030
20 Kašpar Jakub 990
21 Špaka Jan 870
22 Kuchejda Lukáš 830
23 Ditmar Patrik 790
23 Galetka Ladislav 790
23 Surý Jan 790
23 Zemčák Štefan 790
27 Švub Ladislav 780
28 Benda Lukáš 770
29 Černák Marek 750
30 Turek Michael 700
30 Vysoudil Robert 700
32 Sieber Tomáš 690
32 Šnejdar Ivo ml. 690
32 Zárybnický Michal 690
35 Zeman Jakub 650
36 Fila Radek 630
36 Janda Lukáš 630
38 Partl Michal 610
39 Šwastný Jindřich 600
40 Balíček Daniel 570
40 Hendrych Petr 570
42 Hagara Adam 550
43 Holub Jan 530
44 Doležal Radek 510
44 Jakel Tomáš 510
44 Kleveta Lukáš 510
47 Kocmánek Ladislav 490
48 Jaroš Jiří 470
48 Kurc Petr 470

1 Zárybnická Tereza 1 840
2 Němečková Jana 1 710
3 Bielčiková Jiřina 1 590
4 Bezděková Tereza 1 340
5 Daňková Kateřina 940
6 Zemanová Lenka 920
7 Doudová Marie 750
8 Petrová Kateřina 720
9 Grünzová Krystýna 700
9 Štastná Marie 700

11 Šaldová Martina 650
12 Bayerová Veronika 630
12 Redlová Martina 630
14 Svobodová Pavla 620
15 Patrovská Magdaléna 590
16 Novotná Nikol 550
16 Šwastná Alena 550
18 Kuchšová Lucie 510
18 Šmudlová Romana 510
20 Šatopletová Martina 500
21 Ledvinová Pavla 470
22 Budínová Veronika 450
23 Karasová Sandra 430
23 Štěpánková Veronika 430
25 Hejnová Veronika 410

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1253)

DVOJICE MUŽI
(celkem 1370)

ČESKÝ POHÁR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 1. 6. 2008
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 5816)

DVOJICE MIXY
(celkem 362)

DVOJICE ŽENY
(celkem 207)

ŽÁKYNĚ
(celkem 23)

JUNIOŘI
(celkem 147)

JUNIORKY
(celkem 66)

ŽÁCI
(celkem 58)

Další pořadí na
www.sipky.org

Reprezentační jedenáctka pro ME v Itálii je kompletní

HODNĚ ŠTĚSTÍ 
Ke čtyřem reprezentantům vzešlých z kvalifikačního turnaje (Drtil, Hradecký, Hoffmann, Jeníček)

přibyli z rozhodnutí SDK Karel Sedláček a Petr Pašta. 
Ženskou čtveřici (Procházková, Komorová, Štěpánová, Vojtková) doplní Marika Benešová. 

SDK považuje obě reprezentační družstva za mimořádně silná a vyrovnaná. 
Možná i nejsilnější v historii ME. Jestli se podaří individuální sílu jednotlivců přetavit v týmovou

neporazitelnou ocel, to ukáže až samotný průběh ME v Caorle. 

Přejme všem reprezentantům, aby se jim podařilo navázat
na vynikající výsledky našich hráčů na loňském šampionátu v Praze.

Marika Benešová
DC Racek Chropyně

Pavel Drtil
TOI TOI Dixi Bratislava

David Hradecký
Mexiko Chomutov

Dagmar Komorová
Zippo team Chlumec n/C.

Blanka Vojtková
DC Kolečko Cats

Jiří Jeníček
ŠK AJETO Praha

Alena Procházková
ŠK Republika Úpice

Martin Hoffmann
DC Podlesáci Králův Dvůr

Petr Pašta
Palma Omni Hradec Králové

Zuzana Štěpánová
Noční můry z Ajeta Praha

Karel Sedláček
Palmička Pardubice



VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 13

Superliga
1 DC Toi Toi Dixi Bratislava 15 110:40 39
2 Staroholická Holice 15 96:54 36
3 Bunda Starý Klíčov 15 89:61 32
4 Palma Omni Hradec Králové 15 90:60 31
5 Sportingbet.cz Olomouc 15 82:68 24
6 Mexiko Chomutov 15 78:72 23
7 KIX Jindřichův Hradec 15 78:72 20
8 Monty Scorpions Plzeň 15 74:76 20
9 Matouš Dobrkovská Lhotka 15 74:76 20

10 Rosengart Jičín 15 64:86 19
11 Hornets Adamov 15 72:78 17
12 Profin Orlová 15 70:80 15
13 Rubín Red Stones Ostrava 15 71:79 14
14 ADAK Mírová 15 69:81 11
15 DC Ripper Ostrava 15 63:87 11
16 Sniper Horní Bečva 15 20:130 0

1. Středozápadní liga
1 DC Město Mirošov 24 309:125 67
2 Vrkáčov Holoubkov 23 237:181 47
3 DC Sobín 24 236:198 43
4 Beawáci Hořovice 24 244:191 37
5 Podbrdští medvědi Přešín 24 195:241 28
6 Pacienti Sobín 24 154:282 19
7 SDH Jamajka Číčov 23 130:287 8

2. Středozápadní liga
1 Šipkaři Litohlavy 22 262:135 53
2 Vrkáčov Holoubkov B 19 217:127 47
3 Mosquitos Komárov 20 179:184 32
4 Kalašnikovci Hořovice 23 204:211 31
5 Vlčí doupě Přešín 21 186:194 31
6 Pohoda Plzeň 21 187:192 24
7 Beawáci Hořovice B 24 121:313 5

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Hornets Adamov 30 377:166 83
2 Rakol Brno 30 397:145 82
3 Frogs Žabčice 30 362:183 74
4 Cihelna Centrum Brno 30 345:198 66
5 Drak Brno 30 298:246 60
6 SB Bystrc Brno 29 283:239 57
7 Pyramida Brno 30 289:253 54
8 Šilingrák Team Brno 29 275:249 43
9 Psohlavci z konce světa Rajhradice 30 261:281 41

10 DC Domanín 30 242:300 34
11 Barbars Trimetal Brno 30 231:312 33
12 Cerberus Brno 30 223:320 27
13 Hříbek Brno 30 215:328 27
14 Supi Rajhradice 30 211:334 20
15 Alejak Boskovice. 30 178:363 13
16 Frogs Žabčice B 30 135:405 3

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Millennium Brno 26 312:158 67
2 Rakol Kolečko B Brno 26 288:182 65
3 Yo-Yo Zastávka 26 293:182 60
4 JR Kohoutovice 26 262:211 51
5 Bastr Boys 7T club Brno 26 236:232 42
6 Outsiders Brno 26 223:248 40
7 Nářez Brno 26 242:229 37
8 Old Boys Brno 26 219:250 33
9 Games bar Brno Ou Jéé! 26 213:260 28

10 Wolves Brno 26 213:257 27
11 Tagenti 007 Brno 26 213:258 27
12 Amšira Masný růžek Brno 26 190:279 27
13 AZOS Brno 26 193:280 22
14 Sokec Bozak 26 200:271 18

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Štír Kolečko Brno 26 282:190 61
2 Kondoři Rajhradice 26 266:203 56
3 Morendakmets Brno 26 269:206 52
4 Grácie Cobra Brno 26 273:197 51
5 Casper Brno 26 278:195 50
6 R.U.M. Brno 26 252:219 47
7 Prokop Brno 26 237:236 47
8 Juniorky z De-sperada Brno 26 236:236 42
9 Jahodový Škvarky Bílovice 26 237:236 32

10 Bílý drak Brno 26 218:253 32
11 Rozruch Bílovice n/Svit. 26 218:253 31
12 VSK MU Brno 26 184:286 19
13 Radnická ruka Šlapanice 26 198:274 18
14 Kamčatka Rajhrad 26 153:317 7

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Mečouni Přibice 15 229:41 45
2 Morenda Brno 16 151:137 33
3 Bufál Bohunice 16 171:119 32
4 Sama Doma Brno 16 141:148 31
5 Dragons Brno 16 147:142 26
6 ŠK U Fasurů Ořechov 15 147:124 22
7 Neštěstí Brno 16 114:175 13
8 Yo-Yo 04 Zastávka 16 99:189 9
9 LUBBERS Brno 16 82:206 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Darts club Y Brno 18 203:123 46
2 Zámecká (j)elita Pozořice 16 180:109 38
3 Bobby Velatice 17 175:132 34
4 Rakol Kolečko C Brno 18 172:156 34
5 U Srdcí Brno 18 160:167 22
6 Skurut Hai Brno 17 157:154 21
7 Kénik Brno B 16 127:165 15
8 Pipuška Horákov 17 116:193 13
9 Kýbl krve Brno 13 100:137 13

10 Kénik Brno 16 117:171 10

1. liga žen ČMŠS
1 Sportingbet.cz Olomouc II. 5 40:11 14
2 Hazard Zlín 5 38:13 13
3 Independent Prostějov 5 31:19 9
4 Čiperky Olomouc II. 5 19:32 5
5 Holky z Lucerny Přerov 5 7:44 -1
6 Divošky z Přerova 5 7:43 -2

1. Radegast liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 12 126:92 27
2 Mix club Chropyně 12 119:99 21
3 Mašinka Vážany 12 104:114 15
4 Twister Kroměříž 12 87:131 9

1. Radegast liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 26 367:101 75
2 Žabaři Florián Olomouc 26 315:154 74
3 Dobří bobři Olomouc 26 331:137 63
4 Miagi Mohelnice 26 321:151 60
5 Conspirators Olomouc 26 280:188 48
6 O Dírko Maroko Olomouc 26 240:231 37
7 Sharks Radegast Olomouc 26 216:255 37
8 P-Stav Těšetice 26 189:281 30
9 Pelikáni od Leguána Olomouc 26 194:279 30

10 Slovani ŠSM Olomouc 26 198:272 29
11 Bombarkáci z Hospůdky Olomouc 26 200:270 28
12 Šenkéři Blatec 26 140:329 16
13 Pivní střela Velký Týnec 26 175:296 12
14 Hostinec U Kupce Tážaly 26 124:346 4

1. Radegast liga Prostějovsko
1 Trávníci Soběsuky 18 213:112 50
2 ČDS Pitbulls Prostějov 18 220:105 49
3 Jiřina Black Bears Prostějov 18 190:136 36
4 All Stars Prostějov 18 192:134 33
5 Sharks Prostějov 18 165:161 33
6 Kosti Mostkovice 18 159:167 25
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 18 136:194 18
8 Krtek Bohuslavice 18 130:194 12
9 Vzduchlok II. Prostějov 18 121:206 11

10 KRLEŠ Kralice na Hané 18 104:221 2

1. Radegast liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 18 214:110 45
2 Rychlé šípy Atlantis Přerov 18 180:147 37
3 Ajta Krajta Hrabůvka 18 184:143 35
4 Sharks Atlantis klub Přerov 18 180:149 33
5 Esa z Atlantisu Přerov 18 181:146 32
6 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 18 185:147 31
7 Krtci Bar Leguán Přerov 18 151:176 26
8 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov18 127:198 17
9 U Víti Přerov 18 133:194 12

10 Gogo Hranice 18 100:225 2

1. Radegast liga Šternbersko
1 Pivovar Litovel M.I.G. 22 311:85 63
2 Třemešský vlak 22 268:128 60
3 Dogs Šternberk 22 251:145 51
4 No Fear Šternberk 22 232:164 48
5 Poslanci Bělkovice-Lašwany 22 242:155 41
6 DC Moravský Beroun 22 207:190 35
7 Pumpaři od Hráze Babice 22 205:195 30
8 Hattrick B52 Šternberk 22 178:221 26
9 Gold Brook Řídeč 22 156:243 18

10 Tygři od Komára Šternberk 22 150:247 13

11 Perfect bodies Slovan Šternberk 22 123:274 11
12 Aligators Šternberk 22 60:336 0

1. Radegast liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky Vsetín 20 264:96 57
2 Bull Club Hošwálková 20 219:143 45
3 Pub World Hošwálková 20 199:165 42
4 Adriana Bar Vsetín 20 188:174 36
5 Kovošrot Martalus Vsetín 20 174:189 29
6 Kokrháči Vsetín 20 176:185 28
7 Finlandia Vsetín 20 177:185 27
8 Kačeři Paragraf Vsetín 20 172:191 25
9 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 20 166:196 24

10 Adriana Bar "B" Vsetín 20 113:248 9
11 Sedm zbytečných Vsetín 20 142:218 6

2. liga Prostějovsko
1 Raptors Hamry 22 272:126 60
2 Supi Mostkovice 22 260:138 51
3 Flash Team Prostějov 22 236:164 46
4 Rafani Čelčice 22 198:199 40
5 Pumy Prostějov 22 217:181 39
6 Asi Prostějov 22 222:178 33
7 Rangers Dobromilice 22 191:206 32
8 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 22 176:222 24
9 Námořníci Prostějov 22 188:211 22

10 Turecká lavina Pivín 22 154:242 19
11 Soběsuky 49 22 159:238 18
12 Floriánští Draci Ivaň 22 114:282 9

2. liga Přerovsko
1 Kobra Hrabůvka 22 245:153 48
2 Barbaři Újezdec 22 221:180 44
3 Na Konci Henčlov 22 241:157 43
4 SK Újezdec 22 207:190 40
5 Zákeřáci Dluhonice 22 204:195 37
6 Lucerna bar "A" Přerov 22 200:200 36
7 Bašta Team Přerov 22 211:187 36
8 Sharks Přerov 22 183:214 26
9 Pijany Orlice Přerov 22 189:210 25

10 Tučňáci Tučín 22 163:235 25
11 Cobran U Bufy Přerov 22 192:209 23
12 Comworld Tovačov 22 136:262 9

2. liga Vsetínsko
1 Buk a nebo Huslenky 26 289:180 68
2 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 26 293:180 65
3 Fklidu Vsetín 26 275:197 59
4 Hrbáci Vsetín 26 265:205 53
5 Bororo Team Halenkov 26 253:218 45
6 Maníci z Údolí Malá Bystřice 26 240:233 42
7 SONA Team Vsetín 26 242:235 41
8 Kohůti Juniors Vsetín 26 230:241 39
9 Čelisti Vsetín 26 234:238 36

10 Videokavárna Janová 26 201:271 25
11 Bazilišci Vsetín 26 214:259 23
12 Rangers Vsetín 26 202:267 19
13 Outsiders Vsetín 26 182:289 16
14 Rosé Bar Vsetín 26 182:289 13

2. A liga Olomoucko
1 Střeň 26 275:196 65
2 Sharks Dášeňka Olomouc 26 308:161 64
3 Scorpions Hnojice 26 293:178 60
4 Méka Olomouc 26 249:219 48
5 Šipkaři od Nás Olomouc 26 252:220 48
6 Rat Keepers Olomouc 26 237:234 38
7 Panthers Haná Olomouc 26 233:237 38
8 Hokejka Olomouc 26 217:254 35
9 Kupec Tážaly 26 237:236 33

10 Sherwood Mariánské údolí 26 218:254 28
11 Charlie Olomouc 26 199:273 27
12 Leguán Bull Olomouc 26 197:276 23
13 Paragáni z Lazců Olomouc 26 194:277 22
14 Slza Olomouc 26 188:282 14

2. B liga Olomoucko
1 Zvonaři Olomouc 24 269:165 70
2 Olomoučtí orli 24 273:161 60
3 Popeye Olomouc 24 244:189 50
4 Devils Olomouc 24 234:200 43
5 Manipulátoři Olomouc 24 228:206 42
6 Punat Olomouc 24 216:217 34
7 Leda Štěpánov 24 201:232 31
8 New Bristol Charváty 24 222:210 30
9 Hattrick Olomouc 24 210:224 28

10 Miagi Kobra Mohelnice 24 202:232 27
11 Dorespoši Lošov 24 169:265 21
12 Špicoví sršni Mohelnice 24 192:244 20
13 Maroko 2005 Olomouc 24 160:275 12

3. liga Prostějovsko
1 Zavadilka Prostějov 20 216:147 48
2 Berini Ivanovice na Hané 20 230:131 46
3 Darts Bernard Prostějov 20 223:138 44
4 Seniors Hamry 20 203:158 43
5 Chválkovičtí Pavouci 20 203:159 41
6 Skalní U Alenky Doloplazy 20 194:168 36
7 Green Boys Čelčice 20 161:200 25
8 U Žida Ivanovice na Hané 20 148:213 13
9 Dark Elite Hamry 20 145:215 11

10 Zátiší Prostějov 20 142:219 11
11 Outsider team Dobromilice 20 122:239 10

3. liga Přerovsko
1 Gold team Přerov 22 257:142 56
2 Yellow Eagles Prosenice 22 233:166 47
3 Druhá šance Čekyně 22 197:203 41
4 Corrida team Přerov 22 216:184 35
5 Arrows Přerov 22 198:202 34
6 A je to Tršice 22 206:191 32
7 Horny Darts Nadsklepí Lipník 22 198:201 31
8 Kluziště Drahotuše 22 196:208 30
9 Pavoučci Hranice 22 186:213 26

10 Hugo team Orlice Přerov 22 182:215 22
11 Lucerna bar "B" Přerov 22 169:234 19
12 Snipers Milenov 22 160:239 19

3. liga Vsetínsko
1 Pub World "B" Hošwálková 26 315:156 69
2 Hell Boys Karolinka 26 329:141 67
3 Rybníček Huslenky 26 317:153 66
4 Black Dart Karolinka 26 295:177 56
5 Turbína Bar Vsetín 26 237:234 47
6 Club Paradise Vsetín 26 210:260 41
7 Oštěpy Halenkov 26 227:246 34
8 Aliens Kateřinice 26 217:252 30
9 Černá Hora Vsetín 26 208:261 28

10 Rakewáci Vsetín 26 201:270 25
11 Paragraf Bar Vsetín 26 170:301 24
12 Kaštýl Hovězí 26 195:274 23
13 Maxi Team Valašské Meziříčí 26 196:277 18
14 Stars Vranča Nový Hrozenkov 26 177:292 13

3. A liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 26 313:159 71
2 Fogl Třebčín 26 314:155 70
3 Domino Rebels Olomouc 26 268:203 58
4 Specnas Olomouc 26 254:217 50
5 Gejzír Chomoutov 26 259:213 49
6 Zvonaři B Olomouc 26 233:238 42
7 Jonášovi piráti Olomouc 26 221:251 33
8 Quicks Olomouc 26 210:261 31
9 Naše hospoda Topolany 26 238:233 30

10 Gbelici Přáslavice 26 193:278 26
11 Master Olomouc 26 202:267 22
12 Fiasko Štěpánov 26 207:264 21
13 Moravská hospoda Olomouc 26 207:266 20
14 Rychtáři Olomouc 26 179:293 19

3. B liga Olomoucko
1 Šenkéři Charváty 22 251:147 60
2 Šipkaři Hněvotín 22 246:151 56
3 Bristolští vlci Olomouc 22 229:168 49
4 Maroko United Olomouc 22 228:169 41
5 Aston Dášeňka Olomouc 22 197:201 33
6 Moravští orli Olomouc 22 181:217 30
7 Timpo Vegas Olomouc 22 178:220 25
8 U Šviháka Olomouc 22 180:218 25
9 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 22 194:202 24

10 Kings Olomouc 22 183:215 21
11 Stříkačka Radíkov 22 161:237 17
12 Vinárna Sedlisko 22 158:241 14

1. Radegast liga 1.-4. místo PV
1 ČDS Pitbulls Prostějov 6 68:41 17
2 Jiřina Black Bears Prostějov 6 52:57 8
3 All Stars Prostějov 6 51:59 6
4 Trávníci Soběsuky 6 48:62 5

1. Radegast liga 5.-8. místo PV
1 Kosti Mostkovice 6 83:25 18
2 U Jiřiny KOKI Prostějov 6 52:57 9
3 Sharks Prostějov 6 45:65 7
4 Krtek Bohuslavice 6 38:71 1

1. liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 24 323:111 67
2 Sport bar Kobra  H.Týn 24 287:145 66
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 24 236:198 55
4 Konec světa Hyršov 24 255:180 45
5 Gladiátor Bukovec 24 248:184 44
6 Bistro bar Všeruby 24 236:200 40
7 Bunda Starý Klíčov B 24 228:205 38
8 Holýšov 24 200:239 33
9 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 24 219:218 29

10 Skleník Domažlice 24 186:248 20
11 Zahořany 24 135:299 14
12 Konec světa Hyršov B 24 157:277 12
13 Bunda Starý Klíčov C 24 113:319 3

1. liga Domažlicko - ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 4 31:9 12
2 XXL Luženičky 4 21:19 6
3 Amazonky Zahořany 4 16:24 3
4 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 4 12:28 3

2. liga Domažlicko A
1 Sport bar Kobra H.Týn B 16 193:97 39
2 Krásná těla Klenčí p.Č. B 16 182:110 38
3 Otov 16 165:128 32
4 Nanuk Horšovský Týn B 16 152:140 31
5 Nanuk Horšovský Týn 16 147:143 24
6 Kramolínský vlčáci 16 136:153 22
7 Holýšov "B" 16 142:148 18
8 007 Luženičky 16 91:199 8
9 Krásná Těla Klenčí p. Č. C 16 100:190 4

2. liga Domažlicko B
1 Třebnice 18 217:107 45
2 Bistro bar Všeruby B 18 200:126 39
3 Skleník Domažlice "B" 18 182:143 35
4 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 18 171:154 35
5 Capaciti Prapořiště 18 172:154 29
6 Malý Mook Kdyně 18 152:173 25
7 Kamikadze Oprechtice 18 166:162 25
8 Rafani Hluboká 18 129:198 16
9 1.Prapořiště 18 133:192 14

10 RUM Spáňov 18 106:219 7

2. liga Domažlicko - nadstavba
1 Holýšov "B" 7 81:47 17
2 Rafani Hluboká 6 72:38 16
3 007 Luženičky 7 65:64 12
4 Krásná Těla Klenčí p. Č. C 7 53:74 8
5 Kramolínský vlčáci 6 48:61 7
6 RUM Spáňov 6 47:62 7
7 Kamikadze Oprechtice 5 43:49 5
8 1.Prapořiště 6 51:58 4
9 Malý Mook Kdyně 4 33:40 4

2. liga Domažlicko - o titul
1 Sport bar Kobra H.Týn B 15 168:105 37
2 Bistro bar Všeruby B 15 156:114 30
3 Krásná těla Klenčí p.Č. B 15 148:126 27
4 Třebnice 15 154:117 26
5 Otov 15 139:135 24
6 Nanuk Horšovský Týn B 15 125:149 21
7 Capaciti Prapořiště 15 126:145 16
8 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 14 105:149 15
9 Skleník Domažlice "B" 14 111:142 13

10 Nanuk Horšovský Týn 13 93:143 9

Hradec Králové I. liga
1 Palma Omni Hradec Králové 30 443:98 84
2 Truhles Hradec Králové 30 379:163 78
3 Čertovi švagři Hradec Králové 30 335:206 68
4 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 30 321:220 65
5 Zippo team Chlumec n/C. 30 328:215 63
6 DC Marvin Hradec Králové 30 304:243 60
7 DC Pod strání A Hr. Králové 30 300:245 59
8 Úletáři Hradec Králové 30 270:272 45
9 Bumbálka Rusek 30 270:273 41

10 The Sharks Hradec Králové 30 266:276 41
11 Sharks Pod strání Hradec Králové30 259:285 37
12 ŠK Běleč nad Orlicí B 30 268:277 36
13 Vrtule Hradec Králové 30 195:345 18
14 Omnirecord Hradec Králové 30 168:374 11
15 Emírovci Hradec Králové 30 145:395 9
16 Rebelové Pšánky 30 88:452 1

Hradec Králové II. liga
1 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 28 331:174 74
2 ŠK Morava Hradec Králové 28 307:200 65
3 Tygři z Neznášova 28 284:223 63
4 ŠK HOJDA Újezd 28 261:247 47
5 Buk A.L.F. Nechanice 28 279:229 46
6 Lokálka Hradec Králové 28 264:244 43
7 U Bajerů Předměřice 28 268:242 42
8 DC Löwen Hradec Králové 28 248:261 40
9 Rychtáři Nové Město n.C. 28 255:253 38

10 GV Likvilidi Cerekvice 28 225:283 35
11 Pavouci Hradec Králové 28 261:246 34
12 Bumbálka Rusek II 28 205:300 32
13 ŠK Plác Máslojedy 28 227:282 32
14 Závisláci z Oázy Smiřice 28 202:304 18
15 ŠK Pod strání Hradec Králové 28 188:317 15

Hradec Králové III. liga A
1 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 28 307:200 71
2 Condors Malšovice 28 305:201 67
3 Fousáči Na hrádku Cerekvice 28 297:210 58
4 Maryje Hradec Králové 28 276:234 50
5 Ruda team Hradec Králové 28 273:237 50
6 U Čechů Malšovice 28 279:226 49
7 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 28 272:236 47
8 Údolí hladu 91 Hradec Králové 28 261:248 44
9 Těsně vedle Plačice 28 230:277 37

10 Bumbálka Rusek III. 28 239:271 34
11 South Park Cows Hr.Králové 28 240:270 31
12 Rychtářka Věkoše II. 28 233:275 31
13 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 28 210:299 23
14 Staré Bjelidlo Hradec Králové 28 177:330 17
15 Old Stars Hradec Králové 28 210:295 15

Hradec Králové III. liga B
1 Plechový Sokol Stěžery 30 355:186 79
2 Severní vítr Hradec Králové 30 334:207 76
3 DC Piráti Pouchov 30 333:210 68
4 Kadeti z Růžku Hradec Králové 30 291:250 59
5 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 30 287:256 55
6 Hrádek Boys 30 294:250 54
7 White Mouses Hradec Králové 30 272:273 46
8 NK Harakiri Hradec Králové 30 271:273 42
9 ŠK Turbo Hrádek 30 269:275 39

10 Vlčáci z Podůlšan 30 259:285 38
11 ŠK Hrobař Hradec Králové 30 254:289 38
12 FCC Librantice 30 253:293 38
13 Pitbull darts Smidary 30 252:292 34
14 Šamani Vysoká nad Labem 30 228:314 24
15 Benzina Boys Hradec Králové 30 218:326 20
16 Black Darts Hradec Králové 30 176:367 8

Hradec Králové Divize A
1 Rychtářka Věkoše 30 361:183 83
2 ŠK Malšovice 30 297:244 61
3 DC U Kocoura Hradec Králové 30 305:241 56
4 Na Kovárně Malšova Lhota 30 274:270 55
5 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 30 284:262 52
6 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 30 277:268 49
7 Glasurit Hradec Králové 30 283:265 49
8 DC No Score Kosice 30 284:265 47
9 Votroci Běleč nad Orlicí 30 260:285 46

10 HSK U Marwase Hradec Králové 30 265:278 41
11 ŠK Biřička Hradec Králové 30 267:276 40
12 Klucy Hradec Králové 30 250:297 37
13 DC Harrows Hradec Králové 30 257:288 36
14 DC Stará hospoda Březhrad 30 258:285 28
15 DC Devils Hradec Králové 30 225:320 22
16 Barracuda Hradec Králové 30 212:332 14

Hradec Králové Divize B
1 Rebelové Pšánky B 30 338:203 74
2 c.k.Batalion II. Libišany 30 335:208 71
3 Bludný šípy XXL Hradec Králové 30 306:236 57
4 Ferbek Nechanice 30 315:227 54
5 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové30 302:246 53
6 ŠK Běleč nad Orlicí 30 286:260 53
7 Pohodáři Hradec Králové 30 291:256 46
8 Parwáci Hradec Králové 30 257:286 45
9 AK Kamikadze Hr. Králové 30 282:261 43

10 Norci Vysoká n/Labem 30 258:286 42
11 A-Jewáci Hradec Králové 30 256:286 38
12 ŠK Harpuny Běleč n.O. 30 220:321 34
13 Predátoři Hradec Králové 30 232:310 33
14 Pod strání Hradec Králové 30 236:311 29
15 ŠK Běleč nad Orlicí C 30 222:321 24
16 DC Sniper Librantice 30 213:331 20

Hradec Králové Přebor A
1 Junior Beseda Hradec Králové 28 321:187 69
2 Omnirecord B Hradec Králové 28 304:203 64

3 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 28 309:198 64
4 Tygři z Neznášova B 28 296:209 62
5 Libišanka Libišany 28 290:215 59
6 ŠK Pohřebačka 28 282:223 55
7 U Hada A Hradec Králové 28 274:235 49
8 Dragons Hradec Králové 28 266:240 47
9 Vestečtí Hraboši Vestec 28 252:256 41

10 The Sharks C Hradec Králové 28 256:254 39
11 Union Stars Hradec Králové 28 225:281 30
12 U Hada B Hradec Králové 28 205:304 21
13 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 28 197:310 16
14 White Team s.r.o. Hradec Králové 28 189:317 9
15 Beseda Kukleny 28 135:369 2

Hradec Králové Přebor B
1 ŠK Šanta Hradec Králové 30 349:198 74
2 Modří lvi Hradec Králové 30 318:224 69
3 ŠK Lhota pod Libčany 30 329:216 68
4 Titanic Hradec Králové 30 327:214 67
5 Soptíci Hradec Králové 30 294:248 60
6 Bouřliváci 69 Hradec Králové 30 294:249 50
7 Věkošáci Rychtářka Hradec Králové 30 288:255 50
8 Fortna team Hradec Králové 30 262:282 47
9 Sněženky a Machři Hradec Králové 30 276:269 43

10 Tygři z Neznášova C 30 278:268 41
11 Vrtulky Hr.Králové 30 256:290 34
12 Žíznivej pes Hradec Králové 30 235:309 33
13 Bumbálka Rusek IV. 30 231:313 28
14 No comment Předměřice 30 232:311 24
15 AŠK Severka Hradec Králové 30 246:298 24
16 Čapíci Hradec Králové 30 135:406 5

Hradec Králové Přebor C
1 Dobřeňáci Dobřenice 11 113:86 26
2 Voceláři Hradec Králové 11 119:79 24
3 KAčenka a Strašidla Stěžery 12 119:97 21
4 Gang Šnek Hradec Králové 10 99:81 18
5 Havana Club Hradec králové 10 80:100 9
6 Bumbálka Rusek V 9 59:104 6
7 ŠK Zuřivá Tereza V Hradec Králové 11 78:120 6

1. liga Jižní Čechy
1 Matouš Dobrkovská Lhotka 24 316:118 67
2 KIX Jindřichův Hradec 24 309:127 59
3 AQ Sparta Velešín 24 261:176 55
4 Alex Kaplice 24 264:172 47
5 Pivní bar PB ČB 24 233:202 42
6 Jižani Č. Budějovice 23 224:192 39
7 Bardia Miletín 24 187:246 34
8 Freestyle České Budějovice 23 190:229 34
9 Cannabis Tábor 24 193:241 28

10 Besedničtí tygři Nesmeň 24 193:242 22
11 Bryčka České Budějovice 22 156:242 19
12 Pohodáři Kájov A 23 139:278 10
13 Jedovka Úsilné 23 107:307 3

1. Liga žen Jižní Čechy
1 Do roka a do dne JH 8 54:26 21
2 Harpyje Tábor 8 45:36 16
3 Faraonky Trhové Sviny 8 41:41 12
4 Užovky z Malibu Větřní 8 38:43 8
5 Pohodářky Kájov 8 25:57 3

2. liga Jižní Čechy
1 Jambo PB ČB 22 269:127 60
2 Inter ČB 22 280:117 59
3 Farao Trhové Sviny 22 239:158 50
4 Pepermint Štěpánovice 22 236:161 46
5 Queen´s DC Týn nad Vltavou 22 226:171 40
6 Nežárka J. Hradec 22 205:192 34
7 K.O. mix JH 22 203:194 34
8 Central České Budějovice 22 186:210 24
9 Florián České Budějovice 22 148:249 14

10 Furt lejt Miletín 22 143:255 14
11 Rafani ČB 22 132:264 11
12 Pardálovci Pětidomí 22 114:283 7

3. liga Jižní Čechy - jih
1 Puf České Budějovice 18 210:116 51

2 Frisco Dobrá voda u ČB 18 211:116 45
3 Happy bar Kaplice 18 196:129 41
4 Perly z Caribicu 18 185:140 34
5 Žabáci Dubičné 18 187:137 30
6 Children Frahelž 18 163:164 26
7 Pohodáři Kájov B 18 132:195 19
8 DC Hřiště Vltava 18 142:184 15
9 Bába Třeboň 18 129:198 6

10 Letka Dubičné 18 74:250 3

3. liga Jižní Čechy - sever
1 Sigma ČB 13 168:68 33
2 Cobra ČB 14 164:91 33
3 Solo Kapr ČB 14 146:109 32
4 Cobra Sedlec 14 141:116 21
5 Galaxie ČB 14 114:139 17
6 Fíci PB ČB 13 103:132 16
7 U Kadleců Hrdějovice 14 107:146 13
8 Supi z Dačebu 14 55:197 0

1. liga JČOŠS
1 Classic  Strakonice 18 138:78 30
2 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 18 124:92 29
3 Peta Tábor A 18 128:88 26
4 Luna České Budějovice B 18 129:87 22
5 Wikings Loučovice A 18 105:111 17
6 DC 90210 Prachatice 18 102:114 17
7 TVT Písek 18 100:116 13
8 Starmatic České Budějovice 18 95:121 11
9 Dravci Český Krumlov 18 77:139 8

10 N Tech CZ České Budějovice 18 82:134 7

1. liga JČOŠS - ženy
1 Kosatky České Budějovice 12 77:45 27
2 Slunečnice Písek 12 79:41 27
3 Baby zlý České Budějovice 12 69:52 25
4 Pivní bar České Budějovice 12 71:50 25
5 Hopsinky České Budějovice 12 51:71 10
6 Jardovo andílci Český Krumlov 12 47:74 8
7 Doňovské lvice 12 30:91 1

2. liga A JČOŠS
1 Zlatá šipka Český Krumlov 20 167:73 38
2 Pantera Větřní 20 167:73 34
3 Řezníci Údolí 20 134:106 29
4 Sparta Loučovice 20 143:97 24
5 Jedovka Český Krumlov 20 140:100 24
6 ŠK Ledenice 20 117:123 17
7 Jelen Chvalšiny 20 109:131 17
8 RO Ferda Český Krumlov 20 100:140 11
9 Olmeca Český Krumlov 20 93:147 10

10 Slávie Větřní 20 82:158 9
11 Umělci Nová Ves 20 68:172 3

2. liga B JČOŠS
1 Vodouchova letka Kardašova Řečice A 20 182:58 39
2 Náhokáci Jindřichův Hradec 20 163:77 34
3 Georgia Atlanta České Budějovice 20 120:120 23
4 Kozimberk Pacov 20 126:114 22
5 Vodouchové Kardašova Řečice 20 116:124 20
6 ŠK Pojbuky A 20 122:118 19
7 ŠK Veselí nad Lužnicí A 20 119:121 18
8 Luna České Budějovice A 20 99:141 17
9 Calibos Tábor 20 110:130 15

10 DC Skeleton Pelhřimov 20 99:141 9
11 Krkošmiky Dvory nad Lužnicí 20 64:176 4

2. liga C JČOŠS
1 Rychlá rota Pištín 20 155:85 33
2 Amasport Strakonice A 20 151:89 29
3 Amasport Strakonice B 20 145:95 27
4 Dřeváci z AGI Strakonice 20 118:122 24
5 Papíráci Písek 20 121:119 21
6 Snack Bar Strakonice 20 123:117 21
7 Pupaři Volenice 20 118:122 17
8 Šviháci Strakonice 20 103:137 15
9 No Name Strakonice 20 91:149 11

10 Bentons Mirovice 20 91:149 11

11 Fair play Písek 20 104:136 11

3. liga A JČOŠS
1 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě 20 172:68 38
2 Sahara Český Krumlov 20 163:77 32
3 ŠTK Světlík 20 146:94 30
4 Rychlé šípy Vyšší Brod 20 144:96 28
5 Jelita Hořice na Šumavě 20 121:119 23
6 Casper Chvalšiny 20 123:117 21
7 Sparta Větřní 20 101:139 13
8 Letka Hořice na Šumavě 20 97:143 13
9 Paštiky Větřní 20 97:143 12

10 Citrus Rožmitál 20 80:160 7
11 Jiskra Hořice na Šumavě 20 76:164 -1

3. liga B  JČOŠS
1 Spektrum Team České Budějovice 26 241:71 48
2 Smil Křemže 26 229:83 45
3 Kolbyko České Budějovice 26 219:93 43
4 Koník České Budějovice B 26 211:101 42
5 Crazy České Budějovice 26 195:117 33
6 Wagon club České Budějovice 26 172:140 32
7 Vlčáci České Budějovice 26 142:170 26
8 Drazda Doudleby 26 134:178 22
9 Žabáci České Budějovice 26 127:185 17

10 El Rancho České Budějovice 26 115:197 14
11 Brzdy Č.Budějovice 26 121:191 14
12 Grandi Mladé České Budějovice 26 107:205 13
13 HBC Falcon České Budějovice 26 102:210 11
14 Šestnáctka České Budějovice 26 69:243 2

3. liga C JČOŠS
1 XXXL Sezimovo Ústí 24 215:73 42
2 Peta Tábor B 24 175:113 38
3 El Praso Prasetín 24 161:127 30
4 DC Nový Ráj Tábor 24 165:123 30
5 Lampas Pacov B 24 153:135 29
6 Kaštani Měšice 24 151:137 27
7 ŠK Pojbuky B 24 147:141 25
8 Pekelníci Tábor 24 131:157 24
9 Lampas Pacov 24 143:145 22

10 DC Lokomotiva Stádlec 24 126:162 17
11 SHB Pacov 24 122:166 16
12 Neptun Tábor 24 109:179 10
13 A Team Hořepník 24 74:214 0

3. liga D JČOŠS
1 DC Jílovický bingaři 26 213:99 49
2 Rafanda Kaplice B 26 225:87 45
3 Sokol Kamenná 26 200:112 36
4 Nic moc Hluboká u Borovan B 26 183:129 32
5 Bourbon Nové Hrady C 26 178:134 31
6 Hotel Černá 26 169:143 30
7 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 26 166:146 30
8 Rafanda Kaplice A 26 145:167 23
9 DC Rapid Mohuřice 26 138:174 21

10 CI 5 Bor 26 134:178 17
11 Nic moc Hluboká u Borovan A 26 127:185 16
12 Moribundus Vrcov 26 119:193 14
13 Bourbon Nové Hrady B 26 88:224 7
14 Bourbon Nové Hrady A 26 99:213 5

3. liga E JČOŠS
1 Šviháci Fans Strakonice 20 169:71 36
2 SF Pracejovice 20 146:94 31
3 Kapr Vodňany 20 148:92 28
4 DC Bubáci Strakonice 20 130:110 27
5 Draci Katovice 20 123:117 20
6 U Svatošů Vlachovo Březí 20 119:121 20
7 Dřeváci z AGI Strakonice B 20 116:124 18
8 Chrapouni Strakonice 20 102:138 15
9 Rovná Letka 20 99:141 13

10 Neřádi Strakonice 20 97:143 9
11 Asfalti Písek 20 71:169 3

3. liga F JČOŠS
1 Rafani Dírná 16 127:65 26
2 Ratata Hospříz 16 123:69 24

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS

INZERCE



VÝSLEDKOVÝ SERVIS14 červen 2008

3 Pijavice Jindřichův Hradec 16 122:70 23
4 CNP Jindřichův Hradec 16 123:69 21
5 ŠK Veselí nad Lužnicí B 16 81:111 14
6 Bójové Zbuzany 16 104:88 14
7 Tyger team Veselí nad Lužnicí 16 82:110 13
8 Švejci Doňov 16 60:132 4
9 Lidmaňská pětka 16 42:150 1

HOLBA liga Jesenicko
1 Modrý Jelen Vidnava 24 290:144 59
2 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 24 289:144 59
3 Garis Vrbno pod Pradědem 23 253:161 50
4 Non Stop Zlaté hory 24 236:198 38
5 BAHESA Žulová 24 235:200 36
6 Red Devils Mikulovice 21 195:187 30
7 Team Zubatá Mikulovice 20 129:233 16
8 Hospoda U dobré nálady N. červená voda B 23 118:296 12
9 Pavouci Uhelná 21 98:280 2

Extraliga JMOŠS
1 DC Toi Toi Dixi Bratislava 26 249:64 71
2 DC Mustang Bar A 26 217:95 66
3 DC HORNETS Adamov 26 211:102 65
4 Bylo nás šest A 26 183:131 53
5 DC Mustang Bar B 26 166:149 51
6 DC Knajp Riders Letovice 26 167:147 45
7 ŠK Bystrc 26 171:144 41
8 DC Kolečko C  Vlčáci 26 151:163 41
9 STS Bulldogs Hodonín 26 137:178 32

10 DC Burýšci Dol.Kounice 26 141:173 27
11 DC Bystřice n.P. 26 113:201 18
12 Rychwáci Mikulčice 26 105:211 15
13 DC Bráši B 26 105:210 12
14 DC Pivovar Černá Hora 26 82:230 3

1. liga A JMOŠS
1 DC Sport Barbarians 30 248:115 78
2 DC Šejkr elita 30 225:139 71
3 Cows 30 212:151 69
4 ŠK Neuman Brno 30 210:154 58
5 PPaO - Tuřany 30 194:175 57
6 Bumbes Ratíškovice 30 199:164 55
7 ŠK South Stars Opatovice 30 182:182 46
8 Laguna Boskovie 30 188:173 43
9 DC Kolečko CATS 30 182:185 42

10 ŠK V.I.P. 30 179:184 41
11 DC Siko Ivančice A 30 179:189 41
12 DC Repre 30 156:208 31
13 HoHoHo Bulldog 30 148:214 27
14 DC Hurricane Adamov 30 146:218 24
15 Dragon Darts Team 30 142:223 24
16 Strmeň Kohoutovice 30 124:240 13

1. liga B JMOŠS
1 ŠK Kojetín Orli 24 329:103 45
2 DC Racek Chropyně 24 305:127 43
3 Hvězdná pěchota 24 227:205 27
4 ŠK Brablenci Kojetín 24 228:204 25
5 ŠK Žraloci Kroměříž 24 151:281 12
6 SK Morávia Stars 24 142:290 9
7 ŠK Moštárna Kojetín 24 130:302 7

2. liga A JMOŠS
1 ŠK Grasshoppers Brno 26 217:98 68
2 SPIDI Team 26 213:101 67
3 DC Fako Tuřany 26 207:107 62
4 TJ Sokol Sokolnice 26 171:145 47
5 DC Minibaroni A 26 177:140 45
6 DC Bulldog Šlapanice 26 162:155 42
7 DC Asfaltéři z Texasu 26 155:158 38
8 Půl na půl 26 149:166 37
9 ŠK Blansko 26 153:162 35

10 DC Bulldog Šlapanice B 26 151:165 34
11 DC Minibaroni B 26 145:173 30
12 Anakonda Syrovín 26 120:195 17
13 Bulldog Brno 26 97:218 12
14 DC Nikde 26 90:224 9

2. liga B JMOŠS
1 DC Bystřičáci n.P. 26 202:110 69
2 DC Snakes 26 199:117 63
3 DC Bráši A Bosonohy 26 193:124 57
4 DC Kolečko NT 26 183:134 56
5 DC Kolečko B 26 174:141 51
6 DC Bráši C 26 181:134 48
7 DC Siko Ivančice B 26 181:136 48
8 DC Rychlé šipky Bosonohy 26 155:164 33
9 DC Osmička 26 137:178 28

10 Excalibur Team 26 148:166 26
11 Easy Company 26 134:185 26
12 Bylo nás šest B 26 118:197 20
13 DC Magic 26 119:197 20
14 DC Kolečko Ydar 26 86:227 1

2. liga C JMOŠS
1 Jágermeisteři Stvolová 22 190:76 58
2 DC SILT Letovice B 22 147:124 43
3 DC Cowboys Team Boskovice 22 144:126 41
4 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 22 141:129 39
5 Expres Sokolovna 22 146:123 39
6 DC Trilobiti Vítějeves 22 133:138 34
7 DC Aligátoři Benešov 22 141:130 30
8 DC Nedoma Team Slatina 22 108:161 28
9 DC Aligators 22 134:136 27

10 Jeseteři Terasa Knínice 22 117:151 21
11 DC Poškoláci Valchov 22 104:164 18
12 DC Triple X Letovice 22 111:158 18

3. liga A JMOŠS
1 Svatoušci Střelice 30 247:116 81
2 Bulldog Rozdrojovice 30 254:106 81
3 Samson A 30 235:128 70
4 DC Kavárka 30 232:132 67
5 ÚDH Letkovice 30 197:166 48
6 DC Tatra 30 180:185 46
7 DC Ropotamo 30 179:181 45
8 Respect Team 30 178:182 42
9 DC Siko Ivančice C 30 178:186 41

10 Hearts 30 161:201 41
11 Prckové z Oásy 30 170:194 40
12 DC Galerka 30 145:217 30
13 ŠK Pedro 30 145:218 28
14 DC Legie Brno 30 143:220 25
15 BarBar 30 132:231 19
16 KDŠ Obzor 30 125:238 13

3. liga B JMOŠS
1 R.U.M.Stařeč 20 171:69 51
2 Štěpán Team B 20 168:73 49
3 DC Pavouk Stařeč 20 144:97 41
4 Štěpán Team A 20 114:126 27
5 Vidloni Střelice 20 66:174 9
6 DC Štěpánky 20 58:182 3

3. liga C JMOŠS
1 DC Pivnice Asfalt 26 192:124 64
2 DC Aligátoři Benešov B 26 199:115 60
3 DC Nadoraz 26 198:118 59
4 ŠK Rychlá rota 26 191:124 57
5 DC Mário Boskovice 26 198:116 56
6 DC Lhota Rapotina 26 168:150 48
7 ŠK Boby Okrouhlá 26 174:143 39
8 DC Slatina 26 163:152 38
9 ŠK BISTRO Stvolová 26 160:157 34

10 ŠKF Okawango 26 160:157 34
11 ŠK pivaři Deštná 26 116:198 20
12 DC Tropic Boskovice 26 127:187 17
13 Bor - Pohor 26 100:213 11
14 DC Mário Boskovice B 26 60:252 6

1. liga Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 18 232:93 52
2 Šantrůčkové Třebovle 18 215:110 44
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 18 182:144 34
4 Kosako Konárovice 18 164:165 33
5 Savci Dobřeň 18 156:170 24
6 Sklerotici Kolín 18 151:175 20
7 Netopýři Záboří n.L. 18 148:177 19
8 Gold Men Uhlířské Janovice 18 142:184 18
9 Buldoci Český Brod 18 132:194 15

10 Slavoj Vrdy 18 108:218 9

2. liga Kolín - Kutná Hora A
1 Cirkus Citrus Pečky 16 167:122 37
2 Střelky  Veltruby 16 166:124 32
3 Plechovky Pečky 16 158:131 32
4 Sadští Husaři 16 155:136 25
5 Bachor Církvice 16 137:155 24
6 Letci Kolín 16 139:150 23
7 Dobráci Církvice 16 142:148 21
8 Magistři Skvrňov 16 126:165 15
9 CéDé Kánín 16 115:174 7

2. liga Kolín - Kutná Hora B

1 Motorest 66 Ovčáry 16 195:94 44
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 16 184:106 39
3 LTC Litošice 16 156:133 29
4 Slavoj Vrdy B 16 157:134 28
5 South Park Němčice 16 144:147 22
6 ŠK Konárovice 16 131:160 19
7 Borci Chotusice 16 118:171 13
8 Letci Kolín B 16 111:177 12
9 Kosako Konárovice C 16 108:182 10

3. liga Kolín - Kutná Hora
1 U Sparwana Poděbrady 24 294:140 69
2 Wotrocy Kánín B 24 267:166 56
3 Wotrocy  Kánín 24 240:196 46
4 Essa Libice 24 228:207 46
5 Hospůdka na Vinici 24 225:208 44
6 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 24 224:211 37
7 Palmáci Chvaletice 24 206:230 33
8 Sport Bar Kolín 24 197:236 31
9 Kaskadéři Libice 24 211:225 28

10 Savci Dobřeň B 24 193:242 25
11 Spinky team Veltruby 24 185:250 24
12 Plechovky Pečky B 24 182:254 17
13 Korunky Kolín 24 174:261 9

1. liga O titul Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 8 94:51 22
2 Šantrůčkové Třebovle 8 86:59 17
3 Kosako Konárovice 8 64:81 11
4 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 8 65:79 6
5 Savci Dobřeň 8 53:92 4

1. liga O udržení Kolín - Kutná Hora
1 Sklerotici Kolín 8 80:64 18
2 Gold Men Uhlířské Janovice 8 76:69 14
3 Netopýři Záboří n.L. 8 78:67 13
4 Buldoci Český Brod 8 69:75 9
5 Slavoj Vrdy 8 58:86 6

2. liga O postup Kolín - Kutná Hora
1 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 8 86:58 21
2 Motorest 66 Ovčáry 8 89:56 20
3 Střelky  Veltruby 8 84:61 19
4 Cirkus Citrus Pečky 8 74:71 13
5 Plechovky Pečky 8 73:72 11
6 Bachor Církvice 8 64:81 11
7 Slavoj Vrdy B 8 68:78 9
8 Sadští Husaři 8 68:78 6
9 South Park Němčice 8 59:87 5

10 LTC Litošice 8 61:84 5

2. liga O udržení Kolín - Kutná Hora
1 ŠK Konárovice 6 64:44 15
2 Letci Kolín 6 59:50 14
3 Dobráci Církvice 6 66:43 13
4 Borci Chotusice 6 59:50 10
5 CéDé Kánín 6 50:58 6
6 Letci Kolín B 6 49:59 6
7 Kosako Konárovice C 6 45:64 5
8 Magistři Skvrňov 6 42:66 3

TJ ČAKS KV I. A liga
1 ADAK Mírová 18 259:66 53
2 Hradní páni Loket 18 190:136 35
3 Žíla Chodov 18 176:150 35
4 Nádraží Chodov 18 171:155 31
5 Bravo Chodov 18 152:172 30
6 Racek B52 Karlovy Vary 18 149:175 24
7 VIP Štědrá 18 143:183 21
8 BACARDI Karlovy Vary 18 143:182 20
9 Nejistá sezóna K. Vary 18 127:198 14

10 Dalibor šíp Chodov 18 116:209 7

TJ ČAKS KV I. B liga
1 Fanda Sokolov 18 277:47 54
2 X Club Horní Slavkov 18 178:148 36
3 Alex Sokolov 18 182:143 35
4 Fedor Sokolov 18 176:150 35
5 Lucky Rotava 18 157:167 33
6 Gambrinus Kraslice 18 142:183 22
7 Žíla Chodov B 18 133:192 17
8 Mazáci Cheb 18 139:186 16
9 Lišáci Bukovany B 18 120:205 11

10 Ašští lipani 18 121:204 11

TJ ČAKS KV II. A liga
1 Novosedly 28 291:217 61
2 Formanka Nová Role 28 286:223 60
3 ADAK Mírová B 28 308:203 59
4 Kasino Nejdek 28 283:224 59
5 Bar Sauna Horní Slavkov 28 312:195 56
6 Skleník Chodov 28 269:239 50
7 Pařil Stará Role 28 256:250 45
8 Pub Toys Karlovy Vary 28 261:250 41
9 A je to Loket 28 243:264 38

10 Až v sobotu Horní Slavkov 28 228:280 35
11 Žíla Chodov C 28 232:275 35
12 Šrowáci Krásné Údolí 28 228:279 30
13 Kolowuci Mezirolí 28 224:283 29
14 Sršni Novosedly 28 197:311 18
15 Krajcech Krásno 28 190:315 14

TJ ČAKS KV II. B liga
1 Galaxie Cheb 30 370:171 80
2 Dravci Fedor Sokolov 30 380:161 80
3 CLUB Svatava 30 324:219 71
4 RENO Mariánské Lázně 30 333:210 63
5 Nikola Kraslice 30 298:245 57
6 Bobři Dasnice 30 294:250 48
7 ZZ Top Habartov 30 280:261 46
8 Hamburg Sokolov 30 258:286 45
9 Lišáci Bukovany 30 267:277 43

10 Chalupáři Staré Sedlo 30 256:287 42
11 Mlynáři Habartov 30 250:296 35
12 Linda Staré Sedlo 30 218:325 30
13 Kóta 526 Kraslice 30 238:307 29
14 Fedor Sokolov C 30 216:326 21
15 Meky Rotava 30 189:353 18
16 Bažanti Citice 30 172:369 10

TJ ČAKS KV III. A liga
1 Škodíci Ostrov 24 278:154 63
2 Žíla Chodov D 24 274:160 59
3 DOMINO Chodov 24 290:143 56
4 Buldoci Chodov 24 247:185 48
5 Ragulin Lomnice 24 245:191 44
6 NRG Chodov 24 242:193 44
7 Bravo 06 Chodov 24 207:226 37
8 Kaskadéři Vintířov 24 216:218 31
9 Buldočci Chodov 24 203:233 28

10 Regrus Jáchymov 24 177:259 25
11 Klokani Nejdek 24 194:240 23
12 Žíla Chodov E 24 126:308 5
13 Na Tajchu Šindelová 24 122:311 5

TJ ČAKS KV III. B liga
1 Lucerna Klub Cheb 22 275:121 54
2 Florenc Sokolov 22 219:177 54
3 Bobříci Dasnice 22 240:158 47
4 Nikola Kraslice B 22 230:168 45
5 Alfa Bar Cheb 22 234:164 45
6 Lišáci Bukovany C 22 235:164 41
7 Kaňouři Kraslice 22 197:200 37
8 Čekárna Citice 22 174:224 19
9 Vogador Zelená Hora 22 153:245 17

10 Oáza chlum Svaté Maří 22 159:239 17
11 Vnoučata Královské Pořičí 22 128:269 10
12 Alex Sokolov C 22 141:256 8

TJ ČAKS KV III. C liga
1 Alex Sokolov B 26 336:133 71
2 Permoni Krásno 26 285:185 64
3 Kosy Horní Slavkov 26 296:173 62
4 Sportbar Bečov 26 313:157 59
5 Švanda Loučky 26 305:165 57
6 Pohodáři Horní Slavkov 26 254:218 45
7 Čerti Čertův mlýn Loket 26 237:235 42
8 Druhý dech Sokolov 26 223:249 39
9 SRČI Mariánské Lázně 26 210:264 30

10 Bažina Sokolov B 26 231:239 29
11 Hamburg 2005 Sokolov 26 196:278 21
12 No a co Sportka H.Slavkov 26 140:330 13
13 JZD Březová 26 146:324 8
14 Štrůdl Loket 26 123:345 2

TJ ČAKS KV liga žen
1 Zámeček Mírová 10 73:29 26
2 Katuše Horní Slavkov 10 58:43 23
3 RENO Mariánské Lázně C 10 57:45 18
4 Ďáblice Chodov 10 51:49 12
5 Bacardi Womens K.vary 10 46:55 11
6 Žílovky Chodov 10 18:82 0

Extraliga TJ ČAKS KV 2008

1 Fanda Sokolov 18 261:64 52
2 ADAK Mírová 18 231:95 49
3 Alex Sokolov 18 179:146 35
4 Hradní páni Loket 18 159:167 28
5 Fedor Sokolov 18 163:165 25
6 X Club Horní Slavkov 18 158:170 24
7 Žíla Chodov 18 127:199 21
8 Nádraží Chodov 18 140:186 15
9 Lucky Rotava 18 113:211 15

10 Bravo Chodov 18 98:226 6

První liga TJ ČAKS KV 2008
1 Racek B52 Karlovy Vary 18 186:139 37
2 Mazáci Cheb 18 180:146 33
3 VIP Štědrá 18 179:146 32
4 BACARDI Karlovy Vary 18 165:160 31
5 Gambrinus Kraslice 18 166:161 31
6 Žíla Chodov B 18 161:164 26
7 Nejistá sezóna K. Vary 18 160:167 25
8 Lišáci Bukovany B 18 153:172 23
9 Ašští lipani 18 150:178 21

10 Dalibor šíp Chodov 18 129:196 10

1. liga Nový Jičín
1 Za vodou Frenštát 18 209:115 32
2 Šary vary Kopřivnice 18 210:114 29
3 Matice Kopřivnice 18 189:135 23
4 Kings Kopřivnice 18 169:155 21
5 Café bar Závišice 18 173:151 20
6 Chmel Tichá 18 142:182 14
7 Kongo bar Kopřivnice 18 145:179 13
8 Vandráci Štramberk 18 145:179 11
9 VDK Kopřivnice 18 131:193 11

10 Fenix klub Příbor 18 107:217 6

1. liga Ostravsko
1 DC Profin Ostrava 30 376:164 81
2 DC Ripper Ostrava 30 354:187 80
3 Jestřábi AEGON Ostrava 30 367:174 77
4 Animals Ostrava 30 310:233 56
5 PEGAS PASSION Ostrava 30 299:244 54
6 DC Simpsons Ostrava 30 286:258 54
7 BC Casey Poruba 30 302:241 52
8 Billiard bar Ostrava 30 297:244 50
9 Jestřábi Ostrava 30 285:256 50

10 DC Topas Ostrava 30 265:276 40
11 Sport Club Ostrava C 30 236:308 29
12 ŠK Tenisák Děhylov 30 230:313 28
13 DC Tornádo Kings Ostrava 30 225:316 25
14 PEGAS FÁBERA Ostrava 30 122:419 19
15 Pegas III. Ostrava 30 206:336 14
16 PEGAS II. Ostrava 30 175:366 8

2. liga Ostravsko
1 PEGAS I. Ostrava 26 336:132 75
2 Sport Club A Ostrava 26 294:176 68
3 Karlos Ostrava 26 274:196 54
4 Bulldog team Ostrava 26 258:213 51
5 Skvělý.CZ Ostrava 26 251:221 47
6 Target Ostrava 26 240:231 46
7 Senátoři Ostrava 26 233:237 36
8 Bratrstvo rychlých šipek Ost 26 229:242 32
9 Rebelové Club Darts Ostrava 26 211:263 29

10 Pokemoni Ostrava 26 223:248 29
11 Danger Club Ostrava 26 211:259 25
12 Animals B Ostrava 26 199:270 19
13 Kohut team Bobrovníky 26 171:300 17
14 Motel Snipers Ludgeřovice 26 164:306 15

3. liga Ostravsko
1 Mukade Ostrava 26 293:175 69
2 Beelzebub´s Angels Ostrava 26 270:203 55
3 Karlos Z Ostrava 26 262:212 54
4 Billiard Bar C Ostrava 26 275:197 53
5 PANTER Prima plus Ostrava 26 248:225 50
6 Team U Káňů Radvanice 26 261:213 48
7 PEGAS IV. Ostrava 26 245:226 43
8 Sokolíci Vřesina 26 225:246 35
9 Animals C Ostrava 26 224:247 34

10 Billiard bar B Ostrava 26 225:248 33
11 PEGAS V. Ostrava 26 224:247 26
12 Mukade I. Ostrava 26 202:269 23
13 Čertice Ostrava 26 200:271 18
14 Bar Kostka Ostrava-Zábřeh 26 147:322 5

1. liga OŠSVČ - jih
1 Staroholická Holice 18 226:98 32
2 Barbaři Vysoké Mýto 18 206:118 28
3 Géčko Tacl 18 205:119 28
4 The Badgers Kostelec nad Orlicí 18 214:110 26
5 Pětačtyřicátá DC RK 18 159:165 18
6 ŠK Skořenice 18 147:177 15
7 Notorklub Sopotnice 18 146:178 15
8 Tacl team Letohrad 18 122:202 8
9 Vlčáci Choceň 18 128:196 8

10 Tacl Team "B" 18 67:257 0

1. liga OŠSVČ - sever
1 Maséři z Veselky 24 303:129 42
2 The Devills D.C. Dolní Bousov 24 271:161 38
3 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 24 258:174 37
4 Rosengart Jičín 24 285:147 36
5 Tygers Jordán Detenice 24 268:164 34
6 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 24 257:175 33
7 Tipéři Dolní Bousov 24 215:217 22
8 Staro"kata"Pramen 24 204:228 19
9 Platan Panters 24 170:262 13

10 ŠK Rovensko 24 172:260 13
11 NotoriG 24 157:275 11
12 Tučňáci 24 150:282 8
13 Café Bar Štěstí 24 98:334 0

1. liga Pardubice - Chrudim
1 Royal Pardubice 28 358:148 75
2 OK Pardubice 28 319:187 64
3 Trefa "21" Chrudim 28 302:205 56
4 Vyhaslý Sopky Pardubice 28 261:245 42
5 Tigers Vysoké Chvojno 28 274:232 42
6 Palma Chrudim 28 243:264 33
7 GT Palmička Pardubice 28 212:293 23
8 Notorcross Pardubice 28 55:450 -2

1. liga žen Pardubice - Chrudim
1 Best Girls Luže 10 71:31 26
2 Black Shots Svítkov 10 66:36 22
3 Žabičky z Palmičky Pardubice 10 60:40 21
4 Výprodej Přelouč 10 38:62 12
5 Zuzzy Bar Chrudim 10 36:65 8
6 Koswáci Kostěnice Woman 10 32:69 1

2. liga A Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Milénium Přelouč 18 206:120 45
2 Kleopatra Chrudim 18 192:134 43
3 Hi - Tec Chrudim 18 185:141 41
4 Las Palmas Pardubice 18 184:140 33
5 Na Kopečku Chotěnice 18 148:178 24
6 Colorset Úhřetice 18 148:179 21
7 Bobr Pardubice 18 148:181 17
8 Vječná Žízeň Dřenice 18 149:178 16
9 Fanfáni Staré Hradiště 18 142:188 16

10 Pašáci Pardubice 18 132:195 14

2. liga B Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Red Wings Pardubice 18 204:121 46
2 Stapus Ostřetín 18 186:141 39
3 Trim Ohio Ohrazenice 18 158:167 28
4 Kocouři Moravany 18 168:158 27
5 Horní Roveň 18 164:162 27
6 Mušketýři Horní Jelení 18 149:178 25
7 Palmička Pardubice 18 159:168 25
8 New Dallas Býšw 18 153:174 22
9 Špice 1 Holice 18 149:177 15

10 Kozlovna Brozany 18 141:185 15

3. liga A Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Penguins Choltice 14 151:103 33
2 Zzypky Chrudim 14 147:107 31
3 Šipkaři Lány 14 137:116 23
4 Viděltos Pardubice 14 120:135 19
5 Seno Přelouč 14 126:127 18
6 Ve Dvoře Morašice 14 123:131 18
7 Ozzky Chrudim 14 120:133 16
8 Na Růžku Přelouč 14 90:162 9

3. liga B Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Labiště Pardubice 14 170:83 38
2 Netrefa Pardubice 14 144:109 31
3 Oštěpaři Dašice 14 152:100 30
4 Havaj Pardubice 14 131:122 20
5 U Capoušků Pardubice 14 113:140 16
6 Rychlý Šípy Pardubice 14 112:143 16
7 TJ Čechie Pardubice 14 128:126 16
8 Fanfáni Staré Hradiště B 14 63:190 1

4. liga Pardubice - Chrudim
1 Krtci Chrudim 16 165:127 34

2 Typos Pardubice 16 154:138 29
3 Litětiny 16 157:131 27
4 Čertíci Pardubice 16 151:142 25
5 Bar "21" Chrudim 16 141:148 23
6 Red Devils Choltice 16 139:154 22
7 Vokotrop Pardubice 16 131:162 20
8 Palma Pardubice 16 145:145 19
9 7 Statečných Jeříšno 16 128:164 17

2. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Hi - Tec Chrudim 18 185:142 40
2 Red Wings Pardubice 18 184:141 40
3 Milénium Přelouč 18 199:127 40
4 Kleopatra Chrudim 18 179:150 33
5 Stapus Ostřetín 18 165:162 29
6 Horní Roveň 18 154:176 24
7 Las Palmas Pardubice 18 155:169 21
8 Kocouři Moravany 18 149:176 19
9 Na Kopečku Chotěnice 18 130:196 14

10 Trim Ohio Ohrazenice 18 132:193 10

2. liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Palmička Pardubice 18 195:132 41
2 New Dallas Býšw 18 189:139 37
3 Mušketýři Horní Jelení 18 173:156 31
4 Špice 1 Holice 18 177:151 28
5 Vječná Žízeň Dřenice 18 171:162 28
6 Fanfáni Staré Hradiště 18 157:173 26
7 Kozlovna Brozany 18 158:172 25
8 Bobr Pardubice 18 139:191 19
9 Colorset Úhřetice 18 148:182 18

10 Pašáci Pardubice 18 139:188 17

3. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Zzypky Chrudim 18 186:142 40
2 Seno Přelouč 18 187:138 37
3 Labiště Pardubice 18 186:140 36
4 Oštěpaři Dašice 18 183:142 35
5 Penguins Choltice 18 169:158 35
6 Šipkaři Lány 18 169:156 29
7 Netrefa Pardubice 18 165:162 24
8 Havaj Pardubice 18 149:176 17
9 Viděltos Pardubice 18 121:206 12

10 U Capoušků Pardubice 18 115:210 4

3. liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 TJ Čechie Pardubice 16 183:107 37
2 Ve Dvoře Morašice 16 147:145 28
3 Rychlý Šípy Pardubice 16 154:142 28
4 Fanfáni Staré Hradiště B 16 126:164 19
5 Ozzky Chrudim 16 134:156 18
6 Na Růžku Přelouč 16 130:160 13

4. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Typos Pardubice 24 236:201 45
2 Krtci Chrudim 24 237:200 45
3 Bar "21" Chrudim 24 220:214 37
4 Čertíci Pardubice 24 227:210 37
5 Litětiny 24 210:223 32

4. liga Pce - Chr o trofej pralesní ligy
1 Red Devils Choltice 22 195:208 31
2 Palma Pardubice 22 208:191 29
3 Vokotrop Pardubice 22 182:221 29
4 7 Statečných Jeříšno 22 177:224 24

1. liga Praha
1 DC Piranha 24 315:119 69
2 Gold Devils Líbeznice 24 294:139 67
3 Cyberdine 24 312:121 62
4 ŠK Čakostřelci 24 237:198 47
5 Apači A 24 238:195 43
6 Vopice z Chlumecké 24 222:211 37
7 Emilové Praha 24 208:226 37
8 Piccolo 24 226:208 33
9 DC Bláznivý střely 24 185:248 25

10 DC Tabavan Lysá 24 145:287 13
11 Talenti 24 155:280 13
12 Atlantic 24 163:273 12
13 Apači B 24 119:314 7

1. liga Rychnov
1 ŠK Černíkovice 28 354:152 75
2 Géčko Tacl Letohrad 28 323:183 69
3 ROTTER Rychnov nad Kněžnou 28 302:203 52
4 Hippo Kostelec n.O. 28 251:256 43
5 Rytíři paní Danuše Zdelov 28 251:255 41
6 SK Tacl Letohrad 28 211:295 30
7 Tajtrdlíci Kunvald 28 163:345 15
8 ŠK Černíkovice B 28 170:336 10

1. Jižní SČOŠS
1 Palermo Štětí 22 168:96 55
2 Tytan A Dušníky 22 166:98 54
3 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 22 164:100 48
4 Bombeři Libčeves 22 153:111 47
5 Asfalt Hills Lhotka 22 155:109 39
6 Gambrinus žraloci Pokratice 22 124:140 32
7 Fešáci Lovosice 22 125:139 25
8 Formani A Liběchov 22 122:142 22
9 Sever A Litoměřice 22 118:146 20

10 Pohodáři B Horní Počaply 22 111:153 19
11 Šamani Litoměřice 22 102:162 13
12 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 22 76:188 4

1. Severní SČOŠS
1 Formani Duchcov 20 170:70 52
2 Pijonýři A Litvínov 20 151:89 47
3 Bohémové Most 20 149:91 45
4 Bombarder Střelná 20 130:110 34
5 Tep Darts Teplice 20 112:128 25
6 Sporwáci Most 20 116:124 24
7 Red Wings A Jeníkov 20 110:130 23
8 Korf Dubí 20 113:127 22
9 North Stars Most 20 80:160 14

10 Očko Ústí nad Labem 20 87:153 14
11 Zámeček Dubí 20 102:138 12

1. Východní SČOŠS
1 Pumáci A Jablonec nad Nisou 22 198:110 57
2 Krásný Les A 22 206:103 53
3 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 22 174:138 43
4 Vlčáci Liberec 22 177:137 40
5 Tequila Varnsdorf 22 157:157 35
6 Žaludi Jablonec 22 160:154 32
7 Hadi A Smržovka 22 161:150 32
8 Rudá Hvězda Liberec 22 142:170 31
9 Black Panthers A Liberec 22 138:174 31

10 Condors Liberec 22 139:175 22
11 Jackpot Jezevci Liberec 22 131:182 16
12 The Best Nové Město 22 88:221 4

1. Západní SČOŠS
1 Mexiko Chomutov 18 154:62 46
2 Ložisková mafie B Pšov 18 152:64 45
3 Camino A Kadaň 18 118:98 32
4 Domino A Chomutov 18 125:91 30
5 Flamengo A Jirkov 18 104:112 27
6 Šipková Růže Jirkov 18 104:112 26
7 Sportbar Louny 18 102:114 22
8 Luna Louny 18 102:114 18
9 Gama Peach A Louny 18 58:158 7

10 Tristár Klášterec n. O. 18 61:155 7

2. Východní SČOŠS
1 Krásný Les B 22 177:134 46
2 Pumáci B Jablonec nad Nisou 22 177:135 44
3 Lovci Jablonec 22 167:145 42
4 Sklípkani Nový Bor 22 164:147 38
5 Piráti Liberec 22 168:142 38
6 Excalibur Liberec 22 165:148 38
7 Špílkaři Liberec 22 161:150 38
8 Black Panthers C Liberec 22 166:145 36
9 Křoupci Kokonín 22 157:154 32

10 Beko Frýdlant v Čechách 22 133:181 17
11 Jackpot Orlové Liberec 22 118:192 15
12 Čmeláci Jablonec 22 115:195 12

2. A Jižní SČOŠS
1 Black Bears Benešov n. P. 22 189:75 58
2 Sever B Litoměřice 22 157:107 52
3 Černí tygři Úštěk 22 173:91 50
4 Fernet Snědovice 22 135:129 37
5 Arrows Litoměřice 22 137:127 35
6 Zlatí tygři Úštěk 22 121:143 29
7 Ryky "A" Česká Lípa 22 124:140 28
8 Flames A  Litoměřice 22 124:140 26
9 Tytan B Dušníky 22 119:145 19

10 Ryky B Athos Česká Lípa 22 105:159 17
11 Red Tomatoes Nový Bor 22 96:168 17
12 Eden A Litoměřice 22 104:160 12

2. A Severní SČOŠS
1 Sokol Havraň 22 170:94 54
2 Rebel A  Most 22 175:89 53

3 Klikaři A Litvínov 22 155:109 47
4 Bizoni Most 22 155:109 45
5 Satani Lom 22 157:107 41
6 Koruna A Hrob 22 139:125 31
7 Rebel B Most 22 133:131 29
8 Kotelníci 700 A Most 22 118:146 25
9 Danielli Most 22 118:146 23

10 Vodárna Háj 22 105:159 19
11 ZOO Lahošw 22 93:171 11
12 Neuděláš nic 1185 Most 22 66:198 3

2. A Západní SČOŠS
1 Tigers Lenešice 22 174:90 53
2 Kozlové A Postoloprty 22 154:110 46
3 Na rozcestí Podbořany 22 145:119 37
4 U Lípy Výškov 22 145:119 35
5 Ložisková mafie A2 Pšov 22 131:133 34
6 V2 Postelberg 22 141:123 33
7 Sršni Slavětín 22 133:131 31
8 Důchodci Synot Žatec 22 128:136 29
9 Podboráci Hořany 22 109:155 23

10 Nezávislí Louny 22 107:157 21
11 Panteři Černá Růže Podbořany 22 121:143 21
12 Havrani Kryry 22 96:168 10

2. B Jižní SČOŠS
1 Brajglové Siřejovice 22 145:119 44
2 Speed Libčeves 22 151:113 40
3 Evaňka Evaň 22 149:115 38
4 Bodláci Želkovice 22 151:113 37
5 Denisa Bohušovice 22 143:121 35
6 VP Evaň A 22 138:126 33
7 Pohodáři A Horní Počaply 22 131:133 31
8 Dřeváci A Budyně n. O. 22 116:148 29
9 Bulldog 04 Libochovice 22 126:138 29

10 Rozmetadlo Písty 22 123:141 25
11 Smugglers B Straškov 22 124:140 24
12 Bulldogs 02 Libochovice 22 87:177 6

2. B Severní SČOŠS
1 Torzo Bowling Bílina 22 165:99 57
2 Piráti Čáslavka Teplice 22 176:88 51
3 Maxíci Duchcov 22 154:110 43
4 Čerti Trnovany 22 153:111 41
5 Perla Ústí n.L. 22 155:109 41
6 Pramen A Řetenice 22 132:132 32
7 Sportklub Ohníč 22 132:132 30
8 Hrobáci Hrob 22 117:147 30
9 Uprchlíci Relax Bílina 22 113:151 20

10 Kawuše Teplice 22 101:163 18
11 Šutráci Kamenný pahorek 22 92:172 8
12 Piráti na Růžku Bystřany 22 94:170 7

2. B Západní SČOŠS
1 Pivrnci Kadaň 22 204:60 62
2 DC Kadaň C 22 182:82 55
3 Ježkovi voči Chomutov 22 150:114 40
4 Markéta Jirkov 22 129:135 31
5 Predators Chomutov 22 121:143 31
6 Domino B A je to Chomutov 22 135:129 31
7 DC Kadaň A 22 128:136 29
8 Beseda Pivrnec Chomutov 22 117:147 23
9 R.O.S. Chomutov 22 108:156 22

10 Camino B Kadaň 22 115:149 21
11 Flamengo B Jirkov 22 115:149 19
12 Ježek Chomutov 22 80:184 13

3. Východní SČOŠS
1 Čerti Liberec 20 171:112 47
2 Renegade Beko Frýdlant 20 200:82 47
3 Špalíčci Liberec 20 157:126 39
4 Plavčíci B Hodkovice n. M. 20 149:136 34
5 Kobry z Gólu Liberec 20 145:136 34
6 Hajniště 20 152:128 33
7 Plavčíci A Hodkovice n. M. 20 135:149 31
8 Stovosum Kokonín 20 118:164 25
9 Hadi B Smržovka 20 120:162 19

10 Black Panthers B Liberec 20 116:166 15
11 Pohodáři Na Špalku Liberec 20 89:191 6

3. A Jižní SČOŠS
1 Sitris Litoměřice 20 163:77 49
2 Nu pagadi X Litoměřice 20 155:85 45
3 Oranžoví Tygři Úštěk 20 143:97 43
4 Chachaři Bohušovice 20 153:87 42
5 Marný Lovosice 20 123:117 30
6 Bukaři Konojedy 20 123:117 27
7 Kocouři Želetice 20 108:132 26
8 Eden B Litoměřice 20 96:144 16
9 Maséři Kasíno Litoměřice 20 103:137 15

10 Flames B Litoměřice 20 61:179 14
11 Blue Darts Lovosice 20 92:148 8

3. A Severní SČOŠS
1 Proti fšem u Žižky Most 22 180:84 54
2 Trappers Bílina 22 156:108 48
3 Snajpři Hrobčice 22 165:99 47
4 Rokáč Most 22 164:100 43
5 Špuntíci Most 22 144:120 41
6 Kotelníci 700 B Most 22 149:115 39
7 Tipaři Most 22 133:131 27
8 Oceloti B Most 22 127:137 25
9 Školka Most 22 122:142 22

10 Kopyta Konírna Most 22 109:155 21
11 Rebeláci Most 22 95:169 12
12 Samotáři Most 22 40:224 0

3. A Západní SČOŠS
1 Havrani A Louny 22 207:57 64
2 Piráti Louny 22 152:112 48
3 Matrix Domoušice 22 164:100 44
4 Sací komando Smolnice 22 147:117 42
5 Havrani B Louny 22 147:117 39
6 Mustangové A Louny 22 151:113 38
7 Profous Louny 22 121:143 27
8 Amazonky Louny 22 120:144 27
9 Bestie Louny 22 107:157 22

10 Skrblice Bítozeves 22 105:159 16
11 Havrani C Louny 22 86:178 8
12 Mustangové B Louny 22 77:187 4

3. B Jižní SČOŠS
1 Sosako Soběnice 18 144:72 44
2 Krtčí tlupa Nový Bor 18 123:93 39
3 Asterix Nový Bor 18 128:88 37
4 Rudí Tygři Úštěk 18 128:88 35
5 Šlapewáci Merboltice 18 107:109 28
6 Daytona Litoměřice 18 109:107 23
7 Modří tygři Úštěk 18 95:121 19
8 Victory Verneřice 18 86:130 15
9 Nu pagadi Y Litoměřice 18 85:131 12

10 Klub přátel Merboltic 18 75:141 4

3. B Severní SČOŠS
1 Klikaři B Litvínov 20 173:67 48
2 Bad Boys Litvínov 20 154:86 42
3 Buldoci Radnice Meziboří 20 152:88 41
4 Netovka Litvínov 20 122:118 28
5 Pijonýři B Litvínov 20 62:178 11
6 Sokolovna Lom 20 57:183 4

3. B Západní SČOŠS
1 Ložisková mafie C Pšov 22 173:91 53
2 Synot bar Žatec 22 160:104 50
3 Skrblíci A Bítozeves 22 143:121 43
4 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 22 158:106 42
5 Skrblíci B Bítozeves 22 141:123 39
6 Vydláci A Žíželice 22 139:125 33
7 Black Cat Výškov 22 133:131 31
8 Ložisková mafie D Pšov 22 129:135 28
9 Pokémon Žatec 22 121:143 19

10 Kozlové B Postoloprty 22 107:157 19
11 Sharks Libočany 22 94:170 12
12 Ředkvičky Postoloprty 22 86:178 7

3. C Jižní SČOŠS
1 Hazmburské Saně Klapý 18 155:61 51
2 Zlomený šípy Kostomlaty 18 141:75 40
3 Ostré Hroty Třebenice 18 118:98 31
4 Radnice A Třebenice 18 117:99 28
5 Pivoni Čížkovice 18 113:103 27
6 Bulldogs 06 Libochovice 18 111:105 24
7 Močálníci Lkáň 18 101:115 23
8 Radnice B Třebenice 18 89:127 14
9 Pivoni 02 Čížkovice 18 67:149 6

10 VP Evaň C 18 56:160 4

3. C Severní SČOŠS
1 Žikáci Lbín 20 155:85 52
2 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 20 139:101 43
3 Ďáblíci Lom 20 146:94 42
4 Dubňáci Lahošw 20 144:96 39
5 Hospodáři Duchcov 20 134:106 36
6 Wildesäue Vodárna Háj 20 119:121 30
7 A je to Vodárna Háj 20 106:134 20

8 Čivava Vodárna Háj 20 106:134 17
9 Templáři Osek 20 98:142 16

10 Vungr Jeníkov 20 99:141 12
11 Koruna B Hrob 20 74:166 7

3. C Západní SČOŠS
1 Mlýnecký Zerra Mlýnce 20 153:87 44
2 Vydláci B Žíželice 20 137:103 42
3 Šipaři Bulls Deštnice 20 143:97 41
4 Rezerva Synot Žatec 20 137:103 39
5 Ložisková mafie A1 Pšov 20 140:100 37
6 Horejsovci Lišany 20 121:119 28
7 Pepa Boys Maštov 20 140:100 28
8 Bobřy Měcholupy 20 122:118 28
9 Kavárna Kryry 20 100:140 17

10 Ložisková mafie Pohokačky Pšov 20 60:180 7
11 Náhokačky Podbořany 20 67:173 4

3. D Jižní SČOŠS
1 Formani B Liběchov 20 151:89 48
2 Bílí tygři Úštěk 20 141:99 43
3 King Size Straškov 20 147:93 42
4 Zlawáci od Dana Roudnice 20 131:109 33
5 Hrobaři Charvatce 20 128:112 29
6 Koumáci Roudnice 20 116:124 26
7 Smugglers A Straškov 20 114:126 25
8 Cowhand A Dušníky 20 116:124 24
9 Dřeváci B Budyně n. O. 20 106:134 21

10 Cowhand B Dušníky 20 95:145 13
11 Crazy Budyně n.O. 20 75:165 3

3. D Severní SČOŠS
1 Pošwáci Dubí 20 158:82 47
2 Trosky Dubí 20 150:90 46
3 Zelenáči Prosetice 20 144:96 42
4 Jäger Ústí nad Labem 20 134:106 35
5 Karlovky Teplice 20 125:115 30
6 Ťapíci Pošta Dubí 20 113:127 25
7 Pramen B Řetenice 20 112:128 24
8 Drink Teplice 20 124:116 23
9 U Herzinů Unčín 20 121:119 22

10 Kamikadze u Zámečku Dubí 20 87:153 13
11 EL Piráti Teplice 20 52:188 1

3. D Západní SČOŠS
1 Vikingové Jirkov 22 176:88 55
2 Flamengo C Jirkov 22 160:104 51
3 Duha Jirkov 22 161:103 45
4 Ježibabí děti Kadaň 22 126:138 33
5 Zálesáci Chomutov 22 124:140 31
6 Tykváci Chomutov 22 124:140 28
7 U Mamuta Chomutov 22 119:145 26
8 Simpsni Kadaň 22 123:141 25
9 Club Sport Jirkov 22 124:140 25

10 Vydle Jirkov 22 133:131 25
11 S Klub Místo 22 114:150 22
12 Darts Woman Jirkov 22 88:176 9

4. Východní SČOŠS
1 Scorpio Jablonec 16 165:60 47
2 Veteráni Bažiny Hrádek n. N. 16 157:68 41
3 Hecíři Bažiny Hrádek n. N. 16 128:99 28
4 Rumáci Liberec 16 115:112 26
5 Goldstar Nové Město 16 93:134 19
6 Smajlíci Liberec 16 107:119 17
7 Black Panthers D Liberec 16 94:131 16
8 Tučňáci Liberec 16 83:144 12
9 Baroni Liberec 16 76:151 10

1. liga SČOŠS ženy
1 Karlovky Teplice ŽL 12 171:93 31
2 Jiřího Andílci ŽL 12 166:98 30
3 Darts Woman Jirkov ŽL 12 154:110 27
4 Bestie Louny ŽL 12 142:122 24
5 Ložisková Mafie Pohokačky Pšov ŽL 12 134:130 21
6 Stříbrné tygřice ŽL 12 126:138 18
7 Purpurové Tygřice ŽL 12 142:122 16
8 Marný Lovosice ŽL 12 130:134 12
9 Dračice Háj ŽL 12 119:145 12

10 Amazonky Louny ŽL 12 101:163 10
11 Skrblice Bítozeves ŽL 12 111:153 10
12 Pijonýři B Litvínov ŽL 12 112:152 8
13 Žikačky Lbín ŽL 12 108:156 6

1. liga Skutečsko - zákl. část
1 Darda Radim 16 186:102 42
2 Elklima Trhová Kamenice 16 195:93 41
3 Sport Bar Hlinsko 16 169:119 36
4 Jarda Krouna 16 167:124 29
5 Alea Hrochův Týnec 16 148:140 24
6 Turbo Šilinkův Důl 16 131:158 18
7 Long Horka 16 121:169 12
8 Zvoníci Krásné 16 90:201 7
9 Amicus 2 Chrast 16 94:195 5

2. liga Skutečsko - zákl. část
1 Instal Chroustovice 16 171:119 39
2 Štamgasti Luže 16 152:137 28
3 Základna Luže 16 145:146 25
4 Expres Radčice 16 144:144 24
5 Břídilci Vojtěchov 16 148:143 24
6 Rychtář Hlinsko 16 146:143 23
7 Vejboráři Česká Rybná 16 139:150 23
8 Extrém Šilinkův Důl 16 138:156 20
9 Sport Bar Hlinsko B 16 123:168 10

3. liga Skutečsko - zákl. část
1 Elklima Trhová Kamenice B 14 157:97 37
2 Alea Hrochův Týnec B 14 149:105 32
3 Rychta Trhová Kamenice 14 136:119 27
4 Parní Válec Radčice 14 136:117 23
5 Pod lípou Dolní Bezděkov 14 119:133 18
6 Smolaři Hlinsko 14 127:126 17
7 Korzáři Ochoz 14 99:155 10
8 U Karla Hlinsko 14 91:162 4

1. liga Skutečsko o titul
1 Sport Bar Hlinsko 24 247:186 56
2 Elklima Trhová Kamenice 24 271:163 54
3 Darda Radim 24 261:173 53
4 Jarda Krouna 24 237:198 38
5 Alea Hrochův Týnec 24 212:221 31

1. liga Skutečsko o udržení
1 Turbo Šilinkův Důl 20 169:192 27
2 Long Horka 20 157:205 18
3 Zvoníci Krásné 20 124:239 10

2. liga Skutečsko o postup
1 Instal Chroustovice 24 246:188 51
2 Štamgasti Luže 24 237:197 45
3 Expres Radčice 24 226:207 40
4 Břídilci Vojtěchov 24 223:214 37
5 Základna Luže 24 191:246 27

2. liga Skutečsko o udržení
1 Rychtář Hlinsko 22 202:195 35
2 Extrém Šilinkův Důl 22 195:208 28
3 Sport Bar Hlinsko B 22 187:212 25
4 Vejboráři Česká Rybná 22 179:219 24

3. liga Skutečsko o postup
1 Elklima Trhová Kamenice B 22 254:145 59
2 Alea Hrochův Týnec B 22 223:176 48
3 Parní Válec Radčice 22 207:192 39
4 Rychta Trhová Kamenice 22 199:201 31
5 Pod lípou Dolní Bezděkov 22 177:220 20

3. liga Skutečsko o trofej pralesní ligy
1 Smolaři Hlinsko 18 179:146 29
2 Korzáři Ochoz 18 126:201 11
3 U Karla Hlinsko 18 121:205 9

1. liga Slezsko
1 Darts Havířov 14 165:87 36
2 Tahiti  Bohumín 14 154:99 32
3 Hornets Sportovka Bohumín 14 138:115 22
4 Bukanýři z Rubínu Ostrava 14 90:164 12
5 Kobra 11 Ostrava 14 86:168 3

1. liga SMOŠS
1 Profin Orlová 30 375:165 84
2 Rubín Red Stones Ostrava 30 343:203 79
3 Skulls Partyzán Bohumín 30 317:227 68
4 Jestřábi  Ostrava 30 299:243 58
5 Sniper Horní Bečva 30 280:264 52
6 Brooklyn Havířov 30 295:248 52
7 Chance Kings Český Těšín 30 283:264 50
8 Ripper  Ostrava 30 281:261 48
9 Pegas Ostrava 30 278:266 46

10 PC Café Šenov 30 270:272 42
11 Profin B Orlová 30 239:305 36
12 Lucky Boys Palkovice 30 239:304 36
13 Schi Fu Osůvky Třinec 30 246:296 30
14 Melounek Karviná 30 237:308 28
15 Střelci Orlová 30 172:369 7

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



VÝSLEDKOVÝ SERVIS / Z KRAJŮwww.sipky.org 15

16 Tango Třinec 30 191:350 4

2. A liga SMOŠS
1 Šasopasa Kozlovice 30 354:188 78
2 Mexiko Frýdlant 30 341:206 74
3 Moravia Frýdek-Místek 30 352:193 71
4 Moravia B Frýdek-Místek 30 335:211 69
5 Gardner Jablunkov 30 349:195 63
6 U.F.O.  Zelinkovice 30 327:217 59
7 Eden Frýdek-Místek 30 288:257 50
8 Šviháci Libhošw 30 268:276 42
9 Fortuna B Frýdek-Místek 30 275:269 42

10 Many Třinec 30 269:276 41
11 Harcovna Rožnov 30 250:291 31
12 Fortuna Frýdek-Místek 30 220:321 28
13 Lucky Boys B Palkovice 30 247:294 26
14 Hučka Frýdek-Místek 30 220:322 23
15 Chance Kings B Český Těšín 30 222:319 20
16 Discovery Frýdek-Místek 30 29:511 -75

2. B liga SMOŠS
1 Rubín Red Stones B Ostrava 30 372:173 77
2 Frekouši Darkovičky 30 374:168 76
3 Hornet's Sportovka Bohumín 30 332:212 75
4 Tiskárna No stress Havířov 30 326:217 67
5 Lékárna Chrobáci Havířov 30 300:243 60
6 Tahiti Bohumín 30 277:263 54
7 Brooklyn B Havířov 30 264:280 43
8 Skulls Partyzán B Bohumín 30 270:271 41
9 Len sa trela Havířov 30 267:279 39

10 Eagles Orlová 30 228:314 38
11 Kobra Šenov 30 249:296 37
12 Zátiší Orlová 30 254:289 33
13 Apollo Bohumín 30 223:322 28
14 Ve Dvoře Orlová 30 216:327 21
15 PC Cafe B Šamara Šenov 30 201:339 18
16 Pracanti Havířov 30 192:352 13

3. A liga SMOŠS
1 Sniper B Horní Bečva 20 252:108 54
2 Bourbon Kopřivnice 20 218:143 49
3 Gošáci Závišice 20 192:172 32
4 Fenix Frýdlant 20 170:193 21
5 Sniper C Horní Bečva 20 126:236 12
6 Mexiko B Frýdlant 20 127:233 12

3. B liga SMOŠS
1 Robini Tomis Palkovice 20 224:139 51
2 Šasopasa B Kozlovice 20 203:159 41
3 PC Cafe D Nezávislí Šenov 20 186:179 29
4 Moravia C Frýdek-Místek 20 156:207 21
5 PC Cafe C Šenov 20 163:198 20
6 Pivní pohotovost Frýdek-Místek 20 156:206 18

3. C liga SMOŠS
1 Bertíci Vojkovice 28 311:194 68
2 Radek Třinec 28 310:198 63
3 Tango B Třinec 28 289:220 61
4 Radegast Nošovice 28 249:261 41
5 Dukla Komorní Lhotka 28 245:267 33
6 Gardner B Jablunkov 28 233:275 30
7 Schi Fu Osůvky B Třinec 28 216:295 24
8 Many B Třinec 28 182:325 13

3. D liga SMOŠS
1 Kahanec Karviná 28 317:190 67
2 Málka Orlová 28 285:229 56
3 Střelci B Orlová 28 259:250 47
4 Slunko B Karviná 28 268:241 45
5 Rainbows Boys Karviná 28 256:253 43
6 Kahanec B Karviná 28 230:279 36
7 Melounek B Karviná 28 247:263 35
8 Slunko Karviná 28 175:332 7

3. E liga SMOŠS
1 Rubín Red Stones C Ostrava 24 292:141 61
2 Ripper B Ostrava 24 280:154 57
3 Devils´ Ostrava 24 240:196 51
4 Pivní bar Isora Ostrava 24 215:220 38
5 Ripper C Ostrava 24 170:265 17
6 Frekouši B Beéčka Darkovičky 24 161:271 15
7 Bingo Club Starý Bohumín 24 161:272 13

3. F liga SMOŠS
1 Arboc Havířov 24 273:161 61
2 Zlomené Šípy Havířov 24 242:196 54
3 Pracanti B Havířov 24 248:186 39
4 Len sa Trela B Havířov 24 224:213 34
5 Brooklyn D Women Havířov 24 186:251 27
6 Brooklyn C Havířov 24 213:224 26
7 Tiskárna B Havířov 24 140:295 8

1. Středočeská liga
1 DC Letná 22 292:104 40
2 DC Podlesáci 22 271:125 40
3 Sgt. Pepik´s Band 22 250:146 34
4 Zákeřňáci 22 226:170 29
5 FraJa Neratovice 22 213:183 25
6 Albion Chlumec 22 173:223 20
7 DC Agonie 22 192:204 20
8 1. Ostré hroty 22 187:209 16
9 ŠK Vysočany 22 168:228 16

10 DC Qýčepu Příbram 22 165:231 13
11 ŠC Kvakoš 22 140:256 11
12 DC Bažina 4077 22 99:297 0

2. Středočeská liga A

1 STS Chvojkovice Brod 22 269:127 41
2 ATK Praha 22 244:152 37
3 DC Qýčepu Praha 22 222:174 31
4 DC Sázava 22 232:164 30
5 ŠK Střelky Veltruby 22 211:185 23
6 SDH Black schody Sadská 22 194:202 21
7 Žraloci Cerhenice 22 201:195 21
8 Cobra MC Plazy 22 185:211 20
9 DC Poděbradka 22 196:200 15

10 DC Aliens 22 153:243 10
11 DC Falcon 22 133:263 8
12 Mendosino B 902 10 22 136:260 7

2. Středočeská liga B
1 Čako Devils 22 232:164 31
2 Auto Vemo SLPU Praha 22 217:179 30
3 AC Moskyt 1 22 228:168 30
4 1. Pralesní 22 215:181 28
5 DC Hvězda 22 207:189 27
6 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun 22 210:186 24
7 ŠK Plzeňka 22 201:195 24
8 Otupělé hroty 22 200:196 20
9 DC Bonus Bendovka 22 179:217 18

10 Mirage 22 184:212 15
11 ŠK Panapr Praha 22 159:237 11
12 ŠK Křídla Bufetů 22 144:252 6

3. Středočeská liga A
1 Semtex Poděbrady 24 221:115 37
2 Chowovická šupina 24 193:143 34
3 DC Top Citrus 24 190:146 33
4 SŠK STEER Krnsko 24 199:137 31
5 DC XXL MB B 24 165:171 26
6 SK Čilecká šlechta 24 169:167 24
7 DC Infarkt 24 169:167 23
8 SDH Black schody Sadská B 24 145:191 20
9 Barberovy Wjecy Milovice 24 147:189 19

10 Becher Luna 24 154:182 18
11 1. DC Chlumecká 24 158:178 18
12 Sport club 1930 24 144:192 17
13 DC 180 Chemik Polabec B 24 130:206 12

3. Středočeská liga B
1 DC Votečku 24 230:106 41
2 AŠK Velký Borek Kangaroos 24 215:121 41
3 Akademie DC 24 201:135 38
4 Beer Sharks 24 200:136 31
5 Smetanka 24 190:146 27
6 DC Jumpa 24 162:174 22
7 DC Bílá Hora 24 162:174 22
8 Wild Darts 24 165:171 21
9 ŠK Gambáč 24 153:183 21

10 ŠK Líbeznice Silver 24 140:196 17
11 Bernard Sibřina 24 128:208 13
12 Club Fanda C 24 122:214 11
13 DC Gastro 24 116:220 5

3. Středočeská liga C
1 DC Vofotrosky 26 231:133 44
2 PM Nabulsen 26 237:127 42
3 Club Fanda 26 198:166 34
4 Bránická 26 191:173 31
5 DC Corso 26 199:165 29
6 Stará Hospoda 26 188:176 29
7 DC Farníci 26 174:190 25
8 Nat Club 26 178:186 25
9 1. ŠK Zbraslav 26 187:177 24

10 DC Golden Shooters 26 165:199 22
11 DC Sázava B 26 160:204 18
12 Zajíci 26 161:203 17
13 Dvanda 26 137:227 12
14 Nat Club B 26 142:222 12

3. Středočeská liga D
1 ŠK Řenčováci 26 244:120 44
2 DC Sirotci 26 203:161 37
3 DC Podlesáci C 26 207:157 36
4 Albion Chlumec B 26 203:161 36
5 ŠK Figury 26 199:165 35
6 DC Máchalové XXL 26 204:160 32
7 DC TDK III 26 191:173 27
8 Porkys 26 177:187 27
9 DC Šemík 26 177:187 22

10 New Bubu Team 26 150:214 18
11 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun B 26 167:197 17
12 ŠK U hasiče D 26 161:203 17
13 DC Blueberry 26 128:236 11
14 DC Nervous 26 137:227 5

1. Středočeská oblastní divize A
1 Texas Oilers 24 223:113 41
2 ŠK Benátky 24 218:118 36
3 SK Čilecká šlechta B 23 187:135 31
4 ŠC Kvakoš B 24 192:144 31
5 ŠIKL Lysá nad Labem 24 183:153 28
6 ŠK Mechové Přerov nad Labem 24 185:151 27
7 ŠK Džemala Kozačky B 24 169:167 25
8 ŠC Kvakoš C 24 148:188 22
9 ŠK Džemala Kozačky 24 168:168 21

10 DC Top Citrus B 24 167:169 21
11 ŠK Střelky Veltruby C 24 162:174 20
12 SK Čilecká šlechta C 24 79:257 4
13 Žraloci Cerhenice B 23 89:233 3

1. Středočeská oblastní divize B
1 Valérie team 24 254:82 46
2 ŠK Zlatopramen Hospozín 24 216:120 39
3 Fraja Neratovice C 24 218:118 38

4 Fraja Neratovice B 24 222:114 36
5 ŠK Byškovice 24 200:136 31
6 U Ještěra B 24 177:159 27
7 ŠK Stará promiň 24 180:156 26
8 DC Divoké kachny 24 168:168 23
9 DC Školička 24 138:198 13

10 Double Wedle 24 111:225 11
11 Satani 24 118:218 10
12 Prosek Stars 24 117:219 8
13 Kalováci 24 65:271 -6

1. Středočeská oblastní divize C
1 DC Hadi 24 219:117 40
2 DC Infarkt B 24 219:117 39
3 ŠK Brouček 24 223:113 38
4 Stop X 24 179:157 32
5 DC Fontána 24 169:167 29
6 1. Ostré hroty C 24 172:164 27
7 Willi Hubert 24 180:156 26
8 1. DC Chlumecká B 24 175:161 21
9 Frnkáci Žernovka 24 152:184 20

10 Šakalíci 24 158:178 19
11 ŠK Plzeňka B 24 147:189 16
12 DC Výsost Vysočany 24 110:226 5
13 DC Smile 24 81:255 0

1. Středočeská oblastní divize D
1 Sedmá Rota 22 235:73 42
2 Ptáci 22 191:117 36
3 DC Letky Staročeská 22 194:114 35
4 ŠK Ábel 22 185:123 29
5 DC Rebelové 22 176:132 28
6 Květnické pípy 22 152:156 22
7 DC Standard 40 22 150:158 18
8 DC Rebelové B 22 146:162 17
9 DC Team Hotel Hrušov 22 129:179 12

10 Liborovi Vepři 22 113:195 8
11 Stará Hospoda Kapustňáci 22 98:210 8
12 Krušovická kowata 22 79:229 3

1. Středočeská oblastní divize E
1 Pitevňáci 26 260:104 45
2 Club Fanda B 26 237:127 42
3 DC Podlesáci B 26 247:117 42
4 Hroch Team 26 234:130 37
5 DC Barrandov Trilobit 26 202:162 31
6 ŠK Drak 26 182:182 27
7 DC Šemík B 26 193:171 27
8 Vonoklasy 26 26 184:180 26
9 Švanda Dudák 26 162:202 22

10 DC Berounská Hvězda 26 144:220 19
11 ŠK Na Vršku 26 149:215 18
12 DC Berounská Hvězda B 26 143:221 14
13 ŠK Amatéři 26 116:248 9
14 DC The Worker 26 95:269 3

1. Středočeská oblastní divize F
1 Trosky Roztoky 26 273:91 48
2 Rozdělovský Péčko 26 241:123 46
3 DC Pavouci 26 243:121 44
4 DC Pavouci B 26 192:172 31
5 ŠK Figury B 26 184:180 31
6 DC Sport Team 26 197:167 29
7 Marná snaha Slaný 26 183:181 26
8 Sto Promile Řeporyje 26 169:195 21
9 ŠK Řenčováci B 26 171:193 18

10 ŠK Dobráci 26 151:213 18
11 DC Sport bar 26 144:220 16
12 New Bubu Team B 26 153:211 15
13 ŠKVOR 26 131:233 11
14 DC Máchalové XXL B 26 116:248 10

1. Středočeská oblastní divize G
1 ŠK Ježek Pivovar Jihlava 26 248:116 46
2 SK Delta Praha 26 241:123 43
3 AŠK Cíl 26 218:146 39
4 Pekelný šípy 26 213:151 38
5 DC Špína 26 209:155 35
6 AC Moskyt 2 26 191:173 31
7 ŠK XXXL 26 189:175 31
8 Pohoda Hornets 26 177:187 23
9 GT Cuk 26 150:214 15

10 DC Pivní hrošíci 26 147:217 14
11 1. PSKN 26 152:212 14
12 Proti proudu 26 140:224 13
13 Pekelný šípy B 26 136:228 11
14 DC Corso B 26 137:227 9

1. Středočeská oblastní divize H
1 Club Fanda D 24 217:119 45
2 Rats 24 209:127 40
3 DC Barbars 24 184:152 33
4 DC Kryplos 24 172:164 26
5 AC Moskyt VSOP 24 171:165 26
6 DC Sebranka 99 24 182:154 26
7 ŠK Vysočany B 24 174:162 24
8 DC Wallabies 24 152:184 22
9 Crazy dart 24 169:167 22

10 Almicork Praha 24 171:165 20
11 Kántri s.h.o. 24 143:193 12
12 DSC Alcatraz 24 125:211 10
13 ŠK Asfalt Ž 24 115:221 6

1. Středočeská oblastní divize I
1 DC Tatranky 24 231:105 41
2 Worm Gang 24 213:123 39
3 DC JPR 24 191:145 36
4 Bocman Club 24 192:144 29

5 Maniac Darts Bohnice 24 170:166 25
6 Maniac Darts 24 173:163 24
7 Fantomas 24 168:168 22
8 DC Eagles 24 150:186 20
9 Ostré hroty B 24 167:169 20

10 Nikater 24 173:163 20
11 Sport club 1930 II 24 157:179 19
12 DC Kačamba 24 138:198 15
13 DC Strašpytlíci z Kačamby 24 61:275 -2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Noční můry z Ajeta 14 112:42 24
2 AC Moskyt Ladies 14 78:76 16
3 Pitevňačky 14 76:78 16
4 Jezinky z Kačamby 14 76:78 14
5 Čarodějice Neratovice 14 76:78 14
6 Sestřičky z Mash 4077 14 65:89 10
7 Slepičí úlet 14 72:82 10
8 Hadimršky 14 61:93 8

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta 14 122:32 28
2 DC Dračice Barandov 14 82:72 18
3 Kachny z Kačamby 14 69:85 14
4 Berušky 14 69:85 14
5 Ivanhoe's Models 14 80:74 12
6 Pacandy 14 65:89 12
7 DC Farnice 14 65:89 8
8 Semišky 14 64:90 6

Baráž o 1. ligu StČOŠS
1 2.liga A - ATK Praha 2 25:7 4
2 2.liga B - Auto Vemo SLPU Praha 2 14:18 2
3 1.liga - ŠK Vysočany 2 9:23 0

Oblastní liga SVČ
1 Kousal Twist Trutnov 26 341:127 75
2 Republika Úpice 26 319:151 67
3 Černý Sup Starý Rokytník 26 243:227 41
4 Kobry Trutnov 26 232:236 36
5 Baník Žacléř 26 205:263 33
6 U Bicana Hostinné 26 231:239 37
7 Vítkov Jilemnice 26 221:253 29
8 Rosengart Jičín 26 189:283 26
9 Skol Cafe Žacléř 26 175:294 23

10 Dvoračka Trutnov 26 195:278 22

1. OkL Trutnovska
1 Baník Žacléř C 14 156:98 30
2 U Vlčků Rtyně 14 152:102 27
3 Kučerovo Oko Poříčí 14 147:111 27
4 Azyl Kocléřov 14 123:132 22
5 DC Vlčice 14 127:129 21
6 Jura Horní Olešnice 14 113:142 15
7 Sklípek Vrchlabí 14 112:141 14
8 Pistolníci Dolní Kalná 14 89:164 8
9 Kocouři Klondayk Batňovice 12 113:106 22

10 Midway Club Trutnov 12 113:105 22
11 Loko Trutnov 12 108:111 21
12 U Soudku Arnultovice 12 111:110 18
13 Zlatý bod Hostinné 12 97:120 16
14 Baník Žacléř B 12 111:106 14
15 Sociálky Klub 51 Rudník 12 112:107 13

1. Okresní liga Náchodska
1 Odpadlíci Velké Poříčí 20 262:98 54
2 Dřevěnka Broumov 20 210:151 43
3 Hobl Horní Kostelec 20 216:146 42
4 Dřevěnka Plus Broumov 20 209:155 39
5 Kremlíci Josefov 20 218:146 37
6 SKKS Cukrárna Náchod 20 182:179 34
7 Ruchadlo Zájezd Česká Skalice 20 193:167 33
8 Scorpions Česká Skalice 20 176:185 28
9 Noví koně Velká Jesenice 20 125:236 8

10 Honey Bears Česká Skalice II. 20 109:251 6
11 Sparta Česká Skalice 20 87:273 2

2. OkL Trutnovska
1 Zifčák Sparta Úpice 14 137:118 30
2 Na Chmelnici Úpice 14 141:113 27
3 ATM Sklípek Vrchlabí 14 127:126 23
4 U Námořníka Dvůr Králové 14 125:129 21
5 Znouzemeat Trutnov 14 131:122 19
6 U Albíny Vysoké 14 128:125 19
7 Dvoračka Trutnov B 14 117:136 16
8 A je to Kocléřov 14 108:145 13
9 Podskaláci Úpice 12 127:89 27

10 Rally bar Vrchlabí 12 124:94 25
11 Rychlý šípy Trutnov 12 122:99 24
12 Permoník Trutnov 12 104:116 18
13 Černý Sup Starý Rokytník B 12 112:106 17
14 Hampejz Rtyně 12 98:120 11
15 U Nás Trutnov 12 77:140 4

3. OkL Trutnovska
1 Stará hora Horní Maršov 14 155:97 36
2 Družba Vrchlabí 14 154:98 36
3 Loko Trutnov B 14 127:127 22
4 Black Angels Trutnov 14 136:119 21
5 Výletní hospůdka Kocléřov B 14 129:127 18
6 Renegáti Kocléřov 14 110:143 11
7 Orli Trutnov 14 98:156 11
8 Výletní hospůdka Kocléřov A 14 106:148 10
9 Valdštejnská Jilemnice 14 170:83 38

10 U Albíny Vysoké B 14 155:97 32
11 DC Chotěvice 14 124:129 26
12 Zifčák Sparta Úpice B 14 141:114 22
13 Zlatý bod Hostinné B 14 124:131 16
14 Krakonoš Trutnov 14 104:149 14

15 Tygři od Machače Trutnov 14 98:158 11
16 Jura Horní Olešnice B 14 99:154 8

Extraliga Svitavsko
1 Žraloci Svitavy 28 401:103 84
2 Trosky Litomyšl 28 363:142 68
3 Avotomtoje Bystré 28 338:167 62
4 Mrtvoly Jevíčko 28 307:199 45
5 Maniac Svitavy 28 311:195 41
6 Tygři z Depa Chornice 28 227:277 24
7 Devils Městečko Trnávka 28 72:432 -12
8 Super Stars Pomezí 28 0:504 -20

1. liga Východ Svitavsko
1 DC Calibra Č. Třebová 28 341:164 71
2 SPS Hradecká žízeň 28 312:194 66
3 Zombie Jevíčko 28 277:231 57
4 Wonder Moravská Třebová 28 259:249 49
5 Kopečkáři Dětřichov 28 240:268 33
6 Brouci Koclířov 28 211:296 30
7 AK Komáři Koclířov 28 234:272 30
8 Pozorjed Jevíčko 28 152:352 0

1. liga Západ Svitavsko
1 Ajeto Svitavy 28 358:149 80
2 Pink Bull Janov 28 318:190 60
3 Liga Vyjímečných Svitavy 28 280:230 45
4 SK Mikuleč 28 271:235 42
5 DC S.L.Z.A. Němčice 28 284:225 41
6 Dart D.A.S. Polička 28 255:252 36
7 Snajpři Bystré 28 263:244 31
8 Trosky B Litomyšl 28 0:504 -26

2. liga Svitavsko
1 Typos Ústí nad Orlicí 18 214:111 44
2 Skokani Polička 18 197:129 39
3 Calibra Česká Třebová B 18 181:144 38
4 Vršovci 18 178:149 34
5 No Fear Chornice 18 163:163 33
6 Real Korouhev 18 155:170 22
7 Mates Dogs Svitavy 18 154:171 22
8 Trumpetky S.R.O. Svitavy 18 142:184 21
9 Ponorka VVV Litomyšl 18 135:193 12

10 Buldoci Městečko Trnávka 18 110:215 5

2. liga Svitavsko nadstavba
1 Typos Ústí nad Orlicí 9 117:46 25
2 Vršovci 9 98:66 21
3 Mates Dogs Svitavy 9 88:74 18
4 No Fear Chornice 9 87:76 17
5 Calibra Česká Třebová B 9 79:83 12
6 Ponorka VVV Litomyšl 9 74:88 12
7 Buldoci Městečko Trnávka 9 74:88 12
8 Skokani Polička 9 63:99 8
9 Trumpetky S.R.O. Svitavy 9 72:90 6

10 Real Korouhev 9 60:102 3

1. liga Vysočina - zákl. část
1 Formanský Dravci Jihlava 18 229:96 50
2 Tajfun Havlíčkův Brod 18 209:116 44
3 Arrows Světlá nad Sázavou 18 192:133 37
4 Jokers Horní Cerekev 18 192:132 36
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 18 165:160 35
6 Rock Café Jihlava 18 139:185 21
7 Ponorka Jihlava 18 146:179 17
8 Zezulkárna Jihlava 18 129:198 14
9 Démons Jezdovice 18 142:184 14

10 Sokolíci Senožaty 18 83:243 1

2. A liga Vysočina - zákl. část
1 Tajfun Havl. Brod II 12 143:75 33
2 Country Cowboys Humpolec 12 128:89 29
3 Křižáci Jihlava 12 124:94 22
4 Asfaltéři Jihlava 12 107:111 18
5 Ponorka Jihlava B 12 101:119 14
6 Démons Jezdovice B 12 82:136 6
7 Zezulkárna Jihlava B 12 78:139 4

2. B liga Vysočina - zákl. část
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 12 154:62 36
2 Cerberos Netín 12 136:81 28
3 Řezníci Dobronín 12 97:120 14
4 Cunami Panská Lhota 12 100:117 14
5 U Slovana Polná 12 94:125 12
6 Fčely Střítež 12 94:124 12
7 Rex Jihlava 12 86:132 10

1. liga Vysočina o titul
1 Formanský Dravci Jihlava 26 330:139 74
2 Tajfun Havlíčkův Brod 26 291:180 59
3 Arrows Světlá nad Sázavou 26 259:212 49
4 Jokers Horní Cerekev 26 254:214 45
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 26 215:254 35

1. liga Vysočina o udržení
1 Rock Café Jihlava 26 227:241 36
2 Ponorka Jihlava 26 239:230 35
3 Démons Jezdovice 26 237:234 33
4 Zezulkárna Jihlava 26 189:283 22
5 Sokolíci Senožaty 26 108:362 0

2. liga Vysočina - o postup
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 14 163:91 39
2 Country Cowboys Humpolec 14 141:113 27
3 Cerberos Netín 14 144:110 26
4 Tajfun Havl. Brod II 14 129:126 26
5 Řezníci Dobronín 14 118:137 18

6 Asfaltéři Jihlava 14 115:141 14
7 Cunami Panská Lhota 14 104:151 11
8 Křižáci Jihlava 14 105:150 7

2. liga Vysočina - o udržení
1 U Slovana Polná 10 103:79 23
2 Fčely Střítež 10 104:79 22
3 Rex Jihlava 10 95:88 18
4 Ponorka Jihlava B 10 88:95 11
5 Zezulkárna Jihlava B 10 82:99 10
6 Démons Jezdovice B 10 75:107 6

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 18 232:95 47
2 Alzo Drnovice 18 207:120 45
3 Asfalt Boskovice 18 217:110 43
4 Kruwáci Slavkov u Brna 18 213:113 41
5 Chabrus Bučovice 18 147:177 27
6 Alternative music pub Vyškov 18 141:185 24
7 GLG Velešovice 18 149:176 23
8 Sokol Topolany 18 121:203 12
9 Kawáci Bučovice 18 114:211 7

10 Veselý Team Uhřice 18 87:238 -1

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Sokol Topolany B 25 281:172 61
2 Lizards Team Letonice 26 271:201 55
3 Ježci Ježkovice 26 259:211 52
4 UDO Holštejn 26 259:212 50
5 U Kolejků Vyškov 26 254:216 49
6 ŠK Orlovice 24 248:187 46
7 HLT Klub Dobročkovice 24 225:210 42
8 IN BLOOD Hodějice 26 234:236 42
9 Rychlé šípy Chvalkovice 24 235:202 38

10 SRO Holštejn 26 197:275 26
11 Skaláci Němčany 26 213:260 23
12 Robro - pub Vyškov 26 188:282 18
13 Vážany 26 191:280 16
14 Sedmička Milonice 25 170:281 16

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 26 331:138 70
2 Bolevec Plzeň 2007 26 303:167 69
3 Býčí oko Plzeň 26 289:183 64
4 Klášterní tajemství 26 285:187 60
5 Sparta Rokycany 26 280:190 53
6 Vagabond 26 248:222 44
7 BON Nezvěstice 26 213:259 34
8 Černý orel Horažkovice 26 206:264 30
9 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 26 220:251 27

10 Zámecký ŠK Horažkovice 26 216:254 26
11 BSOD 334 01 26 184:288 20
12 Běsnící komáři Lužany 26 186:284 19
13 Draci Svojšín 26 168:302 15
14 Giga team sokol Litohlavy 26 165:305 14

2. A liga ZČOŠS
1 Kameňák Plzeň 22 241:157 55
2 Úlet Křimice 22 250:150 53
3 Nýřany 22 232:169 42
4 Argentum Stříbro 22 191:206 40
5 Plachovka "B" 22 204:194 37
6 Plachovka 22 208:191 34
7 PPL Radobyčice 22 200:200 34
8 VSB Bolevec 22 212:187 33
9 Oplot 22 192:206 26

10 Junák Plzeň 22 164:233 22
11 HEGEŠ 01 22 167:232 17
12 BSOD 334 01 "Z" 22 131:267 2

2. B liga ZČOŠS
1 Poster Guys Plzeň 22 250:146 51
2 Soběkury 22 248:151 50
3 Ševci Green Power 22 236:161 50
4 ARGO Plzeň 22 237:161 50
5 Roky Rokycany 22 224:175 41
6 West Club Dobřany 22 211:185 39
7 Mušketýři Stříbro 22 209:189 33
8 Rozvědčíci 22 163:234 19
9 Jouza Horažkovice 22 152:245 19

10 Holomci 22 163:237 19
11 Soběkury "B" 22 154:244 14
12 Slavoj Masna 22 139:258 11

3. A liga ZČOŠS
1 Elita Stříbro 22 266:134 58
2 Beseda Dobřany 22 245:155 53
3 Monty Plzeň 22 246:151 52
4 Cobra Plzeň 22 226:174 41
5 F.J. Sokol  Vejprnice 22 217:182 39
6 Soběkury "C"-ity 22 197:204 30
7 Kaznějov 22 197:203 26
8 VŠ Asfaltéři 21 161:218 24
9 Nýřany "B" 22 170:228 23

10 Teletubbies Stříbro 22 164:233 19
11 PPL Radobyčice "B" 21 140:239 13
12 Junák Plzeň  "B" 22 146:254 13

3. B liga ZČOŠS
1 Giga team Litohlavy "B" 20 237:124 53
2 Plachovka Plzeň "C" 20 237:125 52
3 OD Brázda 20 226:137 40
4 SK Neslyšících Plzeň 20 192:170 39
5 Rychlé šípy 20 186:176 30
6 Smůla Nezvěstice 20 173:188 29
7 Klubíčkovi Borovno 20 168:193 25
8 Úlet Křimice "B" 20 161:200 25

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS

PŘIHLÁŠKY DO LIGY 
JE NUTNÉ PODAT DO 3. SRPNA!

Do 3. srpna včetně je nutné dodat vyplněný formulář přihlášky
popřípadě doplatit kauci do výše 400 Kč.
POZOR! Pokud formulář nebude do uvedeného termínu dodán bude
z kauce odečteno 100 Kč. Soupisky se uzavírají v termínu 1. kola sou-
těže s tím, že nové hráče lze na soupisky doplňovat i v průběhu ligy.

DOPLATKY KAUCÍ
Seznam týmů, které musí do 3. srpna dorovnat kauci:
ATM Sklípek Vrchlabí (doplatek 300 Kč), Azyl Kocléřov (200
Kč), Družba Vrchlabí (200 Kč), Hampejz Rtyně (150 Kč),
Honey Bears Česká Skalice II. (200 Kč), Jura Horní Olešnice A
(200 Kč),Na Chmelnici Úpice (200 Kč), Pistolníci Dolná Kalná
(400 Kč), Rosengart Jičín (200 Kč),Rychlý šípy Trutnov (400
Kč), Scorpions Česká Skalice (200 Kč), SKKS Cukrárna
Náchod (400 Kč),U Albíny Vysoké A (200 Kč), U Albíny
Vysoké B (400 Kč), U Soudku Arnultovice (200 Kč),U Vlčků
Rtyně (300 Kč), Zlatý bod Hostinné A (200 Kč)

POZOR! Pokud kauce nebude do uvedeného termínu dorovnána
bude tým vyřazen z losování ligy bez nároku na vrácení startovné-
ho respektive i kauce z loňské sezóny.

Vydáváme odměny včetně Prémie
Veškeré odměny budou vydávány do 31. srpna 2008. Jestliže si
tým odměnu nevyzvedne do tohoto data, ztratí na ni nárok.
Případné zbylé finance se přesunou do tzv. Prémie stejně jak
tomu bylo v předchozích letech.
V této sezóně se z Prémie radovala tato osmička týmů: 1100 Kč:
Tygři od Machače Trutnov, Loko Trutnov B, Permoník Trutnov,
Renegáti Kocléřov, Valdštejnská Jilemnice, Znouzemeat Trutnov,
Black Angels Trutnov; 1150 Kč: Odpadlíci Velké Poříčí
Také tyto částky jsou k dispozici u oblastního sekretáře do 31. 8. 2008. 

Změna hracího místa Radopex Cup
Turnaje seriálu Radopex Cup se z důvodu uzavření provozov-
ny New End Trutnov přesunují. 
Adresa nového hracího místa: restaurace Na Výsluní,
Sokolovská 294, Trutnov, tel. 499 816 846 nebo 605 266 363
Kontakt na pořadatele: Petra Mikundová tel. 731 481 796

Pravidelné turnaje:
každé úterý
- turnaj seriálu Mega Tour (Arnultovice U Soudku)
- turnaj seriálu Radopex Cup (Vítězná-Kocléřov U Kašny)

každou středu
- turnaj seriálu O Pohár Sparty Úpice (Úpice Apríl bar)
- turnaj seriálu Mega Tour (Vítězná-Kocléřov U Kašny)
- turnaj seriálu Radopex Cup (Trutnov-H. S. M. U Kousala)

každý čtvrtek
- turnaj seriálu Radopex Cup (Horní Olešnice V Zatáčce)
- turnaj seriálu Radopex Cup (Trutnov Na Výsluní)

každý pátek
- turnaj seriálu Mega Tour (Horní Maršov Pod Starou horou)
- turnaj seriálu Mega Tour (Trutnov-Poříčí Česká a mexická restaurace)
- turnaj seriálu Mega Tour (Horní Olešnice V Zatáčce)

Bližší informace o jednotlivých soutěžích najdete na webu
www.willcap.cz (cesta: Šipkový sport -> Termínovka).

POZOR Od 1. ČERVNA 2008
JSME NA NOVÉ ADRESE!
ČAKS — oblast Hradec Králové (sekretariát)

Firma OMNIRECORD TOC s.r.o.
Prodejna šipkového zboží

Třída E. Beneše 1534
500 12 Hradec Králové (za Policií ČR)

tel. 495 521 493, 495 536 580, 602 116 364
www.omnirecord.cz

Ligová sezóna 2008/2009
Přihlášky stávajících týmů se zaplacením startovného

600 Kč - do 30. června

Přihlášky nových týmů (startovné 600 Kč)
- do 31. července

Přestupní termín (přestup 200 Kč, změna hracího místa 500 Kč,
změna názvu 250 Kč) - do 31. července

Uspořádání ligových skupin:
liga družstev hra hrací den
Krajská Extraliga 10 501 D.O. ÚT
I. liga 16 501 D.O. ÚT
II. liga 16 501 D.O. PO
III. liga A + B 32 301 D.O. PO/ÚT
Divize A + B 32 301 M.O. PO/ÚT
Přebor A + B 27 301 S.O. PO/ÚT

+ nové týmy
!!!Změnu hracího dne pouze ve výjimečných případech (z vážných
důvodů) nahlásit písemně s podáním přihlášky na sezónu 2008/09!

!!! D ů l e ž i t é !!!
Od nové sezóny 2008/2009 upouštíme od rozesílání Bullu
poštou (poštou Vám zašleme Rozlosování pro sezónu
2008/2009). Všechny informace týkající se ligové soutěže
budou zveřejňovány v ŠIPKAŘI - rubrika Z KRAJŮ — Info
pro oblast HRADECKA. 
I nadále budou tyto informace rozesílány e-mailem nebo je
můžete zjistit na www.sipky.org

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Martin Halíř, Tel. 608 111 699 " Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz " Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz " VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz " WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

KRÁLOVÉHRADECKÝ

Info pro oblast
HRADECKA

Info pro oblast 
severovýchodních Čech



REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČKY / Z KRAJŮ16 červen 2008

MUŽI (celkem 85) turnajů body
1 Baláš František 48 4480
2 Klimánek Vladimír 42 3580
3 Weissmann Ivo 29 3510
4 Ozdinec Jiří 31 3390
5 Bukovský Petr 28 3060

Obluk Ladislav, Ing. 38 3060
7 Chybidziura Milan 31 3030
8 Pinkas Bronislav 36 2580

Sokol Kamil 30 2580
10 Vilgocký Rostislav 20 2560
11 Kozelský Jakub 26 2320
12 Slíž Jaromír 31 2310
13 Dik Břetislav 26 2220
14 Tvrdoň Vladimír 27 2170
15 Tichý Roman 21 1890
16 Baláš Ivan 26 1560
17 Vágner Miloš 27 1390
18 Kozelský Adam 20 1340
19 Weissmann Vladimír 11 1270
20 Krones Pavel 25 1230
21 Foltýn Jiří 18 1220

Janeček Petr 26 1220
23 Gembala Ivan 13 1090
24 Pajurek Kamil 18 1060
25 Křístek David 14 1020
26 Dreiseitel Ervín 15 1010
27 Kalus Ivo 19 990
28 Antošík Jan 9 910
29 Komaško Jiří 16 840
30 Dohnal Tomáš 13 830
31 Trněný Dušan 10 820
32 Pečínka Jan 7 790
33 Lysek Josef 12 740

Struhal Jaroslav 10 740
35 Holeš David 15 690
36 Sulo Petr 8 680
37 Funiok Pavel 9 650
38 Petrák Daniel 5 570
39 Hylan Petr 10 500

Tvrdý Mojmír 6 500

ŽENY (celkem 12) turnajů body
1 Weissmannová Ivana 30 1940
2 Klimánková Dagmar 33 1550
3 Diková Lenka 24 1380
4 Axmannová Iveta 17 870
5 Moravcová Marcela 11 810
6 Poláková Veronika 11 710
7 Poláková Lucie 9 410
8 Kalusová Radmila 7 250
9 Chybidziurová Ilona 3 210

10 Pinkasová Romana 3 150
11 Wolfová Michaela 1 50

Zvadová Ingrid 1 50

MUŽI (celkem 312) turnajů body
1 Pavlík Radim 15 6253
2 Kabaja Jiří 11 5820
3 Schneider Petr 9 5490
4 Pastrňák Michal 41 5396
5 Čujdík Štefan 42 5258
6 Dedek Dušan 10 4493
7 Příhoda František 5 4315
8 Ozdinec Jiří 44 3554
9 Sasyn Roman 24 3418

10 Weissmann Ivo 35 3314
11 Pečínka Jan 17 3163
12 Volkmann Rudolf 8 3160
13 Vácha Martin 10 3020
14 Lutka Jiří 11 2830
15 Herot Milan 9 2820
16 Witala Michal 13 2773
17 Kollár Jan 12 2740
18 Stříbný Tomáš 7 2710
19 Pilch Gustav 16 2591
20 Vinárek René 6 2415
21 Pavelka Vítězslav 11 2355
22 Ress Roman 8 2345
23 Izakovič Petr 45 2272
24 Bocviňok Bohumil 7 2267
25 Moják Martin 10 2222
26 Mokrý Ladislav 4 2220
27 Bajda Jiří 35 2182
28 Sulo Petr 15 2141
29 Řehák Tomáš 7 2130
30 Miczka Tomáš 66 7 2070
31 Adámek Vladimír 3 2050
32 Janáček Karel 8 2037
33 Polach Marek 6 2020
34 Weissmann Vladimír 16 2019
35 Ryška Petr 7 1978
36 Knoll Zdeněk 9 1750
37 Čech Miroslav 11 1726
38 Sokol Kamil 36 1640
39 Březina Rostislav 3 1550
40 Janda Milan 22 1504
41 Čožík Karel 4 1480
42 Kollár David 8 1460
43 Uvíra Lukáš 3 1450
44 Gloc Radoslav 34 1447
45 Mikuš Pavel 32 1437
46 Brabenetz Luboš 6 1410
47 Randa Čestmír 2 1300
48 Říha Jindřich 12 1269
49 Baláš František 51 1264
50 Štábl Patrik 9 1257
51 Chromčák Miroslav 2 1200
52 Stráněl Daniel 4 1180
53 Hon Stanislav 3 1150
54 Nezhoda Petr 5 1149
55 Nesvadba Jan 2 1100
56 Petrák Daniel 8 1089
57 Kolarovský Miroslav 5 1007
58 Janda Zbyněk 4 980
59 Wirth Miroslav 15 976
60 Hrabec René 3 950

Sicilský David 3 950
62 Přeček Zdeněk 13 926
63 Mokrý Roman 13 911
64 Drobík Aleš 2 880
65 Podgrabinski Adam 23 860
66 Bugala Jaroslav 13 856
67 Korabečný Radek 1 850
68 Janeček Petr 31 847
69 Kozelský Jakub 28 838
70 Podhora Jiří 30 805
71 Boldižár Jiří 2 800
72 Barbořák Daniel 5 796
73 Doškař Robert 3 770
74 Kokinda Radek 22 745
75 Dik Břetislav 33 720
76 Vlček Jiří 2 700
77 Metz Jan 4 680
78 Koreczki Petr 3 677
79 Čermín Adam 6 675
80 Dominik Roman 1 650

Jonák Lubomír 1 650
82 Mihalkanin Andrej 3 630
83 Konečný Petr 6 613
84 Samek Dušan 6 612
85 Vaníček Tomáš 3 607
86 Plepla Libor 2 600

Stařický Petr 2 600
Sukeník Pavel 2 600

89 Pokorný Pavel 3 570
90 Vilgocký Rostislav 38 564
91 Rybár Antonín 9 552
92 Harviš Kamil 1 550

Šindelář Michal 1 550
94 Bahula Libor 14 521
95 Veselý Roman 6 501
96 Gruštík Radomír 31 500
97 Štábl Roman 6 462
98 Baláž Rudolf 25 459

Šostek Roman 10 459

100 Kočko Josef 3 450
Pszczolka Radek 1 450
Válek Dalimil 1 450

103 Křístek David 17 433
104 Šeliga Pavel 2 420
105 Krejčíček Martin 9 413
106 Hylan Petr 12 409
107 Klimánek Vladimír 43 392
108 Kaňok Michal 4 387
109 Kisza Roman 2 380

Pelán Tomáš 2 380
111 Obluk Ladislav, Ing. 40 376
112 Lúčan Josef 4 375
113 Bártek Zdeněk 2 363
114 Dimitrov Nikola 2 357
115 Bajtek Rostislav 3 350

Gajda Martin 1 350
Juřík Pavel 1 350
Koudela Marek 1 350
Němec Milan 1 350

120 Boštík Marek 17 336

ŽENY (celkem 51) turnajů body
1 Fukalová Marcela 30 6037
2 Staníková Edita 17 5063
3 Krejčíčková Jarmila 34 4612
4 Piecuchová Julie 8 4380
5 Diková Lenka 42 4333
6 Benešová Emilie 42 3850
7 Macharová Drahomíra 13 3750
8 Benčíková Šárka 38 2917
9 Polaková Petra 15 2762

10 Mazáčová Martina 5 2730
11 Tomášková Kateřina 6 2660
12 Weissmannová Ivana 39 2640
13 Tobolová Patricie 17 2411
14 Liptáková Lenka 2 1900

Tetjujeva Svitlana 2 1900
16 Plecháčková Jana 22 1300
17 Janošová Anna 7 1141
18 Válková Kamila 1 1050
19 Hrabětová Anna 29 872
20 Mikušová Milana 14 823
21 Večerková Jana 34 694
22 Koutná Zdeňka 2 640
23 Jandová Pavlína 32 596
24 Snášelová Dana 2 580
25 Šafářová Jiřina 4 565

MUŽI z dvojic (celkem 110)turnajů body
1 Kabaja Jiří 11 6330
2 Dedek Dušan 8 5940
3 Pavlík Radim 12 5340
4 Miczka Tomáš 66 11 4650
5 Pilch Gustav 8 4100
6 Witala Michal 9 4010
7 Ozdinec Jiří 10 3400
8 Schneider Petr 8 3100
9 Volkmann Rudolf 7 3090

10 Kollár Jan 11 3070
11 Příhoda František 6 3000
12 Stříbný Tomáš 6 2800
13 Polach Marek 5 2770
14 Vinárek René 4 2500
15 Lutka Jiří 11 2450
16 Pastrňák Michal 6 2380
17 Čožík Karel 4 2280
18 Adámek Vladimír 3 2150
19 Knoll Zdeněk 4 2120
20 Janáček Karel 6 2040
21 Herot Milan 5 2030
22 Doškař Robert 4 2020

Mokrý Ladislav 4 2020
24 Bocviňok Bohumil 4 2000
25 Řehák Tomáš 7 1970
26 Sasyn Roman 3 1950
27 Petrák Daniel 4 1900
28 Brabenetz Luboš 3 1750
29 Březina Rostislav 3 1650

Uvíra Lukáš 3 1650
31 Janda Zbyněk 4 1520
32 Mikuš Pavel 3 1350
33 Chromčák Miroslav 2 1300

Sokol Kamil 2 1300
35 Štábl Patrik 3 1270
36 Kollár David 6 1240
37 Weissmann Vladimír 3 1210
38 Moják Martin 4 1200

Plepla Libor 2 1200
Stařický Petr 2 1200

41 Stráněl Daniel 3 1170
42 Koreczki Petr 1 1150

Nezhoda Petr 1 1150
Sicilský David 3 1150

45 Šeliga Pavel 2 1000

ŽENY z dvojic (celkem 20)turnajů body
1 Fukalová Marcela 8 5840

Krejčíčková Jarmila 8 5840
3 Staníková Edita 7 4930
4 Piecuchová Julie 4 3420
5 Diková Lenka 6 3220
6 Tobolová Patricie 3 2850
7 Liptáková Lenka 2 2200
8 Benčíková Šárka 5 2190
9 Mazáčová Martina 3 1910

10 Tetjujeva Svitlana 2 1900
11 Polaková Petra 2 1320
12 Benešová Emilie 1 1050

Válková Kamila 1 1050
14 Tomášková Kateřina 3 1010
15 Snášelová Dana 2 1000
16 Macharová Drahomíra 1 950
17 Weissmannová Ivana 2 880
18 Plecháčková Jana 1 750

Řondíková Alena 1 750
20 Večerková Jana 1 130

MUŽI (celkem 472) turnajů body
1 Trojáček Jaroslav 39 10850
2 Gryč Miloslav 39 8050
3 Nejedlý Jaroslav 39 7750
4 Lukš Josef 39 7570
5 Madej Miroslav 39 7550
6 Vachta René 39 7470
7 Veselý Libor 34 6920
8 Bohony Daniel 34 6740
9 Sládek Ota 39 6710

10 Kristin Luděk 25 6510
11 Sviták Pavel 22 6260
12 Brašnička Jiří 39 6090
13 Vicány Roman 39 6030
14 Pokorný Aleš 39 5950
15 Chmelík Jiří 39 5910
16 Pajer Jiří 39 5550
17 Brůžek Petr 39 5350
18 Granov Radek 32 5300
19 Turinský Petr 21 5210
20 Řežáb Milan 39 5170
21 Buczek Pavel 39 5090
22 Novák Michal 39 5010
23 Valenta Miloš 14 4940
24 Necuda Richard 39 4470
25 Frnka Petr 38 4380
26 Šimeček Jan 25 4370
27 Jurák Miroslav 38 4340
28 Šebesta Vladimír 39 4310
28 Vedra Miroslav 21 4310
30 Vomáčka Jaroslav 35 4190
31 Dušek Martin 29 4170
32 Voneš Roman 28 4120
33 Dunka Milan 29 3930
34 Liška Václav 38 3900
34 Žák Dalibor 38 3900
36 Moser Michal 3 3750
36 Valek Pavel 23 3750
38 Babic Ivan 29 3650
38 Havlíček Petr 33 3650
40 Dvořák Jaroslav 34 3640
41 Frnka František 37 3510
42 Brašnička Ondřej 39 3430
43 Křepelka Čestmír 3 3350

44 Heinzl Daniel 39 3270
45 Endlicher Martin 37 3250
45 Kalianko Šimon 5 3250
47 Hála Martin 27 3190
47 Kroupa Lukáš 31 3190
49 Štěpán Jakub 23 3130
50 Brož Zdeněk 21 3090
51 Dvořák Jiří 25 3010
51 Kliment Radek 39 3010
53 Drab Robert 37 2890
54 Hložek Lukáš 29 2770
55 Tancoš Štefan 17 2730
56 Mareš Jiří 33 2670
57 Richter Zdeněk 15 2610
58 Podskalský Petr 26 2420
59 Kovačík Martin 13 2410
60 Špaček Tomáš 26 2360
61 Miller Miroslav 4 2340
61 Šusta Jan 10 2340
63 Vaňásek Jaroslav 13 2310
64 Beneda Petr 5 2250
64 Fischer Pavel 3 2250
66 Toman Vladimír 12 2220
67 Betuštiak Dušan 26 2200
68 Bauer Lukáš 13 2170
68 Horák Jan 11 2170
70 Faktor Filip 36 2140
70 Ludvík Václav 36 2140
72 Bali Ondřej 3 2130
72 Předota Roman 19 2130
74 Kyselý Vladimír 25 2090
74 Škůrek Zdeněk 7 2090
76 Sieber Tomáš 36 2080
77 Doubrava Miloslav 28 2040
78 Gallistl Pavel 19 2010
79 Moser Miroslav 3 1950
80 Salzer Petr 16 1940
81 Vávra Ladislav 35 1930
81 Vránek Rostislav 13 1930
83 Dvořák Václav 5 1870
83 Šuga Pavel 23 1870
85 Agorovič Roman 4 1860
86 Gurka Ján 3 1850
86 Mundl Václav 3 1850
88 Holoubek Stanislav 2 1800
89 Sláma Libor 12 1760
90 Černý Lukáš 29 1730
91 Mach Lukáš 22 1700
92 Šimík Radek 23 1690
93 Trachta Jiří 12 1680
94 Štarman Martin 18 1660
95 Bordáč Jan 9 1650
96 Grecman Petr 14 1640
97 Heinzl Tomáš 36 1620
98 Giertl Michal 5 1590
99 Smolej David 30 1580

100 Hauer Lukáš 23 1570
100 Kovařík Zdeněk 7 1570
100 Tichý Tomáš 21 1570
103 Krčma Michal 12 1560
104 Minář Josef 14 1540
105 Nývlt Vladimír 7 1510
105 Šusta Milan 25 1510
107 Brožek Petr 20 1500
108 Hešík Jan 7 1490
108 Mrkvička Petr 5 1490
110 Bednář Josef 3 1470
110 Buchanec Petr 3 1470
110 Petřík Václav 9 1470
110 Strnad Stanislav 3 1470
114 Mrázek Miroslav 3 1450
115 Anton Milan 8 1440
116 Holický Libor 4 1400
116 Hrbek Bohuslav 4 1400
116 Miklas David 8 1400
119 Hes Pavel 18 1380
120 Voráč Oto 25 1370
121 Beneš Vladimír 3 1350
122 Bohatý Miloslav 12 1340
122 Sojka Radek 12 1340
124 Kosík Pavel 5 1290
125 Frühauf František 10 1260
126 Dáňa Lukáš 3 1250
127 Harenčák Milan 14 1240
128 Remijáš Petr 12 1180
129 Mlčkovský Zdeněk 21 1170
130 John Pavel 9 1150
130 Tománek Pavel 3 1150
130 Zeman Jakub 3 1150
133 Rajtmajer Petr 21 1130
134 Pavel Milan 3 1110
135 Novotný Jan 2 1100
136 Falada Ivan 7 1070
137 Kovačik Josef 10 1060
138 Vozdecký Boris 9 1050
139 Škarda Zdeněk 8 1040
140 Hrdý Tomáš 5 970
141 Skalák Pavel 10 960
141 Vomáčka Marek 6 960
143 Kondrát Lumír 7 950
144 Tajbner Pavel 16 920
145 Šuster Jan 2 900
146 Frisch Pavel 13 890
147 Langer Zdeněk 14 880
148 Kroupa Jaroslav 15 870
148 Michl Pavel 3 870
150 Huska Richard 12 860
150 Vavera Jan 10 860

ŽENY (celkem 118) turnajů body
1 Dvořáková Šárka 39 6550
2 Konopásková Petra 39 6030
3 Hucková Renata 39 6010
4 Gondeková Vlasta 39 5050
5 Kroupová Martina 35 4370
6 Sonáková Kateřina 33 4050
7 Buczková Dáša 39 3990
8 Faktorová Michaela 39 3590
9 Povolná Zuzana 32 3500

10 Květenská Ivana 24 3360
11 Vlachová Marie 27 3310
12 Antonová Martina 4 3100
13 Kodýmová Štěpánka 25 3090
14 Vondrušková Zdeňka 25 2990
15 Mašková Ilona 37 2970
16 Giertlová Petra 5 2910
17 Patkányová Hana 26 2780
18 Patakiová Milena 11 2710
19 Svobodová Pavla 6 2480
20 Nováková Jana 9 2250
21 Šrámková Veronika 15 1950
22 Hrdličková Olina 33 1910
23 Dvořáková Marcela 3 1850
24 Žáková Silvie 5 1810
25 Richterová Liliana 16 1800
26 Jedličková Hana 20 1560
27 Rinešová Andrea 29 1390
28 Sojková Monika 13 1370
29 Filišteinová Tereza 3 1350
30 Čarková Sandra 29 1290
30 Nedvědová Drahomíra 7 1290
32 Šimůnková Veronika 1 1250
33 Píchová Lenka 12 1240
34 Vorlíčková Anželika 14 1080
35 Míková Milena 3 1050
35 Sekerková Žaneta 3 1050
37 Zborníková Kateřina 6 1000
38 Husková Renata 13 990
39 Kavalská Mirka 3 950
40 Filišteinová Marie 2 800
40 Němečková Dagmar 2 800
42 Winklerová Martina 1 750
43 Rošková Lenka 19 730
44 Plachá Lucie 8 720
45 Koubová Lenka 12 640
45 Tichá Irena 14 640
47 Pajdová Dagmar 13 630
48 Vránková Petra 3 610
49 Popelková Michaela 16 600
50 Dvořáčková Irena 11 590

MUŽI dvojice (celkem 230)turnajů body
1 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 13 4110
2 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 6 3700
3 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 3 3250
3 Kristin Luděk

Turinský Petr 3 3250
5 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 11 3150

6 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 3 2950

7 Nejedlý Jaroslav
Bohony Daniel 7 2870

8 Trojáček Jaroslav
Vachta René 7 2810

9 Vomáčka Jaroslav
Vedra Miroslav 13 2430

10 Horák Jan
Granov Radek 3 2150

10 Pajer Jiří
Chmelík Jiří 7 2150

12 Sládek Ota
Pokorný Aleš 7 1970

13 Šimon Jiří
Moser Michal 2 1900

14 Novák Michal
Brašnička Jiří 12 1860

15 Hála Martin
Jurák Miroslav 3 1750

16 Petřík Václav
Sviták Pavel 4 1720

17 Mrázek Miroslav
Brož Zdeněk 3 1450

18 Beneš Vladimír
Haňka Miroslav 2 1400

19 Babic Ivan
Tancoš Štefan 3 1350

20 Dvořák Václav
Beneda Petr 4 1320

21 Špaček Tomáš
Faktor Filip 11 1230

22 Lukš Josef
Kroupa Lukáš 5 1210

23 Anton Milan
Holický Libor 2 1200

24 Gurka Ján
Zeman Jakub 3 1150

24 Veselý Libor
Valenta Miloš 1 1150

26 Brůžek Petr
Gryč Miloslav 9 1110

27 Dvořák Jiří
Voneš Roman 2 1100

28 Vicány Roman
Řežáb Milan 10 1060

29 Holeček Zdeněk
Skalák Pavel 2 1000

30 Dzietoniský Martin
Gryč Miloslav 6 960

31 Šuster Jan
Mundl Václav 2 900

32 Dáňa Lukáš
Tománek Pavel 3 850

32 Trachta Jiří
Ketner Radim 1 850

32 Wolek Ivan
Vomela Petr 1 850

35 Kovařík Zdeněk
Toman Vladimír 2 800

35 Moser Miroslav
Janich Petr 2 800

35 Štěpán Jakub
Dunka Milan 6 800

38 Fischer Pavel
Chomout Jaroslav 1 750

38 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 1 750

40 Heinzl Daniel
Brašnička Jiří 10 700

40 Hložek Lukáš
Frnka Petr 10 700

42 Pavel Milan
Buchanec Petr 2 660

43 Fischer Pavel
Horák Jan 1 650

43 Hajný Luboš
Vachalec Pavel 1 650

43 Krizan Martin
Holoubek Petr 1 650

43 Sobotka Antonín
Holoubek Stanislav 1 650

47 Frühauf František
Minář Josef 5 630

48 Brašnička Ondřej
Brůžek Petr 6 620

49 Buczek Pavel
Vomáčka Marek 2 600

50 Necuda Richard
Grecman Petr 2 580

ŽENY dvojice (celkem 36)turnajů body
1 Dvořáková Šárka

Antonová Martina 3 2550
2 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 7 2490
3 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 2 1800
4 Květenská Ivana

Hucková Renata 3 1650
5 Patakiová Milena

Kroupová Martina 2 1400
6 Kavalská Mirka

Míková Milena 3 1350
7 Filišteinová Tereza

Giertlová Petra 2 1200
8 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 3 1150
9 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 2 1100
10 Patkányová Hana

Vondrušková Zdeňka 3 1050
11 Kodýmová Štěpánka

Povolná Zuzana 3 950
12 Gondeková Vlasta

Kroupová Martina 1 750
13 Dvořáková Marcela

Němečková Dagmar 2 700
14 Svobodová Pavla

Nováková Jana 1 650
15 Kodýmová Štěpánka

Žáková Silvie 2 600

MIX dvojice (celkem 66)turnajů body
1 Vlachová Marie

Salzer Petr 12 1000
2 Patkányová Hana

Valek Pavel 12 900
3 Mašková Ilona

Frnka František 12 860
4 Buczková Dáša

Buczek Pavel 12 720
5 Kristin Luděk

Hucková Renata 5 530
6 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 6 500
7 Bohony Daniel

Hucková Renata 5 430
7 Sonáková Kateřina

Soukup Jiří 9 430
9 Lukš Josef

Gryčová Božena 4 340
10 Povolná Zuzana

Havlíček Petr 3 250
11 Mlčkovský Zdeněk

Podlešáková Eva 7 230
11 Patkányová Hana

Dunka Milan 5 230
13 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 4 220
14 Mareš Jiří

Kroupová Martina 3 210

15 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav 2 200

16 Kodýmová Štěpánka
Babic Ivan 4 180

17 Koubová Lenka
Liška Václav 2 140

18 Konopásková Petra
Vachta René 1 130

18 Vlachová Marie
Dunka Milan 1 130

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (10) turnajů body
1 Faktor Filip 34 3460
2 Heinzl Tomáš 34 3040
3 Přibyl Václav 3 1850
4 Richter David 9 1050
5 Necuda Lukáš 2 700
6 Filištein Pavel 1 450
7 Bican Stanislav 1 350
7 Krizan Martin 1 350
7 Mrázková Lucie 1 350

10 Rod Miloš 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (17)turnajů body
1 Sieber Tomáš 30 1900
2 Sadloň Jan 9 1550
3 Zeman Jakub 3 1250
4 Svobodová Pavla 5 1130
5 Haas Filip 1 450
6 Dušák Roman 1 250
7 Božik Pavel 4 180
8 Rybová Veronika 5 150
8 Švec Stanislav 3 150

10 Grosser Jiří 3 130
11 Barták Lukáš 3 110
11 Vejvoda Ondřej 1 110
13 Dvořáčková Leonarda 2 80
14 Hešíková Petra 1 70
15 Lišková Blanka 2 60
16 Novák Petr 1 50
17 Včeláková Jana 1 30

SMÍśENÝ (celkem 51) turnajů body
1 Dočekal Hynek 11 4240
2 Špaček Miroslav 11 3200
3 Kocek Jiří 8 2920
4 Dvořáček Jan 8 1960
5 Hofman Pavel 8 1780
6 Fišar Jiří 7 1750
7 Valenta Martin 11 1610
8 Tuček Jan 8 1180
9 Vybíral David 10 1050

10 Nývlt Jan 7 850
11 Daňková Kateřina 8 810
12 Vávra Marek 5 660
13 Rada Petr 4 630
14 Adam Lukáš 6 550
14 Chrenko Ludvík 5 550
16 Veiszová Kateřina 2 520
17 Dudáček Martin 2 480
18 Macek Jan 1 390
18 Poprašič Milan 1 390
20 Zemanová Lenka 5 330
21 Seidl Jan 1 310
22 Veselka Petr 2 270
23 Merta Milan 1 180
23 Petrželka Petr 1 180
23 Prouza Michal 1 180
23 Vovolka Ivan 1 180

ŽEBŘÍČEK
SMOŠS
k 28. 5. 2008

MORAVSKOSLEZSKÝ

JACKPOTCUP
k 28. 5. 2008

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 28. 5. 2008

Mistrovství

NÁCHODSKA
konečné pořadí

30. dubna

středočeské finále Poháru UŠO
Do finálových bojů se ze skupin probojovala druž-
stva STS Chvojkovice Brod, 1. Ostré hroty, DC
Letná a DC Podlesáci, pro které byly připraveny
poháry a finanční odměny.Po rozlosování bylo
jasné, že letošní vítěz republikového finále DC
Letná, které se konalo 5.4. v Tišnově, bude muset
porazit Podlesáky, aby získal prvenství i v kraji. Ve
vyrovnaném utkání porazili Podlesáci Letnou 21:15
a postoupili do finále. Druhé semifinálové utkání
vyhrály kontumačně STS Chvojkovice Brod z
důvodu neúčasti Ostrých hrotů a rozhodně jim tato
výhra radost neudělala. Ve finále Podlesáci nepone-
chali nic náhodě a po vítězství 21:7 si odnesli prven-
ství ve středních Čechách a nominaci na PVP ČŠS
(na kterém 23. května obsadili druhé místo).
Při psaní těchto řádků mě napadá, kdo je vlastně větší
vítěz, DC Podlesáci ve středních Čechách, Staroholická
Holice v PVP ČŠS nebo DC Letná v Poháru UŠO…

11. května

Nominace na ME Praha
Po sobotním Masteru jsem se v neděli na Střížkov
vrátil uspořádat společně se sekretářem UŠO kvali-
fikační turnaj na ME v Itálii. Středočeši měli v
tomto turnaji zastoupení jak v ženské ( Helena
Pošustová, Jana Karterová ) tak v mužské katego-
rii ( Martin Hoffmann, Jiří Jeníček, Pavel Jirka).
Do reprezentačního teamu ČR pro nadcházející
ME se kvalifikoval Martin Hoffmann a Jiří
Jeníček. GRATULUJEME!!!

17. května

Baráž o 1. ligu
Do baráže o 1.ligu se kvalifikovala družstva ŠK
Vysočany (9. místo v 1.lize), DC Qýčepu Příbram
(10. místo v 1.lize), ATK Praha (2. místo ve 2.
lize A) a Auto Vemo SLPU (2. místo v 2. lize B).
DC Qýčepu Příbram omluvil kapitán ve čtvrtek…

Ve hře tak zůstala dvě postupová místa pro tři
družstva. V prvních dvou kolech porazilo ATK
oba soupeře a jako první mělo jistotu postupu do 
1. ligy. Rozhodnutí o druhém postupujícím padlo v
16 hodin, kdy po vyrovnaném utkání zvítězilo
Auto Vemo nad ŠK Vysočany 9:7. Oběma druž-
stvům k postupu GRATULUJEME! 

21. května

Vyhlášení výsledků ligové
sezóny 2007/2008 

Tři dny před MČR ČŠS byly v Klubu Ajeto předá-
ny poháry a finanční odměny nejlepším družstvům
výše uvedených soutěží. V první lize převzalo
pohár za vítězství družstvo DC Letná, na druhém
místě skončilo se stejným bodovým ziskem družstvo
DC Podlesáci. Na třetím místě skončilo družstvo
Sgt. Pepiks  Band.Ve druhé lize skončila na prvním
místě družstva STS Chvojkovice Brod a Čako
Devils. Druhé příčky patří družstvům ATK Praha a
Auto Vemo SLPU. Na třetích místech se umístila
družstva DC Qýčepu Praha a AC Moskyt 1.
V ženské lize se vítězkami skupin stala družstva
Noční můry z Ajeta a Bizonky z Ajeta, druhá
místa obsadila družstva AC Moskyt Ladies a DC
Dračice Barrandov a na třetím místě se umístila
družstva Pitevňačky a Kachny z Kačamby . 
V sobotu 24. května zakončila družstva náročný měsíc
účastí na MČR, kde se nejvíce zadařilo Bizonkám z
Ajeta (3. místo) a Podlesákům (taktéž 3. místo).

CO NÁS ČEKÁ
18. června

finále Vítězů místních žebříčků
Středočeského poháru

20. až 22. června
RGP ve Valdicích

28. června
Finále Středočeského poháru v Dřetovicích

STŘEDOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Šulc Petr, Statenice - Černý vůl, Tel. 604 28 45 54, e-mail:liga.bdc@atlas.cz

Dvořák Robert, Praha 5, Tel.: 777 250 220
AŠA, Hořovice, Martin Hruška,  Tel. 777 121 801, e-mail:martin.kabat.hruska@volny.cz

M.P. Trend s.r.o., Praha 10 - Hostivař, Mgr. Pavel Mohr, Tel.: 731 127 122, e-mail:mp-trend@volny.cz
První šipková,  Nechanice, Radek Šwastný, Tel.: 608 571 871, e-mail: sekretarkokh@seznam.cz, 

Tomáš Holub, Tel.: 608 972 887, e-mail: THolub@seznam.cz
Pera s.r.o., Praha 5, p. Rubeš, Tel.: 602 30 89 71, e-amil: pera@centrum.cz

Walkermen, Praha 4 - Háje, Radek Menšík, Tel.: 737 246 444, e-mail: r.mensik@centrum.cz
Busako s.r.o, Hovorčovice, p. Šámal, Tel.: 602 377 134

Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz



Z KRAJŮwww.sipky.org 17

BOHEMIA
JACKPOT CUP
Jackpot k 23. květnu

= 179.660 Kč
(průběžné žebříčky na str. 16)

Konečné pořadí KHJ
1. liga 
1. místo - Lányi Andrej (5,50)
2. Trojáček Jaroslav (5,38), 3. Bali Ondřej (5,34)
2. liga A
1. místo - Perník Jan st. (5,53)
2. Valenta Miloš (5,08), 3. Perník Jan ml. (4,68)
2. liga B
1. místo - Bali Michal (5,22)
2. Mihálik Pavel (5,11), 3. Bártů Jiří (4,96)
2. liga C
1. místo - Veselý Libor (4,98)
2. Bouda Václav (4,62), 3. Majewski Ondřej (4,57)
3. liga A
1. místo - Madej Miroslav (4,92)
2. Michálek Jiří (4,83), 3. Vodička Karel (4,51)
3. liga B
1. místo - Bednář Josef (5,57)
2. Kovařík Zdeněk (4,87), 3. Giertl Michal (4,65)
3. liga C
1. místo - Palka Ján (5,52)
2. Falada Ivan (4,74), 3. Ungermann Petr (4,52)
3. liga D
1. místo - Gryč Miloslav (5,07)
2. Jílek Zdeněk (4,89), 3. Petřík Václav (4,51)
3. liga E
1. místo - Chodl Dušan (5,15)

2. Němec Michal (4,59), 3. Brůžek Marek (4,41)
3. liga F
1. místo - Nežík Jindřich (5,07)
2. Boček Jiří (4,73), 3. Voneš Roman (4,52)
1. liga žen
1. místo - Nedvědová Drahomíra (4,22)
2. Morongová E. (3,82), 3. Filišteinová T. (3,70)

TERMÍN 
NEJBLIŽŠÍCH AKCÍ 
Sobota  7. června 2008

II. FINÁLOVÝ TURNAJ BJC 
Roudné u Českých Budějovic

Kulturní dům
MHD č.10 - zastávka Roudné, Náves

Na turnaj se nominuje každý hráč, který odehraje
v období od 1. ledna do 31. května 2008 alespoň
10 Místních Open turnajů (MO jednotlivců
nebo dvojic) a jeden Regionální Master (RM).

Kategorie: Jednotlivci (muži, ženy), 
dvojice (muži, ženy)

Prezentace: Dvojice 8:00 - 8:45 hod., 
Jednotlivci: 8:00 - 10:30 hod.

Startovné: 80 Kč za hráče pro muže i ženy, 
kredity se vhazují.

Vyhlášení žebříčku BJC 2007/08    
Vyhlášení a předání odměn po skončení 

II. Finálového turnaje, cca 16.00 až 17.30 hod.

Vyhlášení ligy družstev 2007/08     
Slavnostní zakončení sezóny a předání odměn
za ligovou soutěž družstev cca od 16:30 hod.

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

Informace JčŠS

ZÁVĚR LIGOVÉ SEZÓNY
Slavnostní vyhlášení  ligových výsledků proběhne
dne 28. června v Soběšicích — Restaurace U Supa
(3 km za sídlištěm Lesná, dostupnost MHD auto-
bus č. 57). Vyhlášení proběhne od 17.00 hodin. Po
skončení bude zahájen turnaj o Přeborníka JMOŠS
v kategoriích muži a ženy. Družstva, která se nedo-
staví v den vyhlášení osobně pro finanční odměnu,
na ní ztrácejí nárok.

IV . Krajské finále
STRMEŇ CUP 2007/2008

se uskuteční dne 28. června 
v Soběšicích - Restaurace U Supa
(3 km za sídlištěm Lesná, MHD autobus č. 57)

Prezentace muži: 9.00 - 10.00 hod.,
Prezentace ženy 13.00 - 14.00 hod. 

Po skončení turnaje proběhne vyhlášení sezóny 2007/08.

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radomatic s.r.o., Liberec

Brněnsko a Olomoucko: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569, e-mail:dubac@volny.cz , 
Adámek Libor, Tel.: 549 259 163, 602 440 246, e-mail:libor_adamek@volny.cz, 

Vyškovsko: Zdeněk Novák, 608055946, e-mail:nova.k@tiscali.cz
JMOŠS Brno

Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JMOŠS  INFORMUJE

JIHOMORAVSKÝ

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 21. června - BARÁŽ A o 2. ligu
Neděle 22. června - BARÁŽ B o 2. ligu
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace vždy 8.30 - 9.00 hodin
garant turnaje SEVO

Sobota 28. června
TOP jednotlivců a dvojic SMOŠS
Vyhlášení výsledků sezóny 2007/2008 
(liga, oblastní pohár, jednotlivci)
Hospůdka Formanka Vojkovice

Sobota 28. června
PŘIHLÁŠKY do 1. ligy SMOŠS 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice

Sobota 12. července
LOSOVÁNÍ 1. ligy SMOŠS 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice
cca 15.00 hod.

BARÁŽE,
POSTUPY A SESTUPY

1. Postup a sestup mezi 1. a 2. ligou:
a) Z 1. ligy sestupují do 2. ligy poslední čtyři družstva
b) Družstva na 11. a 12. místě sestupují do baráže o 1. ligu 
c) První družstva z obou skupin 2. lig postupují přímo do 1. ligy 
d) Družstva na druhých a třetích místech v 2. ligách postupují
do baráže o 1. ligu 
e) První dvě družstva baráže postupují do 1. ligy

2. Postup a sestup mezi 2. a 3. ligou:
a) Z 2. lig sestupují poslední tři družstva do 3. lig
b) Družstva 2. lig na 12. a 13. místě sestupují do baráže o 2. ligu 
c) První družstva ze všech skupin 3.lig postupují přímo do 2. ligy 
d) Družstva na druhých místech v 3. ligách postupují do
baráže o 2. ligu, rovněž do baráže postupují dvě družstva z
3. míst v 3. lize dle skóre
e) V jedné skupině baráže (baráž A) 
- koná se v sobotu 21. června 2008 - budou tyto družstva - 12.
z 2A, 13. z 2B, 2. z 3A, 2. z 3C, 2. z 3E a druhé nejlepší druž-
stvo z 3. míst ve 3. lize dle skóre z redukovaných tabulek
f) V druhé skupině baráže (baráž B) 
- koná se v neděli 22. června 2008 - budou tyto družstva - 13.
z 2A, 12. z 2B, 2. z 3B, 2. z 3D, 2. z 3F a nejlepší družstvo z
3. míst ve 3. lize dle skóre z redukovaných tabulek
g) První družstvo z každé skupiny baráže postupuje do 2.
ligy, ostatní družstva dle umístění a skóre se řadí jako poten-
cionální náhradníci postupu do 2. ligy

3. Všeobecně
Turnaje baráží se hrají podle pravidel ligové soutěže SMOŠS,
hraje se systémem každý s každým zkrácený ligový zápas (8x
dvouhra, 1x čtyřhra 501DO a 1x čtyřhra cricket cutthroat). 
Účast družstva v baráži je povinná. Neúčasti se družstvu
kontumují utkání, které mělo v baráži odehrát, s násled-
kem sankcí a pokut a propadnutí odměn za ligovou soutěž.
Presentace družstev od 8.30 do 9.00 hod., losování 9.05 hod.

Vyhodnocení výsledků v barážích :
Vítězství v utkáni + 3 body, remíza + 1 bod, prohra u terče
0 bodů, kontumační prohra -3 body

O pořadí ve skupině rozhoduje:
a) vyšší počet bodů získaných v baráži
b) vyšší počet bodů dosažený ve vzájemných utkáních
c) rozdíl vyhraných a prohraných zápasů ze vzájemných utkání
d) rozdíl vyhraných a prohraných legů ze vzájemných utkání
e) rozdíl vyhraných a prohraných zápasů ze všech utkání
f) rozdíl vyhraných a prohraných legů ze všech utkání
g) nový zápas

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

I na západ Čech skončily ligové boje ve všech
pěti ligách a také boje v poháru družstev
ZČOŠS. Před námi jsou již jen baráže o
postup nebo udržení v ligách. 

Na MR ČŠS nás reprezentovala
tato družstva:
Scorpions Plzeň
Bolevec Plzeň 2007
Býčí oko Plzeň
Klášterní tajemství Plzeň
Vagabond Rokycany
(Sparta Rokycany nejela,
proto Vagabond je náhradní tým)

Na PVP za náš kraj nastoupil tým:
Scorpions Plzeň

Letošní ligová sezona byla rozhodně jednou
z nejdramatičtějších v historii a tak myslím,
že si i zaslouží se o ní trochu zmínit, i když
většina z Vás si jistě důležitých zvratů vší-
mala…
Jedním z největších smolařů ligy se stal tým
Bolevce 2007. Poté, co celou sezonu vedli,
o titul je připravilo až škobrtnutí v předpo-

sledním kole ligy proti Vagabondu. A když
v posledním kole Scorpions výhrou nad
Býčím okem svoji nově nabytou vedoucí
pozici potvrdili, nebylo již o vítězi ligy
pochyb.
Našel se však ještě jeden tým, kterému by
bez nadsázky patřil titul smolaře roku -
ARGO Plzeň. Tým, který polovinu sezony
ligu vedl, který se do vedení dokonce těsně
před koncem ligy vrátil a nikdy nefiguroval
na horší než třetí příčce v lize, o tuto pozi-
ci, která by mu zajistila přinejmenším místo
v baráži o 1. ligu přišel až v posledním
zápase. Skončit na čtvrtém místě se ztrátou
jednoho jediného bodu na vítěze ligy Poster
Guys se dá nazvat přinejmenším smůlou,
ne-li přímo křivdou. Pravidla však jsou
jasná a o jejich umístění za Ševci a a týmem
Soběkur rozhodla jejich horší bilance v
tabulce vzájemných zápasů.

Nezbývá než všem šipkařům poděkovat
za jejich sportovní výkony v průběhu celé
sezony a popřát všem pevnou ruku i
nervy a …..sejdeme se zase v září k nové
sezoně! 

(JŠ)

PLZEŇSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
1. Šipková, Nechanice, Petr Kasper, tel.: 608 469 240, e-mail:petr.kasper@worldonline.cz, 

ACB Loket, Alois Adamovic, tel. 602 437 481, e-mail:adak.kv@volny.cz
Hochman Pavel, Vejprnice, tel.: 736 763 398, e-mail:hochman.p@seznam.cz

Menšík Radek , Praha - východ, tel.: 737 246 444, e-mail:r.mensik@centrum.cz
Patera Patrik, Plzeň, tel. 604 204 564, e-mail:patera.p@seznam.cz

Rosengart s.r.o., David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz
Sympakt s.r.o., Plzeň, Ladislav Voves, tel. 603 436 499, e-mail:elvin@netro.cz

ZČOŠS - Šmrha Jan, Plzeň, tel. 603 477 938, e-mail:smrha.jan@ volny. cz

Skončily boje v lize  i v Poháru

Scorpions mají double!

Chovatelská stanice
Amerických stafordšírských

terierů Red Torr

nabízí štěňata
z druhého vrhu s PP

Odběr na začátku srpna

Tel. +420 602 245 650
Kleiner Aleš, Úpice



POZVÁNKY18 červen 2008

„KALAŠSKÝ ŠIPKOVÝ TURNAJE AMATÉRŮ“

Hořovice, restaurace U Nádraží 
každý čtvrtek od 5. června vždy v 19:00 hodin

Ceny do 6. místa

Zveme Vás na 1. ročník ŠIPKOVÁNÍ

Dřevohostice, Domov ADAM 
19. června v 9.00 hodin

Pod laskavou patronací paní MUDr. Jitky Chalánkové,    
náměstkyně hejtmana Olomouckého kraje, se uskuteční

1. ročník hodu šipkami… O PUTOVNÍ POHÁR DRUŽSTEV

Turnaj je určen všem, kteří se chtějí zdravě pobavit a vyzkoušet si svoji šikov-
nost. Nezáleží na věku, na tom, zda jste kluk či holka, žena či muž, sportovec

nebo spíše tak trochu lenoch, invalidní vozík není rovněž překážkou.
Vytvořte čtyřčlenné družstvo a přije�te k nám. 

Vezměte si s sebou dobrou náladu.
Od nás dostanete malé občerstvení, drobný dárek, list účastníka, 

ale hlavně možnost strávit dopoledne mezi přáteli.
Doprovod účastníků si může zahrát svůj vlastní turnaj nebo si zkusit

zasportovat na hřišti - pouze pro silné povahy.

Za obyvatele a zaměstnance Domova ADAM Dřevohostice
se na Vás těší dr. J. Odložilová, ředitelka domova.             

Střeň, Kulturní dům
sobota 26. července

Prezentace: 9:00 - 10:00 hodin, zahájení: 10:30 hodin.
Hra: 501 D.O. - 2x K.O., ženy hrají samostatně.

Startovné: 100 Kč 
Po ukončení turnajů jednotlivců soutěž dvojic.

Ceny: 1. - 3. místo poháry + věcné ceny do 12. místa 
(digitální kamera JVC, DVD, digit. fotoaparát Panasonic, 

mobilní telefon, MP4 přehrávač, atd…)

Občerstvení (pivo, limo, udírna, gril). Pro hráče dvě pečená selátka zdarma.
Večer diskotéka hraje DJ KRBEC.

Výsledky budou započteny do žebříčku UŠO

Informace na tel. 604 781 498

Úplně jiný šipkaři Červené Pečky pořádají 4. ročník
šipkového turnaje jednotlivců

ÚPLNĚ JINÝ HÁZENÍ POD ŠIRÝM NEBEM

Červené Pečky, fotbalové hřiště
26. července od 13.30 hod. (prezentace 12 - 13)

Startovné: 100 Kč, kredity se vhazují
Hra: 501 D.O. (nebo 301 D.O. dle počtu přihlášených)

Ceny: 1. místo - pohár + věcná cena + 3000 Kč
2. místo - pohár + věcná cena + 2000 Kč
3. místo - pohár + věcná cena + 1000 Kč
4. místo - pohár + věcná cena + 500 Kč

nejlepší žena - pohár + věcná cena + 500 Kč
4.- 32. místo - věcná cena

Každý při zápisu obdrží dárek pro štěstí! V případě zájmu vložené turnaje!

Info: p. Š~astný 607 554 624

Znouzeteam Trutnov vás zve na šipkový turnaj

Lhota u Trutnova, rest. Lhotanka
sobota 28. června

Hlavní turnaj:
Startovné 50 Kč (kredity se vhazují)

Prezentace 9.30 - 10.30 hodin, zahájení 11.00 hodin
Hra 301 DO.

Turnaj odpadlíků:
Startovné 20 Kč (kredity se vhazují)

Prezentace 11.00 - 12.00 hodin, zahájení 12.30 hodin
Hra 301 MO.

Poháry a věcné odměny pro 1. -3. místo a nejlepší ženu, losované ceny.

Turnaje budou započítány do Mistrovství SVČ.

Bližší informace na tel. 731 481 796

Sdružení TOMI  DART a OMNIRECORD TOC s.r.o., ve spolupráci 
s provozovateli restaurací Na Rozcestí a Recese v Hradci Králové pořádají 

8. ročník seriálu letních turnajů v elektronických šipkách

LETNÍ HÁZENÍ
Hradec Králové, restaurace Recese

Hradec Králové - Třebeš, restaurace Na Rozcestí
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ: 

ÚTERÝ, ZAČÁTKY VŽDY V 18.30 HODIN
(silně vytištěné turnaje jsou bodovány dvojnásobně!)

Na Rozcestí: 17. 06.; 01. 07.; 15. 07.; 29. 07.; 12. 08.; 26. 08.
Recese: 10. 06.; 24. 06.; 08. 07.; 22. 07.; 05. 08.; 19. 08.

Závěrečný turnaj: 29. 08. PÁTEK Recese - začátek 17.30 hodin

Startovné: 60 Kč, kredity se vhazují, hra: 301 D.O., hrací dny úterky.
Již nyní JACKPOT = 14.000 Kč

Na finančním zajištění seriálu se mimo Vás a pořadatelů podílí tyto firmy:
- Pekařství a Koloniál Janoušek Václav, Týniště nad Orlicí(604 917 421)

- Práce autojeřábem - Šturza Radovan, Hradec Králové(603 477 986)
- Prodej a distribuce moravských vín - Netopil, HK (495 271 981)

- Second hand Praktik - Drábková Iva, HK - třída ČSA
- distributor piva Gambrinus

POZVÁNKY
NA TURNAJE



Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 28. 5. 2008, uzávěrka příštího čísla 25. 6. 2008

POZVÁNKYwww.sipky.org 19

ČERVEN  2008
Sobota 7. 6. - neděle 15. 6. 2008 
ME EDU & Eurocup - ITÁLIE 
Caorle, Palaexpomar  

Pátek - neděle 20. - 22. 6. 2008 
2. Republiková Grand prix & TOP UŠO 
Valdice u Jičína, Kulturní dům

Neděle 22. 6. 2008 
Superliga PLAY OFF 
Valdice u Jičína, Kulturní dům  

ZÁŘÍ  2008
Sobota 6. 9. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 

Pátek 19. - 21. 9. 2008 
EDU Ranking Chorvatsko 

Pátek - neděle 26. - 28. 9. 2008 
III. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Hotel Sigma, Olomouc  

Neděle 28 .9. 2008  
Superliga 1. hrací den 
Hotel Sigma, Olomouc

ŘÍJEN  2008
Sobota 18. 10. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 

Pátek - neděle 24. - 26. 10. 2008 
EDU Ranking Slovinsko 

LISTOPAD  2008
Pátek - pondělí 14. - 17. 11. 2008 
MČR UŠO - jednotlivců a dvojic 
místo bude upřesněno

Termínová listina
turnajů UŠO a EDU

Hradec Králové, rest. Na Růžku
každý čtvrtek do 23. 10.

Finálový turnaj s předáním Jackpotu = čtvrtek 6. 11. 2008

Normálně bodované turnaje:
(započítává se 22 nejlepších výsledků, do 19.6 jedenáct 

a od 3.7. do 23.10 také jedenáct)
12.6. 501 MO, 19.6. 501 DO, 3.7. Cricket, 10.7. 301 DO, 17.7. 501 MO,

24.7. 501 DO, 31.7. Cricket, 14.8. 301 DO, 21.8. 501 MO,
28.8. 501 DO, 4.9. Cricket, 11.9. 301 DO, 25.9. 501 MO,

2.10. 501 DO, 9.10. Cricket, 15.10. 301 DO, 23.10. 501 MO
Dvojnásobně bodované turnaje:

(započítávají se čtyři nejlepší výsledky, do 26. 6. dva 
a od 7. 8. do 30. 10. také dva)

7.8. 501 DO, 18.9. Cricket, 30.10. 501 DO

Startovné 50 Kč. 

Celé startovné jde do Jackoptu, 
který bude po ukončení seriálu rozdělen mezi hráče.

Jackpot k 29. 5. činí 11.150 Kč.
Počítá se zvlášw žebříček mužů a žen, i když v turnajích hrají společně. 

RYCHTÁŘKA VĚKOŠE pořádá a srdečně zve na
sérii 12 šipkových turnajů pro jednotlivce a k tomu na

NOVINKU ROKU 2008 - sérii 12 šipkových turnajů smíšených dvojic

Věkoše, Rychtářka
turnaje se hrají vždy v sobotu

(výjimkou je závěrečný prosincový úterní turnaj)

Prezentace 16.30 hodin, začátek 17.00 hodin.
Hra 301 D.O. (501 D.O.) dvojité K.O. (podle počtu účastníků)

Startovné 60 Kč, (120 Kč dvojice), kredity se vhazují

TERMÍNY JEDNOTLIVCI:
23. 2.; 29. 3.; 26. 4.; 31. 5.; 28. 6.; 26. 7.; 30. 8.; 20. 9.; 25.10.; 29.11.; 30.12.

TERMÍNY SMÍŠENÉ DVOJICE: 
9. 2.; 8. 3.; 12. 4.; 3. 5.; 14. 6.; 12. 7.; 9. 8.; 13. 9.; 11.10.; 8.11.; 13.12.

Poháry v každém turnaji pro první tři jednotlivce a nejlepší ženu a
pro první smíšený pár. Dále pak drobné věcné a konzumační  ceny.

Turnaje se započítávají do regionálního žebříčku.

ŠK HOJDA Újezd pořádá sérii padesáti turnajů

OUJEZDECKÁ PADESÁTKA
aneb jak na Nový rok, tak po celý rok

Újezd (u Černilova), Klubovna ŠK HOJDA 
proti autobusové zastávce

každou středu od 18.30 hod. až do 17. prosince 2008
Hra: 301D.O. (501D.O.), dvojité K.O.

dle pravidel šipkového sportu, kredity se vhazují
startovné 80 Kč

Rozdělení startovného:
75% mezi tři nejlepší hráče hraného kola

25% do závěrečného jackpotu
Rozdělení jackpotu: 

1. — 5. místo + nejlepší žena celkového žebříčku

Bodové hodnocení pro žebříček:
Za účast 5 bodů, za každé překonané pole výsledkové listiny 5 bodů.

Započítávají se všechny získané body. 
Umístění bude započítáváno do Hradeckého žebříčku.

Kontakt: Hrubý 603 472 499, Holub 604 905 508

OTEVŘENÉ AKADEMICKÉ
MISTROVSTVÍ ČR 2008

V MODERNÍCH ŠIPKÁCH

Brno, Šipkový Klub U Kolečka
Kotlářská 51

středa 18. června 2008
16:00 hodin - turnaj dvojic (muži, ženy) 

čtvrtek 19. června 2008
13:00 hodin - turnaj mixů 

17.00 hodin - turnaj jednotlivců (muži, ženy)

Systém 501 D.O., dvojité k.o., startovné ani kredity se neplatí.
Přihlášky na email dyrova@cesa.vutbr.cz do 15. června,

registrace na místě.

Letos je akademické mistrovství otevřené i pro neakademiky 
tzn. bude se hrát jeden turnaj z něhož pak bude vyhlášen jak celkový

vítěz, tak akademický mistr.

Bližší informace na tel. 775 991 776 nebo 776 890 299
nebo na www.ceskeakademickehry.cz

Série 5 šipkových turnajů

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
5., 12., 19. a 26. června

501 D.O. - 2x K.O., startovné 50 Kč, začátky v 18.00 hodin.
Ceny: 1. místo 30% startovného, 2. místo 20% startovného,

3. místo 10% startovného, 4. - 5. místo 5% startovného

Závěrečný turnaj o poháry, věcné ceny a předání finanční výhry.
Sponzor turnajů 7T club

Šipkový klub Šumperk na pořádá letní turnaj ŠIPKA - CUP

Šumperk, šipkový klub, Nám. Zajíce

začátek turné - 1. června, konec - 25. srpna
Vyhodnocení zápasů, vyhlášení, rozdělení cen:

30. srpna 14:00 hodin.

Hra: 501 D.O. na 2 vítězné legy, startovné: 100 Kč, kredity se vhazují
Hráči hrají mezi sebou 2 zápasy, každý s každým, hry se zapisují do tabulky,
sčítají se legy (v případě stejného skóre hráči odehrají jeden zápas 301 D.O.

Bingo: hráč, který hodí jakékoliv bingo se zapíše do tabulky
Zápasy: hrací den je stanoven na středu, ale není to povinné, hráči můžou

hrát zápasy kterýkoliv den dle své domluvy.
Vybrané startovné bude použito pro všechny zúčastněné hráče.

Ceny budou vyvěšeny po přihlášení všech hráčů a budou se rozdělovat podle umístění.

Přihlášky: u paní Kukulové do 25. 6. 2008 tel.  777 208 647

LETNÍ HOŘOVICKÁ LIGA
DRUŽSTEV 2008

1. - 3. srpna 2008
Přihlášky: do 15. července 2008 - startovné 500 Kč 

Po termínu: startovné 700 Kč 

Družstvo: 4 hráči + náhradníci, do 1. srpna soupiska, libovolné složení
Zápasy:  4 x 501 D.O., 2 x 501 D.O.liga, 4 x 501 D.O., cricket dvojic

1. srpna - 18:50 
Rozlosování do skupin v restauraci U Nádraží Hořovice

2. srpna - 10:30
Zahájení zápasů ve skupinách v Hořovicích

3. srpna - 10:30
Zahájení zápasů v Play off v Hořovicích v restaurace U Nádraží

Ceny: 1. místo - pohár, sud piva + 35% startovného, 2. - pohár, láhev + 25%
3. - pohár, láhev + 15% , 4. - trofej, láhev + 10%, 5.— 8. - trofej a věcná cena

+ mimořádné ceny od provozoven, ve kterých se liga bude odehrávat

Pořadatel: Martin Hruška, Tel:777 121 801
e-mail: martin.hruska@seznam.cz

KOSŤÁKUV TURNAJ JEDNOTLIVCŮ

Kostěnice  - Hostinec U Kos~áka
(Kostěnice  143, 15 km od Pardubic)

14. června od 14.00 hodin, prezentace od 13.00
Hraje se 301 M.O. na 2 vítězné legy.

Startovné 80 Kč (v ceně startovného je i občerstvení).

Odměny: pohár, medaile, hodnotné ceny od pivovaru Staropramen
Nejlepší žena: pohár, medaile, Broskvová… 

Bingo: bublinky, zavření „pupkem“: bublinky, cena útěchy: překvapení
Jídla a pití dostatek (teplá i minutková kuchyně)

Generální sponzor: Hostinec U Koswáka a Pivovar Staropramen

Kontakt: paní Millerová 774 081 906, e-mail: ukostaka@gmail.com

LETNÍ „OBRÁCENÝ“ TURNAJ

Šumperk, šipkový klub, Nám. Zajíce

21. června, začátek 14.30 - 15.00 hodin
Hraje se 301 D.O. na 2 vítězné legy, startovné 55 Kč

Ceny formou losu pro všechny zúčastněné hráče, 
první tři a nejúspěšnější žena - poháry. 

Podrobná pravidla v místě konání 
nebo na tel. 777 208 647 paní Kukulová.

Robro-pub Vyškov pořádá 4.ročník letního šipkového turnaje

Vyškov, U Argoša Vyškov
letní zahrádka

sobota 12. července
Prezentace: 15:00 - 15:45 hodin, začátek: 16:00 hodin

Startovné: 100 Kč (v ceně startovného je zahrnuto i malé občerstvení)
Hra: podle počtu hráčů 501 D.O., 2 x K.O. (nebo 301 D.O. — 2 x K.O.),

možnost samostatného turnaje žen.

Na vítěze čekají opět skvělé ceny! 
Hraje se za každého počasí!

Srdečně Vás zve Robropub team Vyškov a hospůdka U Argoša

Kontakt: 
Ondřej Pouč 604 232 471, Jan Ligač 733 196 477

POZVÁNKY NA TURNAJE

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111
P. Pisklák 608 300 110

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org

UZÁVĚRKY 2008
číslo uzávěrka     do tisku  expedice

7-8/08 25. 06. 01. 07. 02. 07.

09/08 20. 08. 26. 08. 27. 08.

10/08 24. 09. 30. 09. 01. 10.

11/08 22. 10. 28. 10. 29. 10.

12/08 19. 11. 25. 11. 26. 11.




